
Rada města Brna B | R | N | o I 

Z9/19. zasedání Zastupitelstva města Brna 

konané dne 10.9.2024 

75. Adresný záměr bezúplatného převodu spoluvlastnických 
podílů na bytových jednotkách domu Cacovická 60,62,64, 66 

v Brně členům Bytového družstva odBYTY,družstvo 

Anotace 

Materiál ve smyslu usnesení ZMB z 25.1.2022 o koncepčním postupu vypořádání závazků z historické 
družstevní bytové výstavby spolufinancované z dotačních prostředků státu navrhuje schválit adresný 
záměr bezúplatného převodu spoluvlastnických podílů statutárního města Brna na bytových jednotkách 
domu č.p. 1585 a č.p. 1589 v k.ú. Husovice, na nájemce-členy bytového družstva SBD odBYTY,družstvo, 
Součástí návrhu je i formulace podmínky narovnání týkající se veřejné podpory. 

Návrh usnesení 
  

Zastupitelstvo města Brna 

1. schvaluje adresný záměr bezúplatného převodu spoluvlastnických podílů statutárního města 
Brna na 39 bytových jednotkách vymezených dle zák. č. 72/1994 Sb., kterým se 
upravují některé spoluvlastnické vztahy k budovám a některé vlastnické vztahy k 
bytům a nebytovým prostorům a doplňují některé zákony (zákon o vlastnictví bytů), 
v bytovém domě č. p. 1585 a č.p. 1589 na ul. Cacovická, stojícím na pozemku p. č. 
1245/2 v k. ú. Husovice, obec Brno, dle seznamu spoluvlastnických podílů na 
bytových jednotkách bytového domu č.p. 1585 a č.p. 1589, vše k.ú. Husovice, (dále 
jen „bytové jednotky“), jejich nájemcům-členům bytového družstva SBD 
odBYTY, družstvo, se sídlem Cacovická 1589/64, Husovice, 614 00 Brno, IČO: 262 29 
692, (dále jen „Družstvo“), jejichž členství v Družstvu není sporné. Seznam 
spoluvlastnických podílů tvoří přílohu č, .... tohoto zápisu. Ověřená příloha je 
uložena na Organizačním Odboru MMB. 

2, ukládá Radě města Brna zajistit zveřejnění adresného záměru bezúůplatného převodu 
spoluvlastnických podílů statutárního města Brna na bytových jednotkách dle 8 39 
odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů v souladu s přijatým usnesením. 
T: bezodkladně 

3. bere na vědomí cenu obvyklou bezúplatně převáděných podílů na bytových jednotkách ve vlastnictví 
statutárního města Brna ve výši 71 799 694 Kč 

4. schvaluje odůvodnění bezúplatného převodu podílů na bytových jednotkách na nájemce-členy 
Družstva, které tvoří přílohu č. .... tohoto zápisu. Ověřená příloha je uložena na 
Organizačním odboru MMB. 

5. schvaluje záměr uzavření dohody o narovnání s Družstvem a nájemci-členy tohoto Družstva se 
závazkem převodu podílů města na bytových jednotkách na nájemce-členy Družstva 
v souladu s přijatým usnesením po zveřejnění záměru převáděného majetku dle $ 39 
odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů. 

Sestava vytvořena 3.9.2024 v 09:32 12 Vygenerováno programem eMMI 

NLN ANN  



6. schvaluje podmínku narovnání s Družstvem a nájemci-členy tohoto Družstva se závazkem 

budoucího převodu podílů města na bytových jednotkách na nájemce-členy 

Družstva, kterou se každý nájemce-člen Družstva jako nabyvatel podílu na bytové 

jednotce zaváže, že 
- bytová jednotka bude sloužit po dobu 5 let od uzavření dohody o narovnání pro 

potřeby bytového fondu k trvalému bydlení, nikoli k podnikání, a že pro případ 

každého následujícího převodu vlastnictví k předmětné bytové jednotce v uvedené 

době zaváže nabyvatele bytové jednotky touto povinností; 

- čestně prohlásí, že není příjemcem veřejné podpory. 

7. ukládá Radě města Brna zajistit zpracování návrhu narovnání s Družstvem a nájemci-členy 

tohoto Družstva v souladu s přijatým usnesením. 

T: bezodkladně 

  

Stanoviska 
  

Materiál byl projednán pod bodem 29. na R9/093 schůzi Rady města Brna konané dne 21. 

8. 2024. Hlasováno bez rozpravy, schváleno jednomyslně 9 členy. 

  
  

  

Podpis zpracovatele pro archivaci 

    
  

Zpracovatel 
  

Elektronicky podepsáno 

JUDr. Iva Marešová 

vedoucí odboru - Bytový odbor 

3.9.2024 v 09:32 

Garance správnosti, zákonnosti materiálu 
  

Spolupodepisovatel 
  

Elektronicky podepsáno 

Mgr. Pavel Blažík 

vedoucí úseku - 3. úsek 

2.9.2024 v 11:25       

Sestava vytvořena 3.9.2024 v 09:32 22 Vygenerováno programem eMMB 

PEN  



Obsah materiálu 

Návrh usnesení 

Obsah materiálu 

Důvodová zpráva 

Příloha k usnesení (BD odBYTY, družstvo, podíly na bytech 23.7.2024 pdf) 
Příloha k usnesení (Odůvodnění bezúplatného převodu podílu statutárního 
města Brna na bytových jednotkách na členy SBD odBYTY 22.8.2024.pdf) 
Informační dokument (odBYTY situační snímek.pdf) 

Informační dokument (odBYTY smlouva o výstavbě dodatek 3.pdf) 
Informační dokument (odBYTY smlouva o výstavbě dodatky 1 2 K.pdf) 

slejvjoj 

1-2 

3-3 

4-14 

15-18 

19-22 

23-23 

24-55 

56-91 
  

Informační dokument (odBYTY smlouva o výstavbě K.pdf) 92-151 

RUN RI  



Důvodová zpráva 

1. Současný majetkový stav 

SBD odBYTY, družstvo vlastní společně se statutárním městem Brnem: 

- bytový dům se dvěma č.p. 1585 (ul. Cacovická č. or. 60, 62) a 1589 (ul. Cacovická č. or. 64, 66) v k.ú. Husovice 

na parcele p. č. 1245/2, k.ú. Husovice, o výměře 1260 m2, zastavěná plocha a nádvoří. V domě se nachází celkem 

42 bytových jednotek a 1 nebytová jednotka, kterou je hromadná garáž ve vlastnictví 26 fyzických osob a SBD 

odBYTY, družstvo. Město Brno je společně s bytovým družstvem SBD odBYTY, družstvo, IČO: 262 29 692, se sídlem 

Cacovická 1589/64, Husovice, 614 00 Brno (dále jen „Družstvo“) podílovým spoluvlastníkem na 39 bytových 

jednotkách. Tři bytové jednotky jsou ve výlučném vlastnictví statutárního města Brna. 

Celkový spoluvlastnický podíl města Brna na společných částech budovy a pozemku přináležejících k jednotkám 

činí celkem 52 %, spoluvlastnický podíl Družstva činí 29 %, podíl ostatních FO a PO činí 19 %. 

Spoluvlastnický podíl města Brna na 39 bytových jednotkách včetně podílu na společných částech domu a 

pozemku činí od 21 % do 49 %. Správu bytového domu vykonává družstvo SBD odBYTY, družstvo. 

2. Historický exkurz 

Všechny pozemky pro výstavbu — p.č. 1214, p.č. 1243, p.č, 1245 v k.ú, Husovice vlast r: jj 

Městská část Brno — sever uzavřela s Lu. dne 22.10.1999 Smlouvu o sdružení, účelem 

které byla výstavba technické infrastruktury v lokalitě bytové výstavby při ul. Cacovická — Skryjova. V rámci 

technické infrastruktury mělo být vybudováno: plynovod, vodovod, vodovodní přípojky, kanalizace a zpevněné 

plochy. Na základě této smlouvy se smluvní strany měly stát spoluvlastníky vybudované infrastruktury v poměru 

vložených investic. Náklady na výstavbu technické infrastruktury byly sjednány ve výši 12.400.000 Kč, včetně 

DPH. Účastníci smlouvy se dohodli, že město Brno poskytne na výstavbu prostředky ze státního rozpočtu MMR 

ČR na podporu bydlení ve výši 6 100 000 Kč. ——- zavázal poskytnout na výstavbu zbytek finančních 

prostředků. Účastníci se dohodli, že veřejné části společně budované infrastruktury se stávají majetkem města. 

Dne 10.9.2001 uzavřelo Město Brno, Bytové družstvo odBYTY se stavebník jjj 

Kč 1 17 váenou 
pod bodem 86 usnesení ZMB č. Z3/029 z 26.-27. června 2001), za účelem společné dostavby rozestavěného 

domu se 4 vchody, se 42 bytovými jednotkami a 1 nebytovou jednotkou — garáží se 37 garážovými stáními včetně 

přípojek na ulici Cacovická — Skryjova na pozemku p. č. 1245/2, zastavěná plocha, v k.ú. Husovice, o výměře 1260 

m2. Dle čl. 2 odst, 2.2 smlouvy o výstavbě se Město a Družstvo měly stát spoluvlastníky 39 b.j. vč. podílu na 

společných částech domu a podílu na pozemku p. č. 1245/2, k.ú. Husovice. Velikost spoluvlastnických podílů 

byla určena dle vynaložených nákladů na vybudování jednotek a na pořízení části pozemků městem a družstvem. 

Město se dále mělo stát výlučným vlastníkem 3 bytových jednotek vč, podílu na společných částech domu a 

podílu na pozemku — zastavěné ploše, vybudovaných jako byty zvláštního určení — bezharióro vé. SUI 

—— měl stát vlastníkem nebytové jednotky — garáže se 37 garážovými stáními včetně podílu na 

společných částech domu a podílu na pozemku p. č. 1245/2 v k.ú. Husovice — zastavěná plocha. Ostatní pozemky 

p. č. 1241, p. č. 1242, p. č. 1243, p. č.1244 vk. ú. Husovice měly být převedeny na Družstvo a jejich hodnota 

započítána v nákladech družstva na pořízení podílů na bytových jednotkách a částech pozemků.  



Výstavba domu proběhla na stavebním pozemku p. č. 1245/2 v k.ú. Husovice, ve vlastnictví [ji který 

touto smlouvou převáděl vlastnické právo k id. 96508/337546 pozemku na Město za cenu 360 200 Kč (1000 

Kč/m2) placenou z Fondu bytové výstavby a na Družstvo vlastnické právo k id, 145552/337546 pozemku za cenu 

543 300 Kč. 

Celkové náklady na stavbu činily 51 967 194 Kč, Příspěvek města 13 980 000 Kč ze státní dotace na podporu 

nájemního bydlení z rozpočtu MMR ČR (39 x 320 000 Kč na bytovou jednotku a 3x 500 000 Kč na jednotky do 

výlučného vlastnictví města), 3 900 000 Kč z Fondu bytové výstavby města Brna a dále 3 213 056 Kč z Fondu 

bytové výstavby na jednotky č. 101, 105 a 108, budované jako bezbariérové do výlučného vlastnictví města, 

Příspěvek družstva činil 30 874 138 Kč. Účastníci smlouvy souhlasili se zřízením zástavního práva k bytům, ve 

prospěch ČR, na dobu 20 let, na zajištění finančních prostředků státu. Smlouva byla uzavřena v roce 2003 v 

současné době již na bytových jednotkách nevázne. Dále se účastníci dohodly, že po dobu 20 let nepřesáhne výše 

nájemného výši věcně usměrňovaného nájemného stanoveného obecně závaznými předpisy. 

Statutární město Brno se jako příjemce dotace muselo vůči Ministerstvu pro místní rozvoj ČR zavázat zajištěním 

splnění podmínek dotace, a to i vůči soukromému investorovi — V rámci plnění 

podmínek pro čerpání předmětné dotace se statutární město Brno mimo jiné muselo zavázat, že zajistí, aby po 

dobu 20 let od kolaudace a) nemovitosti z dotačních prostředků pořízené sloužily potřebám bytového bydlení, 

b) nedošlo u nich k převodu vlastnických práv a c) výše nájemného nepřesáhla výši nájemného věcně 

usměrňovaného. 

Příspěvek stavebníka spočíval v hodnotě podílů na pozemcích, které následně převede do vlastnictví Města a 

Družstva a byl hrazen formou započtení do hodnoty nebytové jednotky budované do jeho vlastnictví. Stavebník 

se zavázal vybudovat b.j. č. 101, 105, 108 jako byty zvláštního určení za použití prostředků poskytnutých Městem 

až do výše 180 000 Kč. 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výstavbě č. 63 019107.01 byl schválen na zasedání ZMB č. Z3/035 konaném dne 

5.3.2002 a následně uzavřen mezi Městem, Družstvem a stavebníkem 0 22.3.2002. Včl. 9 

tohoto dodatku došlo k úpravě, kdy Město se zavázalo, že po uplynutí 20 let od právní moci kolaudačního 

rozhodnutí povolujícího užívání bytových jednotek převede vlastnictví svého podílu na jednotkách a pozemcích 

do vlastnictví Družstva, příp. jednotlivých nájemců-členů Družstva, a to bezúplatně, s tím, že obdarovaní uhradí 

Městu veškeré daně a poplatky, které z převodu dle právních předpisů platných v době převodu vyplynou. 

Doďatek č. 2 ke smlouvě o výstavbě byl schválen na zasedání ZMB č, 23/041 konaného dne 15.10.2002 a následně 

uzavřen mezi Městem, Družstvem a stavebník  |jjji0jÍÉH 7.11.2002. Tímto dodatkem se mimo jiné 

mění výměry bytových jednotek a spoluvlastnické podíly na pozemku p.č. 1245/2 k.ú. Husovice. SBD odBYTY, 

družstvo převádí tímto dodatkem na město vlastnické právo k id. 2309/336568 k uvedenému pozemku za cenu 

8 646 Kč (1 000 Kč/m?). Kupní cena byla zaplacena z prostředků vkládaných do výstavby z Fondu bytové výstavby 

města Brna. SBD odBYTY, družstvo převádí tímto dodatkem na BV 2101ické právo k id. 276/336568 
k uvedenému pozemku za cenu 1.036 Kč (1000 Kč/m“), Kupní cena byla zaplacena z prostředků vkládaných do 

výstavby. 

   



Dodatkem č. 3 ke smlouvě o výstavbě schváleným na zasedání ZMB č. Z4/004 konaném dne 11.3.2003, 

uzavřeným dne 18.4.2003, zúčastněné strany vymezují v předmětné nemovitosti bytové jednotky a jejich podíly, 

a to jak ve výlučném vlastnictví města, tak i společně budované jednotky a jednu nebytovou jednotku — garáže, 

která stala výlučným vlastnictvím n Zároveň ruší své spoluvlastnické podíly na pozemku p.č. 1245/2 

k.ú. Husovice a nahrazuje je novými, dle kterých se město stává spoluvlastníkem id 95911/336568 uvedeného 

pozemku, Družstvo jeho id. 145171/3366568 a ee id. 95486/336568 pozemku. 

Zároveň se zde stanovují i podíly na bytových jednotkách ve spoluvlastnictví města a Družstva. 

3. Závazky obce převést bezúplatně spoluvlastnický podíl na budově a na pozemcích 

na členy družstva 

Včí. 9 dodatku č.1 smlouvy o výstavbě č. 63019107 se město Brno zavázalo že: „...po uplynutí 20 let od právní 

moci kolaudačního rozhodnutí povolujícího užívání bytových jednotek převede vlastnictví svého podílu na 

jednotkách a pozemcích do vlastnictví družstva, případně jednotlivých nájemců- členů družstva a to bezúplatně 

s tím, že obdarovaní uhradí Městu veškeré daně a poplatky, které z převodu dle právních předpisů platných 

v době převodu vyplynou.“ Dodatek č.1 smlouvy o výstavbě č. 63019107 byl schválen na zasedání ZMB č. 23/035 

konaném dne 5.3.2002. 

Závazek se nedotýká bytových jednotek č, 101, 105 a 108, jež jsem ve výlučném vlastnictví města. 

V článku 9 nájemní smlouvy uzavírané mezi Bytovým družstvem, Městem a nájemcem se uvádí: „Nájemci právo 

na uzavření smlouvy o převodu bytu a spoluvlastnického podílu ke společným částem budovy a pozemku, 

vzníkne nejdříve po uplynutí dvaceti roků ode dne nabytí právní mocí kolaudačního rozhodnutí umožňujícího 

užívání budovy, ve které je byt umístěn, a to v případě, že zaplatil veškeré finanční závazky vůči pronajímateli. 

Nájemce se současně pro tento případ zavazuje uhradit svým nákladem veškeré finanční náklady spojené 

s převodem vlastnictví bytu a spoluvlastnictví společných prostor a pozemku. 4 

4. Právní posouzení závazku obce převést bezúplatně spoluvlastnický podíl na budově a na pozemcích na členy 

družstva 

Vzhledem ke skutečnosti, že ani v případě smlouvy o výstavbě č. 63019 107, jejích dodatků, ani v případě 

zmíněných nájemních smluv, nebyl dodržen ze strany města Brna postup zveřejnění záměru dispozice 

s nemovitým majetkem obce, v případě výše uvedených závazků, sjednaných dle $ 39 odst. 1 zák.č. 128/2000 Sb. 

O obcích, v souladu s právním výkladem odborného právního stanoviska společnosti Fiala, Tejkal a partneři, 

advokátní kancelář, s.r.o. ze dne 13.11.2021, vyžádaného statutárním městem Brnem k posouzení kauzy 

bytového DRUŽSTVA MAJDALENKY, existuje reálné nebezpečí konstatování absolutní neplatnosti takto 

sjednaných závazků. 

| když do současné doby nebyla absolutní neplatnost výše zmíněných závazků budoucího převodu podílu na 

nemovitostech ze strany statutárního města Brna, pravomocným rozhodnutím soudu konstatována, z opatrnosti 

se náprava situace postupem schváleným usnesením ZMB ze dne 25.1.2022 pod bodem 58 jeví nezbytnou. 

Nejistota hodnocení platnosti původních závazků se odráží ve zmiňované analýze kauzy DRUŽSTVO 

MAJDALENKY, kde autoři uvádí: „..Přestože jsou totiž ujednání čl. IX odst.6 Smlouvy o sdružení a čl. VílI Nájemní 

smlouvy dle názoru Zpracovatele neplatná, nelze vyloučit, že by soud s ohledem na okolnosti věci mohl 

PIERO ANN  



Objednateli/městu /odepřít soudní ochranu, což by mohlo v důsledku vést až k nahrazení projevu vůle 

Objednatele soudem i přes absolutní neplatnost smlouvy o smlouvě budoucí. Potvrzením této domněnky je 

ostatně shora uvedený rozsudek Okresního soudu Praha-východ sp.zn. 3C 423/2019. 

Vzhledem k tomuto názoru zpracovatele analýzy by právo oprávněné osoby na uzavření smlouvy o bezúplatném 

převodu spoluvlastnického práva statutárního města Brna mohlo být vymahatelné v případě, že by soud odmítl 

poskytnout městu ochranu (např. z důvodu rozporu s dobrými mravy, zásadou pacta sunt servanda či zásadou 

poctivosti). 

5. Uplatnění nároku na bezůplatný převod 

Dne 12.9.2023 vyzval právní zástupce SBD odBYTY statutární město Brno k převodu spoluvlastnických podílů 

města na bytových jednotkách bytového domu p.č. 1585 k.ú. Husovice do vlastnictví SBD odBYTY. Následně 

s datem 12.9.2023 byly statutárnímu městu Brnu zaslány předžalobní výzvy jednotlivých nájemníků bytových 

jednotek domu č.p. 1585, k.ú. Husovice - členů SBD odBYTY k převodu spoluvlastnického podílu města, opatřené 

návrhem textu smlouvy o bezúplatném převodu dané bytové jednotky ze strany města a SBD na nájemce. 

Jelikož kolaudační rozhodnutí v případě bytových domů č.p.1585, 1589 na pozemku p.č. 1545/2, k.ú. Husovice, 

Brno nabyla právní moci 27.9.2002 pro vchody Cacovická 60,62 a 17.12.2003 pro vchody Cacovická 64,66, pak 

Ihůta k uzavření budoucí smlouvy o převodu ať již dle smlouvy o výstavbě, či smlouvy nájemní, začala běžet dnem 

18.12.2023, A jelikož k uzavření budoucí smlouvy o převodu mezi statutárním městem Brnem, SBD odBYTY a 

nájemci dosud nedošlo, k zachování práv nájemce bylo třeba uplatnit jeho nárok u soudu do jednoho roku od 

počátku běhu lhůty, tedy nejpozději do 18.12.2024. Žaloba na nahrazení projevu vůle byla ze strany DRUŽSTVA 

ve vztahu k bytovým jednotkám bytového domu č.p. 1585 k.ú, Husovice podána s datem 25.9.2023, současně 

byly podáno i devatenáct individuálních žalobních návrhů ze strany jednotlivých nájemníků — členů družstva. 

V současné době jsou všechny řízení s ohledem na návrh obou stran sporu přerušena dle 5 110 0.s.ř. 

6. Vypořádání závazků ze smlouvy o výstavbě (nájemné) 

Včl. 12.4. Smlouvy o výstavbě bylo dohodnuto, že část nájemného odpovídající výši spoluvlastnického podílu 

družstva bude použita na úhradu hypotečního úvěru družstva, část nájemného odpovídající výši 

spoluvlastnického podílu města bude použita na úhradu nákladů spojených s údržbou, správou a opravami domu, 

resp. bytových jednotek. Ostatní náklady na údržbu a správu domu přesahující shromážděné přostředky ponese 

družstvo. 

Nájemné Města z nájmu bytů připadající na jeho spoluvlastnický podíl na domě ve spoluvlastnictví města a 

družstva bylo ve smyslu usnesení Zastupitelstva města Brna přijatého na zasedání dne 25.1.2022 řešeno formou 

čestného prohlášení. V čestném prohlášení ze dne 7.6.2024 je část nájemného Města za období prvních 240 

měsíců vyčíslena ve výši 3 611 152 Kč a současně je deklarováno, že nájemné Města, kterého bylo po celou dobu 

trvání nájmu SBD odBYTY příjemce, bylo v souladu se smlouvou o sdružení využito na správu a údržbu domu, a 

že za nájemné je považován i příspěvek do fondu oprav, 

Jelikož je zřejmé, že k převodu dojde po uplynutí doby, na které se prohlášení vztahuje, bude využití nájemného 

řešeno dalším čestným prohlášením. 

Nájemné bylo po celou dobu trvání nájmu věcně usměrňované dle platných předpisů v době uzavření smlouvy o 

sdružení 86 vyhl. MF 167/1993 Sb. 

NOLAN EJ  



Statutární město Brno neeviduje žádné jiné nevypořádané závazky k plnění ze smlouvy o výstavbě č. 63 019 107 

ve znění dodatků č. 1-3. 

7. Splnění cíle bytové zástavby 

Z pohledu smyslu závazku daných smlouvou o výstavbě č. 63 019 107 ve znění jejich tří dodatků byl cíl splněn. 

Byla realizována družstevní bytová výstavba na základě dotačních prostředků získaných od státu, město se mimo 

tuto dotaci 320.000 Kč na bytovou jednotku ve spoluvlastnictví a výše uvedené náklady na pořízení tří jednotek 

do svého výlučného vlastnictví, podílelo v rámci vybudování TI na základě smlouvy o sdružení ze dne 22.10.1999 

uzavírané =>- úrovně Městské části Brno-sever na přípravě stavebního místa vkladem ve výši 6 100 000 

Kč vkladem ze státního rozpočtu MMR ČR na podporu bydlení ve výši 6 100 000 Kč tím, že veřejné části společně 

budované infrastruktury se stanou majetkem města. K dořešení tohoto závazku, kdy TI byla dokončena až 

v 12/2011, došlo protokolárním předáním vodovodní přípojky, kanalizace a rozvodu plynu ze strany Stavební 

společnosti —: SBD odBYTY, družstvo a statutárnímu městu Brno, kdy tyto nabyly 

spoluvlastnictví k uvedeným částem TI v poměru id. 39/42 družstvo, id. 3/42 město, die počtu spoluvlastněných, 

popř. výlučně vlastněných bytových jednotek (město 3 bytové jednotky). O předání zpevněných ploch ze strany 

zhotovitele stavby městu Brnu nebyl dochován žádný doklad, nicméně komunikace ul. Cacovická a parkoviště 

před bytovým domem č.p. 1545, 1549, k.ú. Husovice jsou v majetku statutárního města Brna. 

Ve věci plnění ze smlouvy o výstavbě ve znění jejich dodatků tak uzavřít, že Statutární město Brno získalo podíl 

na bytovém domě ve výši vkladů a dále odpovídající podíl na pozemku. Věcně usměrňované nájemné se Město 

zavázalo smlouvou o výstavbě přenechat družstvu, toto nájemné bylo vyúčtováno čestným prohlášením. 

Hypotéka na výstavbu domu byla splacena. Zápůjčka z FBV na výstavbu nájemních bytů ve výši 3 900 000 Kč 

z Fondu bytové výstavby města Brna 3 byla k prosinci 2023 zcela splacena. 

8. Forma nového závazku: dohoda o narovnání 

Realizace dalšího postupu po zveřejnění záměru dle 5 39 odst.1 zák.č. 128/2000 Sb. O obcích (obecním zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů a po schválení uzavření dohod o zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví a 

rozdělení budovy na jednotky, spočívá v uzavření trojstranných dohod, jimiž dojde k narovnání vztahů mezi 

členem družstva/nájemcem, SBD odBYTY, a statutárním městem Brnem. Účastníci dohody v ní vypořádají 

závazek bezůplatného převodu nesporně tak, že SBD odBYTY a statutární město Brno převedou své 

spoluvlastnické podíly na bytové jednotce, včetně přináležejících podílů na společných částech domu a na 

pozemku na člena družstva. Člen družstva se současně zřekne možnosti uplatňování jakýchkoliv dalších nároků 

vůči statutárnímu městu Brnu s předmětem převodu spojených. 

9. záměr bezůplatného převodu spoluvlastnického podílu na jednotkách 

Záměr bezúplatného převodu podílu na jednotkách je koncipován jako adresný záměr v souladu se Společným 

stanoviskem dotčených ministerstev MMR, MF a MV k vypořádání historické družstevní bytové výstavby. 

Záměr je formulován obecně, a je tedy adresován nájemcům-členům SBD odBYTY, nikoliv jmenovitě konkrétním 

fyzickým osobám. BO MMB předpokládá, že i po projednání materiálu ve volených orgánech může dojít do doby 

schválení k převodu či přechodu členského podílu v družstvu, vypořádávání SIM členů po rozvodu u společných 

Strana 8 / 151  



členů spod. U jiných bytových družstev jsou zjevné i situace, kdy je členství v družstvu sporné, např. je veden 

soudní spor. Nabyvatel by měl být nesporně určen ke dni uzavření závazku v součinnosti s družstvem, které vede 

seznam svých členů. 

10. Pozemek a záměr bezúplatného převodu spoluvl, podílu na pozemku p.č. 1245/2 k.ú. Husovice 

Výstavba bytového domu č.p. 1585 a č.p. 1589, k.ú. Husovice, probíhala na pozemcích ve výlučném vlastnictví 

E V 50661ac1u s ujeddnáním stran dodatku č. 3 ze dne 18.4.2003 se statutární město Brno stalo 
spoluvlastníkem id. 95911/336568 pozemku p.č. 1245/2 k.ú, Husovice, SBD odBYTY pak id. 145171/336568 

tohoto pozemku. Zbývající podíl ve výši id. 95486/336568 si ponechal 

Kupní cena za výše uvedený podíl na pozemku p.č. 1245/2, k.ú. Husovice byla ze strany statutárního města Brna 
hrazena, dle textu dodatku č. 2 ke smlouvě o výstavbě č. 63 019107, z prostředků vkládaných do výstavby z Fondu 

bytové výstavby města Brna. 

Příspěvek z Fondu bytové výstavby města na bytovou výstavbu ve výši 3.900.000 Kč splatilo družstvo v prosinci 

2023. 

Pokud jde o pozemky, hraničící s pozemkem p.č. 1245/2, pak pozemky p.č. 1243, 1241/1, zeleň, jsou v podílovém 
spoluvlastnictví 12 subjektů, jedním z nichž je SVJ, pozemek p.č. 1241/5, tvořící vjezd do podzemních garáží 
bytového domu č.p. 1585 a 1589, je v podílovém spoluvlastnictví 28 subjektů, jedním z nichž je SVJ, pozemek p.č. 

1247/2, zastavěná plocha, v podílovém spoluvlastnictví 12 subjektů a pozemky p.č. 1245/1, 1241/4 a 1241/2, 

zeleň včetně přístupových chodníků, jsou ve výlučném vlastnictví SVJ. 

Do severního rohu pozemku p.č. 1245/1 k.ú. Husovice, ostatní plocha, jiná plocha, oddělujícího zastavěný 

pozemek p.č. 1245/2 pod bytovým domem č.p. 1585, 1589 k.ú. Husovice od komunikace ul. Cacovická (p.č. 
1248/1, k.ú. Husovice) zasahuje okrajem komunikace (chodník). Jelikož však tento pozemek, původně ve 

výlučném vlastnictví Družstva, byl spolu s dalším pozemkem p.č. 1241/2 k.ú. Husovice kupní smlouvou ze dne 

27.12.2023 převeden do vlastnictví SVI, ve kterém je i sousedící pozemek p.č. 1241/4, jeví se možnost případného 
řešení formou oddělení části pozemku pod chodníkem a následném převodu této části do vlastnictví města 

nereálným s ohledem na skutečnost, že SVJ dnes představuje přes 30 subjektů, které by s převodem museli 

souhlasit. 

11. Veřejná podpora 

Z metodiky Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže k veřejné podpoře, která je součástí Společného stanoviska 

dotčených ministerstev MMR, MF a MV k vypořádání historické družstevní výstavby vyplývá, že pro uskutečnění 

„bezůplatného“ převodu mimo výběrového řízení nepůjde o veřejnou podporu zejména tehdy, když 

spoluvlastnické podíly budou obcí převedeny přímo na jednotlivé fyzické osoby — oprávněné nájemníky bytů, 

příp. jejich rodinných příslušníků, kteří budou v těchto bytech uspokojovat své bytové potřeby. V bytech by 

nemohla být provozována ekonomická činnost. 

Z odborného právního stanoviska společnosti Fiala, Tejkal a partneři, s.r.o., pro kauzu DRUŽSTVO MAJDALENKY, 

je k veřejné podpoře uvedeno: 

161. „Pakliže by mělo být toto riziko co nejdříve ošetřeno, nejbezpečnější variantou by byla trojstranná smlouva 
mezi Objednatelem, DRUŽSTVEM MAJDALENKY a nájemcem, nicméně byl-li by nájemce do převodu již takto 

PLU 63]  



zainteresován, nic zřejmě nebrání tomu, aby byl převod proveden přímo z Objednatele (pozn. město) na nájemce 

bez mezistupně v podobě převodu na DRUŽSTVO MAJDALENKY a riziko veřejné podpora tak vyloučeno zcela. 

162. S ohledem na stanovisko Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže by v případě uzavření smlouvy mezi 

Objednatelem a nájemcem bylo zároveň vhodné připravit obsah smlouvy o převodu tak, aby bylo zajištěno, že 

nájemce bude v předmětném bytu nadále uspokojovat své bytové potřeby.“ 

Vzhledem k rozhodnutí Zastupitelstva města Brna, učiněném pod bodem 70 na Z8/37. zasedání konaném dne 

5.4.2022 ve věci „Adresný záměr bezúplatného převodu spoluvlastnických podílů na 151 bytových jednotkách 

v bytových domech č.p. 852, 853 a 855 na ul. Majdalenky v Brně členům DRUŽSTVA MAJDALENKY je navrhována 

pro převod bytových jednotek z domu č.p. 1585 a č.p. 1589, k.ú. Husovice, ul. Cacovická, Brno shodná forma 

zajištění spočívající v závazku nabyvatele, že bytová jednotka bude sloužit po dobu 5 let od uzavření dohody o 

narovnání pro potřeby bytového fondu k trvalému bydlení a že pro případ každého následujícího převodu 

vlastnictví k předmětné bytové jednotce zaváže nabyvatele bytové jednotky touto povinností. 

12. Odůvodnění bezúplatného převodu statutárního města Brna na bytových jednotkách na členy SBD odBYTY 

Viz příloha 

13. Cena obvyklá 

Cena obvyklá spoluvlastnických podílů statutárního města Brna na bytových jednotkách spolu se 

spoluvlastnickými podíly na budově a spoluvlastnickými podíly statutárního města Brna na pozemku p.č. 1245/2 

k.ú. Husovice byla určena na základě znaleckého posudku zadaného statutárním městem Brnem č. 073284/2023 

znalkyně v oboru ekonomika, ceny a odhady nemovitých věcí a zpracovaného ke dní 

15.4.2024, Cena obvyklá je stanovena dle $2 zákona o oceňování majetku č. 151/1997 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů. Znalkyně provedla prohlídku 4 vytipovaných bytových jednotek, po dvou z dornu č.p. 1585 a č.p. 1589, 

jejich společných prostor a ocenila jednotlivé byty následujícím způsobem: 
  

  

  

  

              

číslo velikost cena Kč/ cena BJ včetně spol. spoluvl. podíl | cena podílu SMB na Bl včetně 

bytové bytové m? podílu na spol. statut. města | spol. podílu na spol. částech 

jednotky | jednotky částech domu Brna domu a p.č.1461/44 

a p.č. 1245/2 

1585/71 | 62,54m 92.860 Kč | 5.807.464 Kč 33/100 1.643.470 Kč 

1585/83 | 41,85 m* | 101.980 Kč | 4.267.836 Kč 43/100 1.853.106 Kč 

1589/92 | 64,2 m“ 92.550 Kč | 5.941.710 Kč 32/100 1.899.565 Kč 

1589/98 | 88,8 m* 85.420 Kč | 7.585.296 Kč 23/100 1.713.518 Kč     
Na základě znalkyní v posudku uvedených dat Bytový odbor MMB dopočítal obvyklou cenu podílů SMB i na 

zbývajících bytových jednotkách. Při výpočtu byla cena obvyklá za 1 m2 dle kategorií, určených znalkyní dle 

velikosti podlahové plochy bytu (kategorie od 40,40 m2 do 44,40 m2 — 101.980 Kč/m2, kategorie od 62,20 do 

66,90 m2 č.p. 1585 — 92.860 Kč/m2, od 62,20 do 66,90 m2 č.p. 1589 — 92.550 Kč/m2, kategorie od 80,70 m2 do 

91,20 m2 — 85.420 Kč/m2) násobena výměrou bytu dle údajů pro daný byt uvedených Dodatku č. 3 smlouvy o 

výstavbě č. 63 019 107. 

Strana 10 / [51  



  

  

         

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      

70 | 61,24 | 92860 | 5686746 | 0,29 | 1643470 | 0,71 | 4043277 
71 | 62,54 | 92860 | 5807464 | 0,33 | 1906010 | 0,67 (39014551 
72 | 61,24 | 92860 | 5686746 | 0,32 | 1847624 | 0,68 |3839122 
73 | A4,57 | 101980 | 4545249 | 0,42 | 1928549 | 0,58 | 2618700 
JA | 40,35 | 101980) 4114893 | 0,43 | 1786687 | 057 |2328206 

„75 | 40,35 | 101980 | 4114893 | 0,47 | 1950048 | 0,53 |2164B45 
76 | 4035 | 101980 | 4114893 [ 0,48 | 1957043) 0,52 |2157850 
77 | 444 | 101980| 4527912 | 38 | 1786714 | 081 | 2741198 
28 | 444 | 101980 / 4527912 | 0,44 | 1994092 | 056 | 2533820 
79 | 70,39.| 92860 | 6536415 | 0,27 | 1770061| 0,73 4 766 354 
B0 | 444 | 101980 ( 4527912 | 039 | 1786714 | 0,61 |2741198 
81 | 444 | 1019801 4527912 | 0,44 | 1994092| 0,56 | 2533820 
82 | 70,39.| 92860 | 6586415 | 0,27 [1770051 | 0,73 14766354 
B3 | 4185 | 101980 | 4267863 | 0,43 | 1853106 | 0,57 |2414757 
84 | 40,35 | 101980 | 4114893 | 047 | 1947990 | 053 |2166903 
85 | 40,35 [ 101980 | 4114893 | 0,47 | 1947990 | 053 |2.166903 
BG | 61,24 | 92860 | 5686746 | 0,29 | 1641195 | 071 | 4045551 
87 | 51,24 | 92860 | 5686746 [ 0,33 | 1857860 | 0,67 | 3828886 
88 | 5124 | 92860 | 5686746 | 0,33 | 1857860 | 0,67 | 3828886 
89- | 4457 | 101980 | 4545249 [ 0,43 | 1942185 | 0,57 | 2603064 
90 | 625 | 92550 | 5784375 | 0,29. | 1705234 | 0,71 |40751a1 
91 | 625 | 92550 | 5784375 | 0,32 | 1856784 | 0,68 |4927591 

| 32 | 642 | 92550 | 5941710 |-0,32 | 1899565 | 0,68 | 4042 145 
93 | 447 | 101980| 4558506 | 0,41 | 1874002 | 0,59 [2684504 
94 | 40 | 101580 | 4079200 | 041 [ 1680630 | 0,59 |2398570 
95 40 | 101980 | 4079200 | 0,49 | 2010638. | (0,51 [2068562 
E 40 |101980| 4079200 | 0,48 | 1548226 | 0,52 |2130974 
97 | 869 | 85420 | 7422998 | 0,21 | 1587037| 0,79 |5835981 
98 | 88,8 | 85420 | 7585296 | 0,23 | 1713518 | 0,77 |5R71 778 
99 | 865. | 85420 | 7422998 | 0,23 | 1677598 | 0,77 [5745400 
100 | 49 | 101980, 4997020 | 0,38. | 18908721 0,62 |3106148 
102 | 869 | 85420 | 7422998 [ 023 | 1676855 | 0,77 |57a5143 
103 | 86,9. | 85420.| 7422998 | 0,23 | 1677598 | 0,77 |5745400 
404 | 49 [101980 | 4997020 | 038 | 1892871 | 0,62 |3104149 
106 | 40 | 101980 4079.200 | 0,49 | 2010638 | 0,51 |.2068562 
107 | 40 | 101980 | 4079200 | 0,48 | 1948226| 0,52 |2130974 
109 | 625 | 92550 | 5784375 | 0,32 | 18567B4| 0,68 [3927591 
110 | 62,5 | 92550 | 5784375 | 0,32 | 1849265 | 0,68 |3935110 
111 | 44,7 | 101980 | 4558506 | 0,41 | 1874002 | 0,59 | 2684504 

71799 804 

14. Stanoviska dotčených orgánů k pozemku p.č. 1245/2 

Brněnské Komunikace a.s., Teplárny Brno, a.s, Brněnské vodárny a kanalizace, TS Brno — bez námitek k převodu 
pozemku, ÚMČ Brno sever bez vyjádření. 

PLNÉ LAN L)  



Materiál byl projednán v Komisi Majetkové R9/KM/32 dne 1.8.2024 ve znění předloženém Radě města 

Brna. Hlasování Komise majetkové o předloženém návrhu usnesení: 

Hlasování 
  

J. Haluza [pro 
  

L. Oulehlová | pro 
  

J.Jedelský | pro 

A. Trčálek | pro 

P. Havelka |pro 

T.Hejl [pro 

O.Hýsek | - 

  

  

  

  

  

J.Ivičičová | - 
  

M. Marek |pro 
  

R. Vašina |pro 
  

D.Trllo |pro 
  

M. Viskot - 
        M. Šlapal | pro 
  

Materiál byl projednán v Komisi bydlení RMB č. R9/KB/38, konané dne 5. 8. 2024, ve znění 

předloženém Radě města Brna. 

Hlasování KB RMB o předloženém návrhu usnesení: 9-pro, O-proti, O-se zdržel/ze 13 členů. 

Usnesení bylo přijato. 

Hlasování 
  

A. Kvíčala | pro 
  

M. Krejsa | - 
  

S. Benešová | - 
  

I. Borovec |pro 
  

F. Havlíček | pro 

M. Jílková | - 

  

  

D. Malíková | pro 
  

P. Šafařík | pro 

D.Trllo |pro 

V. Vašák |pro 

B. Borovská| - 

  

  

  

  

J. Ides pro 
  

B. Šimeček | pro         
Strana 12/151  



Výňatek ze schůze Rady města Brna č. R9/093 konané dne 21. 8. 2024 

29. Adresný záměr bezůplatného převodu spoluvlastnických podílů na bytových jednotkách 
domu Cacovická 60,62,64, 66 v Brně členům Bytového družstva odBYTY,družstvo 
Bylo hlasováno bez rozpravy. 

Rada města Brna 

1. doporučuje 

Zastupitelstvu města Brna schválit adresný záměr bezúplatného převodu spoluvlastnických podílů 
statutárního města Brna na 39 bytových jednotkách vymezených dle zák. č. 72/1994 Sb., kterým se 
upravují některé spoluvlastnické vztahy k budovám a některé vlastnické vztahy k bytům a nebytovým 
prostorům a doplňují některé zákony (zákon o vlastnictví bytů), v bytovém domě č. p. 1585 a č.p. 1589 
na ul. Cacovická, stojícím na pozemku p. č. 1245/2 vk.ú. Husovice, obec Brno, dle seznamu 
spoluvlastnických podílů na bytových jednotkách bytového domu č.p. 1585 a č.p. 1589, 
vše k. ú. Husovice, (dále jen „bytové jednotky“), jejich nájemcům-členům bytového družstva 
SBD odBYTY, družstvo, se sídlem Cacovická 1589/64, Husovice, 614 00 Brno, IČO: 262 29 692, (dále 
jen „Družstvo“), jejichž členství v Družstvu není sporné, 

2. doporučuje 

Zastupitelstvu města Brna uložit Radě města Brna zajistit zveřejnění adresného záměru bezúplatného 
převodu spoluvlastnických podílů statutárního města Brna na bytových jednotkách dle $ 39 odst. 1 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů v souladu s přijatým 
usnesením. 
T: bezodkladně 

3. doporučuje 

Zastupitelstvu města Brna vzít na vědomí 
- cenu obvyklou bezúplatně převáděných podílů na bytových jednotkách ve vlastnictví statutárního 
města Brna ve výši 71 799 694 Kč 

4. doporučuje 

Zastupitelstvu města Brna schválit odůvodnění bezúplatného převodu podílů na bytových jednotkách 
na nájemce-členy Družstva 

5. doporučuje 

Zastupitelstvu města Brna schválit záměr uzavření dohody o narovnání s Družstvem a nájemci-členy 
tohoto Družstva se závazkem převodu podílů města na bytových jednotkách na nájemce-členy 
Družstva v souladu s přijatým usnesením po zveřejnění záměru převáděného majetku dle $ 39 odst. 1 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

6. doporučuje 

Zastupitelstvu města Brna schválit podmínku narovnání s Družstvem a nájemci-členy tohoto Družstva 
se závazkem budoucího převodu podílů města na bytových jednotkách na nájemce-členy Družstva, 
kterou se každý nájemce-člen Družstva jako nabyvatel podílu na bytové jednotce zaváže, že 
- bytová jednotka bude sloužit po dobu 5 let od uzavření dohody o narovnání pro potřeby bytového 
fondu k trvalému bydlení, nikoli k podnikání, a že pro případ každého následujícího převodu vlastnictví 
k předmětné bytové jednotce v uvedené době zaváže nabyvatele bytové jednotky touto povinností; 
- čestně prohlásí, že není příjemcem veřejné podpory. 

7. doporučuje 

Zastupitelstvu města Brna uložit Radě města Brna zajistit zpracování návrhu narovnání s Družstvem a 
nájemci-členy tohoto Družstva v souladu s přijatým usnesením. 
T: bezodkladně 

Strana 13/151  



 
 

Schváleno jednomyslně 9 členy. 

 
 

BAJO 

1
a
n
 

pro 

 
 

BAOUOUOJEA 

1
a
n
r
 

pro 
 
 

A
U
D
O
J
E
J
M
 

"Bul 

pro 

 
 

Áyoejog 

pro 

 
 

Ayosjog 
"yoe 

"Bu[ 

 
 

usgy 
"og 

 
 

EXSUIAIPOd 
"Buj 

pro 

 
 

Ipujsy 

úuanr 

pro 

 
 

"TUd 

1ejBAu3 

U
N
E
 

pro 

 
 

Áuls3 

B
y
 

pro 

 
 

  
BAOMUBA 

"
a
n
   

pro 

 
 

 
 

 



Seznam spoluvlastnických podílů na bytových jednotkách bytového domu č.p. 1585 a č.p. 1589, vše k.ú. Husovice 

č.p. 1585 Cacovická 60,62 

1. č. jednotky 1585/70 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 1585 o velikosti 
6254/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku p. č. 1245/2, o 
velikosti 6254/336568; spoluvlastnický podil na jednotce činí 2890/10000; 

2. č. jednotky 1585/71 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 1585 o velikosti 
6254/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku p. č. 1245/2, o 
velikosti 6254/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 3282/10000; 

3. č. jednotky 1585/72 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č, p. 1585 o velikosti 
6296/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku p. č. 1245/2, o 
velikosti 6296/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 3249/10000; 

4. č. jednotky 1585/73 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č, p. 1585 o velikosti 
4629/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku p. č. 1245/2, o 
velikosti 4629/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 4243/10000; 

5. č. jednotky 1585/74 spolu se spoluvlastníckým podílem na společných částech budovy č. p. 1585 o velikosti 
4207/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku p. č. 1245/2, o 
velikosti 4207/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 4342/10000; 

6. č. jednotky 1585/75 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 1585 o velikosti 
4207/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku p. č. 1245/2, o 
velikosti 4207/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 4739/10000; 

7. č. jednotky 1585/76 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 1585 o velikosti 
4185/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku p. č. 1245/2, o 
velikosti 4185/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 4756/10000; 

B. č. jednotky 1585/77 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 1585 o velikosti 
4590/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku p. č. 1245/2, o 
velikosti 4590/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 3946/10000; 

9. č. jednotky 1585/78 spolu se spoluvlastníckým podílem na společných částech budovy č. p. 1585 o velikosti 
4590/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku p. č. 1245/2, o 
velikosti 4590/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 4404/10000; 

10. č. jednotky 1585/79 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č, p. 1585 o velikosti 
7189/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku p. č. 1245/2, o 
velikosti 7189/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 2708/10000; 

11. č. jednotky 1585/80 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 1585 o velikosti 
4590/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se Spoluvlastnickým podílem na pozemku p. č. 1245/2, o 
velikosti 4590/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 3946/10000; 

12. č. jednotky 1585/81 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 1585 o velikosti 
4590/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku p. č. 1245/2, o 
velikosti 4590/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 4404/10000; 

SUPR OR CV| 

   



13. č, jednotky 1585/82 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 1585 ovelikosti 

7189/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku p. č. 1245/2, o 

velikosti 7189/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 2708/10000; 

14. č. jednotky 1585/83 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 1585 o velikosti 

4185/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku p. č. 1245/2, o 

velikosti 4185/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 4342/10000; 

15. č. jednotky 1585/84 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 1585 o velikosti 

4207/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku p. č. 1245/2, o 

velikosti 4207/336568; spoluvlastnický podil na jednotce činí 4734/10000; 

16. č. jednotky 1585/85 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 1585 ovelikosti 

4207/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku p. č. 1245/2, o 

velikosti 4207/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 4734/10000; 

17. č. jednotky 1585/86 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 1585 o velikosti 

6296/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku p. č. 1245/2, o 

velikosti 6296/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 2886/10000; 

18. č. jednotky 1585/87 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 1585 o velikosti 

6296/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku p. č. 1245/2, o 

velikosti 6296/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 3267/10000; 

19. č. jednotky 1585/88 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 1585 o velikosti 

6254/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku p. č. 1245/2, o 

velikosti 6254/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 3267/10000; 

20. č. jednotky 1585/89 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 1585 o velikosti 

4587/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku p. č. 1245/2, o 

velikosti 4587/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 4273/10000; 

Strana 16/151  



č. p.1589  Cacovická 64, 66 

1. č. jednotky 1589/90 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 
6420/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku 
velikosti 6420/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 2948/10000; 

2. č. jednotky 1589/9 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č, p. 
6420/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku 
velikosti 6420/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 3210/10000; 

3. č. jednotky 1589/92 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p- 
6420/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku 
velikosti 6420/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 3197/10000; 

4. č. jednotky 1589/93 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 
4640/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku 
velikosti 4640/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 4111/10000; 

5. č, jednotky 1589/94 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 
4170/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku 
velikosti 4170/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 4120/10000; 

6. č. jednotky 1589/95 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 
4170/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku 
velikosti 4170/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 4929/10000; 

7. č, jednotky 1589/96 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 
4170/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku 
velikosti 4170/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 4776/10000; 

8. č. jednotky 1589/97 spolu se spoluvlastníckým podílem na společných částech budovy č. p. 
8880/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku 
velikosti 8880/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 2138/10000; 

9. č. jednotky 1589/98 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 
8880/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku 
velikosti 8880/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 2259/10000; 

10. č. jednotky 1589/99 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovyč. p. 
8880/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku 
velikosti 8880/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 2260/10000; 

11. č. jednotky 1589/100 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 
5090/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku 
velikosti 5090/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 3784/10000; 

12. č. jednotky 1589/102 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 
8880/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku 
velikosti 8880/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 2259/10000; 

13. č. jednotky 1589/103 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 
8880/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku 
velikosti 8880/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 2260/10000; 

1589 o velikosti 

p. č. 1245/2, o 

1589 o velikosti 

p. č. 1245/2, o 

1589 o velikosti 

p. č. 1245/2, o 

1589 o velikosti 

p. č. 1245/2, o 

1589 o velikosti 

p. č. 1245/2, o 

1589 o velikosti 

p. č. 1245/2, o 

1589 o velikosti 

p. č. 1245/2, o 

1589 o velikosti 

p. č. 1245/2, o 

1589 o velikosti 

p. č. 1245/2, o 

1589 o velikosti 

p. č. 1245/2, o 

1589 o velikosti 

p. č. 1245/2, o 

1589 o velikosti 

p. č. 1245/2, o 

1589 o velikosti 

p. č. 1245/2, o 

   



14. č. jednotky 1589/104 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 1589 ovelikosti 

5090/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku p. č. 1245/2, o 

velikosti 5090/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 3788/10000; 

15. č. jednotky 1589/106 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 1589 ovelikosti 

4170/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku p. č. 1245/2, o 

velikosti 4170/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 4929/10000; 

16. č. jednotky 1589/107 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 1589 o velikosti 

4170/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluviastnickým podílem na pozemku p. č. 1245/2, o 

velikosti 4170/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 4776/10000; 

17.č. jednotky 1589/109 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 1589 o velikosti 

6420/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku p. č. 1245/2, o 

velikosti 6420/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 3210/10000; 

18, č. jednotky 1589/110 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 1589 o velikosti 

6420/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku p. č. 1245/2, o 

velikosti 6420/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 3197/10000; 

19. č. jednotky 1589/111 spolu se spoluvlastnickým podílem na společných částech budovy č. p. 1589 o velikosti 

4640/336568, stojící na pozemku p. č. 1245/2, se spoluvlastnickým podílem na pozemku p. č. 1245/2, o 

velikosti 4640/336568; spoluvlastnický podíl na jednotce činí 4111/10000; 

vše v k.ú, Husovice, obec Brno, okres Brno-město 

 



Odůvodnění bezůplatného převodu spoluvlastnických podílů statutárního města Brna na bytových 
jednotkách domu č.p. 1585, č.p. 1589 a pozemku p.č. 1245/2, vše k.ú. Husovice, na členy bytového 
družstva SBD obBYTY 

Dle $ 2 odst. 2 Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, dále jen „Zákon o 
obcích“ platí, že obec pečuje o všestranný rozvoj svého území a o potřeby svých občanů; při plnění 
svých úkolů chrání též veřejný zájem. 

Dle $ 38 odst. 1 Zákona o obcích platí, že majetek obce musí být využíván účelně a hospodárně v 
souladu s jejími zájmy a úkoly vyplývajícími ze zákonem vymezené působnosti. Obec je povinna pečovat 
o zachování a rozvoj svého majetku. Porušením povinností stanovených ve větě první a druhé není 
takové nakládání s majetkem obce, které sleduje jiný důležitý zájem obce, který je řádně odůvodněn. 

Dle $ 39 odst. 2 Zákona o obcích platí, že při úplatném převodu majetku se cena sjednává zpravidla ve 
výši, která je v daném místě a čase obvyklá, nejde-li o cenu regulovanou státem. Odchylka od ceny 
obvyklé musí být zdůvodněna, jde-li o cenu nižší než obvyklou. Není-li odchylka od ceny obvyklé 
zdůvodněna, je právní jednání neplatné. 

Z citovaných ustanovení vyplývá, že pokud by statutární město Brno převádělo bezúplatně 
spoluvlastnické podíly na nájemce předmětných bytových jednotek i přes dovozenou neplatnost 
závazků k bezúplatnému převodu, muselo by zároveň odůvodnit, proč je nepřevedlo za cenu obvyklou. 
Platnost či neplatnost závazků uzavřených za účinnosti občanského zákoníku č. 40/1964 Sb., je 
posuzována podle tehdy platných předpisů. Nový občanský zákoník č. 89/2012 Sb., pak se ve smyslu 
přechodného ustanovení $ 3030 NOZ na takto vzniklá práva a povinnosti uplatní pouze ustanovení 
části první hlavy první, tedy obsah ustanovení 66 1— 14 NOZ. 

Dle $ 6 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., dále jen „NOZ“ platí, že každý má povinnost jednat v 
právním styku poctivě; nikdo nesmí těžit ze svého nepoctivého nebo protiprávního činu; nikdo nesmí 
těžit ani z protiprávního stavu, který vyvolal nebo nad kterým má kontrolu. 

Zdůvodnění bezúplatného převodu /darování/, tj. odchylka od ceny obvyklé ve výši 100%, vychází 
z právního stanoviska Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. obsaženého v materiálu 
projednaném v Zastupitelstvu města Brna na zasedání konaném 25.1.2022 pro vypořádání historických 
závazků z historické družstevní bytové výstavby, z pohledu zákona o obcích (obecní zřízení č. 128/2000 
Sb.). Bezúplatným převodem je naplňován jiný důležitý zájem obce, a to zjednání nápravy zřejmě 
neplatných závazků k bezúplatném převodu majetku města ze smlouvy o výstavbě a nájemních smluv, 
prostřednictvím nového právního titulu dohody o narovnání, v rámci níž bude sjednán nový závazek 
o bezúplatném převodu podílů na bytových jednotkách na členy družstva. Výše hodnoty bezúplatně 
převáděného majetku činí 71 799 694 Kč. 

V tomto případě je bezúplatný převod dovršením smluvních závazků ze smlouvy o výstavbě domu 
S jednotkami č. 63019107 uzavřené dne 10.9.2001 (schválené pod bodem 86 usnesení ZMB č, 23/029 
2 26.-27. června 2001), mezi stavebníkem —————— 

a statutár „ dle které spoluvlastnické 
podíly na jednotkách odpovídající vkladu města do výstavby ve výši 320.000 Kč na každou bytovou 
jednotku spolufinancovanou z dotačních prostředků státu, po uplynutí 20 let od kolaudace statutární 
město převede na členy družstva. Toto očekávání měli členové při vstupu do družstva po jeho vzniku, 
a to i při pozdějším nabytí členského podílu v družstvu při přechodu či převodu družstevního podílu. 
Závazek dalšího bezúplatného převodu podílu na bytových jednotkách zřejmě absolutně neplatný 
vyplýval i z nájemních smluv o nájmu bytu. Členové družstva očekávali, že s touto bytovou jednotkou 
budou moci po úhradě nákladů spojených s výstavbou po uplynutí 20 let od kolaudace budov nakládat 
jako s vlastní, přičemž spoluvlastnický podíl na bytové jednotce získají od statutárního města Brna 

Strana 19/151  



bezúplatně. Stejným způsobem mají získat členové družstva podíl od SBD odBYTY, družstvo. Město po 

dočasnou dobu dvaceti let od kolaudace bytových domů, po kterou mělo být spoluvlastníkem, 

garantovalo poskytovateli státní dotace dodržení dotačních podmínek, přičemž poskytovatelem 

dotace nebylo konstatováno jejich porušení. Ze strany členů SBD odBYTY, družstvo, lze v případě 

nepřevedení podílu na jednotkách předpokládat podávání žalob o náhradu škody způsobené městem. 

Pro uskutečnění bezúplatného převodu svědčí právní zásady, a to zejména zásada legitimního 

očekávání, zásada pacta sunt servanda-smlouvy mají býti dodržovány, zásada ochrany veřejného zájmu 

a zásada poctivosti. 

Dále citujeme z právní analýzy Fiala, Tejkal, partneři, s.r.o.: 

„Jako veřejný zájem je možné označit zájem na zachování právního státu a komplexním fungování 

společnosti. Jak uvedl Ústavní soud ve svém nálezu sp. zn. I. ÚS 3512/11, jedním z aspektů právního 

státu ve smyslu čl. 1 odst. 1 Ústavy je mimo jiné princip právní jistoty, jehož výrazem je mimo jiné 

důvěra, jako elementární kategorie sociálního života, která vyjadřuje vnitřní postoj odrážející eticky 

odůvodněné představy a očekávání jednotlivých členů společnosti. Uplatňování principu důvěry v 

úkony dalších osob při veškerém sociálním styku s nimi je základním předpokladem pro fungování 

komplexní společnosti (Luhmann, N.: Vetrauen. Ein Mechanismus der Reduktion socialer Komplexitát. 

Stuttgart 1989, str. 1). 

S odvoláním na $ 6 NOZ se dovozuje, že kdo vyvolal určité jednání, nesmí se ex post dovolávat vad 

jednotlivých úkonů, které sám způsobil. Jedná se o princip, který do jisté míry stojí proti principu 

autonomie vůle; mezi těmito principy tak musí soudy hledat vzájemný vztah přiměřenosti (i. Ús 

342/09). Poctivost vyjadřuje určitý standard chování v právních vztazích, vyžadující čestnost, 

otevřenost a povinnost brát ohledy na zájmy druhé strany. Nikdo nesmí těžit ze svého nepoctivého 

nebo protiprávního činu a nikdo nesmí těžit ani z protiprávního stavu, který vyvolal nebo nad kterým 

má kontrolu. Avšak absolutní neplatnost nastupuje ze zákona a není odvíslá od jednání subjektu 

občanskoprávního vztahu (oproti principu relativní neplatnosti), které by bylo možno charakterizovat 

jako výkon práv a povinnosti vyplývající z občanskoprávních vztahů, tedy bez právního důvodu zasahuje 

do práv a povinností jiných, popř. v rozporu s dobrými mravy. 

Lze se odvolat na rozsudky Okresního soudu Praha-východ sp. zn. 3 C 423/2019, jímž se Město Říčany 

domáhalo určení neplatnosti smlouvy o smlouvě budoucí, jíž se Město Říčany v roce 2002 zavázalo, že 

do 1.1.2020 uzavře se žalovanou za cenu 100,- Kč smlouvu o převodu vlastnictví k bytu Města Říčany, 

pro jehož výstavbu byla Městu Říčany poskytnuta v roce 1997 dotace Ministerstva pro místní rozvoj. 

Jedním z důvodů tvrzení neplatnosti byla mimo jiné absence zveřejnění smlouvy o smlouvě budoucí v 

souladu se Zákonem o obcích. Okresní soud Praha — východ pak žalobu s poukazem na legitimní 

očekávání nabytí majetku žalovanou a za použití zásady poctivosti zamítnul mimo jiné s následujícím 

odůvodněním: „V daném případě Žalované svědčí základní právo na legitimní očekávání nabytí 

majetku, jehož ochrana by měla být vždy brána v potaz. Žalované vzniklo smlouvou o uzavření smlouvy 

budoucí legitimní očekávání na převod bytové jednotky do jejího vlastnictví, přičemž tomuto nároku a 

z něj plynoucího legitimního očekávání je třeba poskytnout ochranu podle čl. 1 Dodatkového protokolu 

k Úmluvě o ochraně lidských práv a základních svobod, Ústavní soud ostatně již vícekrát potvrdil Ústavní 

ochranu legitimního očekávání (srov. nálezy Pl. ÚS 2/02, PI. ÚS 50/04, Pl. ÚS 51/06), když například 

uvedl, že „k principu legitimního očekávání v souladu s judikaturou Evropského soudu pro lidská práva 

judikoval, že z ní zřetelně vystupuje pojetí ochrany legitimního očekávání jako majetkového nároku, 

který byl již individualizován individuálním právním aktem, anebo je individualizovatelný přímo na 

základě právní úpravy" (srovnej např. nález |. ÚS 676/07). 

Soud rovněž vážil, jaká újma může zamítnutím Žaloby vzniknout žalobkyni, nicméně se nedomnívá, že 

přiznání práv z předmětné smlouvy by mohlo nějak negativně poškodit žalobkyni či jeho další občany. 

Žalobkyně byla po dobu téměř dvaceti let přesvědčena o platnosti Smlouvy o smlouvě budoucí, chovala 

se v souladu s touto smlouvou a byla připravena dle ní plnit. Uzavřením smlouvy tak nemůže žalobkyni 

Strana 20 / 151  



vzniknout žádná újma. Naopak v případě, kdy by bylo žalobě vyhověno, by žalobkyně ze svého, byť 
pravděpodobně neúmyslného opomenutí, těžila. Nelze odhlédnout ani od skutečnosti, že v totožné 
situaci jako Žalovaná je dalších více jak třicet nájemců bytů. 

Soud proto uzavírá, že pokud se Žalobkyně po téměř dvaceti letech, co Žalovaná byla v dobré víře, že s 
ní žalobkyně uzavře smlouvu o převodu bytu a kdy s ní žalobkyně jednala jako s budoucím kupujícím a 
činila kroky k uzavření smlouvy o převodu bytu, dovolává neplatnosti výše uvedené smlouvy o smlouvě 
budoucí, jeví se soudu tento postup jakožto rozporný se zásadou poctivosti v právních vztazích 
vyžadující čestnost, otevřenost a povinnost brát ohledy na zájmy druhé a v rozporu s legitimním 
právním očekáváním žalované a takovému jednání žalobkyně nelze poskytnout právní ochranu a proto 
soud žalobu zamítl.“ 

K principu legitimního očekávání žalované Okresní soud Praha — východ v jiné části odůvodnění svého 
rozsudku uvedl: 

„Dále nelze odhlédnout ani od legitimního právního očekávání žalované. Ústavní soud konstantně 
poskytuje legitimnímu právnímu očekávání ochranu, jak vyplývá např. z I. ÚS 1737/08, podle kterého 
„Obecné soudy musí nejprve rozpoznat, která základní práva jednotlivých účastníků sporu jsou ve hře, 
a poté, s přihlédnutím ke všem rozhodným okolnostem daného případu, musí soudy rozhodnout tak, 
aby, je-li to možné, zůstalo zachováno z obou základních práv co nejvíce, a není-li to možné, pak dát 
přednost tomu základnímu právu, v jehož prospěch svědčí obecná idea spravedlnosti, resp. obecný 
princip. Povinnost obecných soudů rozpoznat základní právo a poskytnout mu ochranu platí tím spíše v 
případě, kdy v posuzovaném vztahu svědčí základní právo toliko jedné straně sporu, zatímco druhé 
straně žádné hmotné základní právo (přirozeně vyjma práva na spravedlivý proces) nesvědčí a 
vzhledem k okolnostem ani svědčit nemůže, resp. v jejím postavení se odráží toliko ústavní princip, 
nikoliv hmotné subjektivní základní právo. .. Principu právní jistoty, který by v předmětné situaci ve 
svých důsledcích mohl svědčit vedlejším účastníkům, se však lze dovolávat a lze ho považovat za 
korektiv ochrany legitimního očekávání pouze za situace, kdy se jej dovolává subjekt v dobré víře. Není- 
li subjekt v dobré víře, nemůže v jeho případě působit ani princip právní jistoty jakožto korektiv ochrany 
legitimního očekávání.“ 

V Žalovanou citovaném nálezu I. ÚS 353/04 Ústavní soud uvedl, že „Při střetu dvou základních práv 
musí obecné soudy nejprve rozpoznat, která základní práva jednotlivých účastníků sporu jsou ve hře, a 
poté, s přihlédnutím ke všem rozhodným okolnostem daného případu, musí soudy rozhodnout tak, aby, 
je-li to možné, zůstalo zachováno z obou základních práv co nejvíce, a není-li to možné, pak dát přednost 
tomu základnímu právu, v jehož prospěch svědčí obecná idea spravedlnosti, resp. obecný princip. Bylo 
by v rozporu s obecnou ideou spravedlnosti, tj. s obecným přirozenoprávním principem pacta sunt 
servanda, poskytovat nositeli vlostnického práva ochranu na úkor toho, v jehož prospěch má být ze 
smlouvy (a ve skutečnosti již dávno mělo být) plněno tak, aby vlastnické právo svědčilo jemu 
samotnému. Obecné soudy zcela přehlédly existenci základního práva stěžovatele na legitimní 
očekávání nabytí majetku, jehož ochranu měly vážit stejně, jako zvažovaly ochranu vlastnického práva 
vedlejšího účastníka. Bylo namístě poskytnout ochranu základnímu právu stěžovatele skrze aplikaci 6 3 
odst. 1 občanského zákoníku." 
V jiné části odůvodnění předmětného rozsudku uvedl Okresní soudu Praha — východ argumentaci, 
která je dle názoru Zpracovatele vyjádření shora řešeného principu důvěry, a tov následující podobě: 

„Soud se za tohoto stavu neztotožňuje se závěry rozhodnutí Nejvyššího soudu ze dne 28.3.2008, sp.zn. 
28 Cdo 2939/2006, podle kterého „ ... Je nutno zdůraznit, že postavení nabyvatele jako fyzické osoby je 
jiné při nabytí věci od subjektu soukromého práva a jiné při nabývacím úkonu sjednaném s 
veřejnoprávním subjektem. Ve druhém případě je vyžadována zvýšená bdělost nabyvatele ve vztahu k 
dodržení podmínek smlouvy, jak zdůraznil Ústavní soud v nálezech sp. zn. Ill. ÚS 721/2000 a IV. ÚS 
576/2000. Především však je třeba odkázat na právní závěr Nejvyššího soudu, vyslovený v již zmíněném 
rozsudku sp. zn. 20 Cdo 899/99. Absolutní neplatnost právního úkonu ve smyslu $ 39 o. z. je podle 

Strana 21/151  



dovolacího soudu objektivní kategorií, nezávislou na subjektivních okolnostech. Pro tuto neplatnost 

není významné, že ji způsobila jen jedna ze smluvních stran." 

V daném případě, je totiž zcela logické, že se Žalovaná (a zjevně celá řada dalších nájemníků) 

spoléhala na žalobkyni, Že všechny formální nezbytnosti zařídí. Ostatně i žalobkyně, ač osoba 

nepochybně ve vztahu k obecnímu zřízení práva znalá, disponující dostatečným odborným aparátem, 

byla po dobu 20 let přesvědčena, že je vše v pořádku. Jen těžko tak lze požadovat stejnou míru 

opatrnosti a právního povědomí po Žalované.“ 

Z toho, že soud žalobě nevyhověl, tedy neprohlásil smlouvu o smlouvě budoucí za neplatnou, by bez 

znalosti dalších částí odůvodnění rozsudku mohlo vyplývat, že soud i přes nezveřejnění záměru 

převodu bytové jednotky považuje smlouvu o smlouvě budoucí za platnou. Tak tomu však není. Na 

základě shora uvedené argumentace pouze odmítl poskytnout žalobci ochranu a výslovně uvedl, že 

vzájemný návrh žalované o nahrazení projevu vůle vyloučil k samostatnému řízení, přičemž v tomto 

řízení bude jako předběžná otázka řešena otázka platnosti či neplatnosti Smlouvy o smlouvě budoucí. 

Okresní soud Praha —východ tak odůvodněním svého rozsudku poskytl vodítko, které by mohlo pomocí 

vhodně zdůvodnit odchylku od ceny obvyklé v typově stejných či obdobných případech, 

Zároveň je nezbytné zmínit, že názor Okresního soudu Praha — východ je v rozporu též s další 

judikaturou Nejvyššího soudu, která se týká řešené problematiky. Z předmětného rozsudku Okresního 

soudu Praha — východ lze dovodit závěr, že na oprávněném nelze za daných okolností spravedlivě 

požadovat takovou míru bdělosti, aby překontroloval veškeré procesní postupy, jejichž splnění je 

nezbytné pro platnost uzavřené smlouvy. Právě v rozporu s takovým závěrem pak Nejvyšší soudu v 

rozsudku sp. zn. 25 Cdo 1329/2014 uvedl následující: 

Právní úkon starosty vyžadující schválení zastupitelstvem obce (a obdobně obecní radou) provedený 

bez takového předchozího schválení, je od počátku neplatný podle 5 41 odst. 2 zákona o obcích. 

Procedura utváření vůle obce, coby veřejnoprávní korporace, až po proceduru spojenou s vyjádřením 

této vůle formou právního úkonu učíněného starostou obce je upravena zákonem 0 obcích, přičemž 

každá smluvní strana má objektivně zachovanou možnost ještě před uzavřením příslušného právního 

úkonu s obcí zjistit (ověřit si), zda právní úkon, který za obec činí její starosta, skutečně odpovídá (jev 

souladu) s vůlí obce tak, jak je zachycena (obsažena) v přijatém usnesení jejího zastupitelstva. Pokud 

takové elementární prověření druhá smluvní strana neučiní, nemůže se později dovolávat své dobré víry 

v naplnění zákonných podmínek pro platnost takového právního úkonu. S ohledem na zásadu 

„ignorantia iuris non excusat“ (neznalost zákona neomlouvá), je v bytostném právním zájmu třetích 

osob, aby sí ověřily, že při daném právním úkonu byla splněna jedna ze zákonem stanovených 

podmínek jeho vzniku (k tomu srov. např. rozsudek Nejvyššího soudu ze dne 21. 9. 2011, sp. zn. 30 Cdo 

1047/2010, uveřejněný pod č. 23/2012 Sbírky soudních rozhodnutí a stanovisek, rozsudek ze dne 28. 1. 

2015, sp. zn. 30 Cdo 3328/2014, rozsudek ze dne 14. 6. 2006, sp. zn. 30 Cdo 3130/2005, dále nález 

Ústavního soudu ze dne 10. 7. 2001, sp. zn. II. ÚS 721/2000, nebo nález Ústavního soudu ze dne 12. A. 

2001, sp. zn. IV. ÚS 576/2000). 
Rozsudek Okresního soudu Praha — východ sp. zn. 3 C 423/2019 je pravomocný, Město Říčany proti 

němu nepodalo odvolání. Bohužel tak soudem uplatněná argumentace nebude podrobena dalšímu 

přezkumu, který by mohl do řešené problematiky vnést další světlo.“ 

Strana 22 / 151  



10. 7. 2024 

Petr Kučerák 

  

  
    

0 100m 200 m 1:4816 

© TopGis, s.r.o., datum snímkování: 22. a 23. 4, 2023, Katastr: © ČÚZK, RŮJAN: © ČÚZK 

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY FIREYUKTTI  



u lesní PA ze tower) 
A = v doky vá pm ld (W708 

5 . z ré C oego ené 
: " Dodatek č.3 

"4 © ke smlouvě:o.výstavbě č.63019107 uzavřené dne 1092001 ve znění dodatku č.1- 

uzavřeného dne 22.3.2002 a dodatku č.2 nzavřeného dne 7.11.2002 mezi 

jícím pod obchodní firmou (0 

Bankovní spojení: KB Brno-město , 
Číslo účtu: NNN- 

  

Statutárním městem Brnem . 
se sídlem Dominikánské nám.1, 601 6 Brno © 
zastoupeným primátorem RNDr. Petrera Duchoněin 1 

IČO: 44992785 : 
Bankovní spojení: ABN AMRO Bank N.V., Lazarská 3, Praha 1 

- 1. + Pobočka Brno, Bripálova 4, P.O.Box 266 

„(dále jen Misto) , , , / 

a, 
Bytovým družstvem: SBD odBYTY, družstvu“ 
se-sídlem“ Masarykova 1.656 22 Brno - . ď 2. 

.  žastoupeným předsedkyní představenstva 
: členem představenstva 

   

  

   

  

IČO: 26229692 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a dopiících -smlouvy o výslavbě 

č.63019107 uzavřené dne 10.9.2001 ve znění dodatku č.1 zavřeného dne 22. 3 2002 ave 

1 změní: dodatku č č2 uzavřeného dne 7. 11: 2002: - 

: : „Článek 1 
LV čl 4 se ruší odst..1. a , náhrazuje se tímto zněním: 
4.1. Vymezení jednotek v.domě: 

    

  

Vehod A: 
"Jednotka č.70: : 1 

-© Byt séstávající ze 2 pokojů. a kuchyně je umístěn: v Lnadzémním ědtží Jedné seo be . 

. Tkategorio s vlastním plýnovým topením. : 

Podlahová plócha: 90, 91 m2 včetně "příslušenství „ „ztoho půdáová plocha jédnotky činí 

62,54 m2 plocha balkonu se se nezapočítává : 

Příslušenství: předsíň, koupělňa , WC, balkon o výměře 2837 m, sklep o-výměře 13 12, 

komora o výměře 2,23 m2. * . o.. n 

: Vybavení: - koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 

  
©- NEE! -  



„62 „54 m2 /plocha balkonu se nezapočítává/ 

© WC- WC mísa se splachovačem 2 2. 
. - pákové: baterie “ “ = . : 
7- plynový kotel : 

-| vbytě jsou topná tělesa; měřice + spotřeby teplé: a stidené vody 
- dopisní sthránka, domácí telefon, zvonek | 

Součástí jednotky je: veškerá její vnitřní - instalaoe: fpotabní rozvody vodyplvnu, topení, = 
elektroinstalace. včetně elektroměru apod./.. : 
"K vlastnictví jednotky dále patří: 

A/ podlahová krytina 

. B/ nenosné příčky 
C/ vnitřní dveře á vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu , jakož i vnitřní straný vstupních 

0. dveřía vnějších oken příslušejících k bytu. 6 

K vlastnictví byt: bude dále. patřit: "spoluvlastnický . podíl., o velikosti 6254/336568 na 
společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o- velikosti 6254/336568-na pozemku: p.č. 
1245/2 v kú. Husovice, oboc Brno, : : ——— 

54.. 

Jednotka č 74: 
: Byť sestávající ze 2 pokojů a kuchyně je umístěn va. nadzemním podlaží, Jedná se obyt, 
IKatéporie s vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 66,72 m2 včetně příslušenství Z toho jodaáové plocha: jednotky činí o 

  

Přislušenství: předsíň Koupelna, V we, balkon o - 4,18 m2, sklep o výměře 1,3 m2; 
komora o výměřé 2,23 m2.. : 2 . 2. 

. Vybavení: - - Koupelna j jě vybavena umyvádlčín, vanou . 
„ WC- WC mísa se slachovačem | i 

0- pěkové baterie 
1- plynový kotel . : o 

2 = v bytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené 6 vody 
dopisní schránka, domácí telefon, zvonek , „ 

Součástí jednotky je veškerá Její vnitřní : "instalace /potrubní rozvody vody,plýnu, topení, elektroinstalace včetně elektroměru apod./- 4.. a E K vlastnictví jednotky, dále patří: 
A/ podlahová krytina 
B/ nenosné příčky . : V —— 
C/ vnitřní dveře a vnitřní okna úacházející "s se uvnitř ř býhu.; "jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken příslušejících k bytu. : + a 

K vlastnictví bytu. Bude dále patřit spoluvlastnický podíl o velikosti 65436568 na ', společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 6254/336568 na pozemku p.č: 1245/2 v k. ú.Husovice, „oboo Brmo. . o M a 
i 

"- 

Strana 25 / 151  



Jédnotka 87 : - Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyně j je umístěn v 3 nadzemním podlaží, Jedná se o byt Ikategorie s vlastním plynovým topením. : = 

Příslušenství: předsíň, koupelna, wc, balkón o výměře 485 jj. sklep o > výměře 13 mů, kómora o výměře 2,03 m. : : 

Podlahová - plochá : 67, 81 m2 včet setně Příslušenství, (ztoho podlahová plocha j jednotky činí "62,96 m2 /plocha balkonu se nezapočítává/, 

Vybavení: - -koupelna j je vybavena umyvadlem, vanou 
+ WC-WC mísa se splachovačem 

"= pákové baterie : 
- | plynový kotel . 
-  vbytě jsou topná tělesa, měřice c spotřeby teplé a síudené vody 
. dopisní schránka, domácí telefon, zvonek . 

Součástí“ jednotky j je veškerá její vnitřní instalace ootrubní rozvody vody; plynu, topení, 
elektroinstalace včetně elektroměru apod./. : , . K vlastnictví jednotky dále patří: 

. AJ podlahová krytina - 
B/ nenosné příčky 

. C/ vnitřní dveře a vnitřní „okna nacházející. se uvnitř bytu > jako i vnitřní strany vstupních 
dveří a vnějších oken příslušejících k bytu. 

K vlastnictví bytu bude: dále patřit spohůvlasthický podíl: o. velikosti .6096/336568 na. 
společných částech budovy a spoluvlastnický podů o o velikosti 6296/336568 ma. pozemku pě č. 
1245/2 vků. Husovice, „obec Brno. 

. Jednotka č č 73: 
Byt. sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu je umístěn ve 4 nadeniním podlaží. Jedná - m 
seobytI. kategorie s vlastním plynovým topením. 

« Podlahová plocha: 53 61 m2 včetně příslušenství, ztoho“ podlahová, plocha: jednotky šií 
46,29 m2 /plocha balkonu se nezapočítává/. 

Příslušenství: předsíň, koupelna, wc, bálkon o výměře 7 32 m2, sklep o » výměře 1,72 m2.. 

Vybavení! - koupelna je výbavěna umyvadlem; vanou 
„ 7, WC- WC mísa se splachovačem | 
: -' pákové baterie. . 

"= plynový kotel : 
- | vbytě jsou fopná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené Vody ' 
- dopisní schránka, domácí. telefon, zvonek 

- Součástí jednotky j je veškerá její vnitřní: instalace fpotrubní rozvody vošpím, topení, 
elektroinstalace včetně elektroměru apod./. 
K vlastnictví jednotky dále patří: 
A/ podlahóvá krytina : 
B/ nenosné příčky 

-1— . 

    Strana 26 / 151  



c vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se- uvnitř bytu., jakož | i vnitřní strany vstupních 
dveří a vnějších oken příslušejících kbytu. . . . 2 

K- vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl 'o velikosti 4629/336568. na 

společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 4629/336568. na pozemků p.č. 

1245/2 vkůú. Husoviče, obec Brno. . . . 

J ednotka č.4: : : : 
Byt sestávající ze 2 pokojů. a kuchyňského koutu je umístěn v 1.nadzemním podlaží, Jedná se 
o byt I.kategorie s vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 82, 39 m2 včetně příslušeňství, ztoho: podlahová plochá Jodngiky činí 

' 42,07 m2 / plocha balkonu se > nezapočítává/. : 2 

Příslušenství: předsíň, koupelna, Wc, balkon o výměře 10, 32 m2, sklep o výměte 172 m2.: 

Vybavení: - koupelna j je vybavena umyvadlem; vanou 1 

: - WC- WC mísa se splachováčem : 
1- pákové baterie . . 

= plynový kotel 5 . 
"- v bytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé á“ Studené vody P 

-© dopisní schránka, domácí telefon, zvonek : 

Součástí jednotky je. vešktěrá její: vnitřní instalace Jperuní ozvody, vodyzplýnu, topeni, 

elektřoinstalace včetně elektroměru: apodl/. 

K vlastnictví jednotky dále patří: 
A/ podlahová krytina | 

B/nenosné příčky . : : o : 1 
C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř E být jakož i i ní střaný, vstupních . 

: dveří á vnějších oken příslušejících k bytu M 

K vlastnictví bytu bude - dále- patřit spoluvlastnický - podíl © velikosti "4207/336568 na s 

. společných částech budovy a špoluvlastnický, podíl. o velikosti -— na pozemku p:č.. 
: 1245/2 v kú Husovice, o obec Brno. ©- -.. n 2 : 

: "Jednotka č ě75: © : : 2 : VJ 
: Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského Kóutuj je umístěn v2. nadzemním r podlaží J edná: se 
obytl. kategorie s vlastním plynovým topením. : o 

: Podlahová plocha: 47;57 m2 včetně přísšáně, z toho podlahová plocha jedno č činí : 
: 42, 07 m2 /plócha balkonu se nezapočítává/, 0 

Příslušenství:: předsíň, koupelna, wG, balkon o výměře 5 50: m2, sklep o výměře 1, 72 m2. 
Vybavení; - koupelna j je vybavena umyvadlem, vanou- * . 

„ 7: WC- WC mísa se splachovačem : : a 
-| pákové baterie : : : 
- "plynový kotel 

- v v bytěj jsou topná losa, měřice spotřeby teplé: a studené vody 

Strana 27/151  



1- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek m 7 “ - 

elektroinstalace včetně elektroměru. apod./. 
K vlastnictví jednotky dále patří: — 
A/ podlahová krytina 

. B/nenosné příčky - *-* 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrubní rozvody vody,plynu, topení, . 

CI vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu , jakóž i vřiltřní strany vstupních dveří a vnějších oken příslušejících k bytu. 

K vlastnictví bytu budě dále patřit spoluvlastnický podíl 'o velikosti 4207/336568 na společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o velikostí 4207/336568 na pozemku p.č. © 1245/2 v kú.Husovice, obec Brno. 

k 

Jednotka č.76: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu je umístěn v 3 nadzemním podlaží. Ji edná se' © obyt [kategorie s-vlastním plynovým topením. 

Podlahová plochá: 47,35 112, včetně příslušenství, ztoho podlahová plocha jednotky činí - 41,85 m2/ podlahová plocha balkonu se nezapočítává/. 

Příslušenství: předstů, koupelna, WC; balkon o výměře 5,5 m2, sklep o výměře 1,5 m2. - 

Vybavení: - koupelna je vybavena umyvadlem, vánou 
10 WC- WCmisa se splachovače 

- | pákové baterie - 2 
-. plynovýkotel -© . „ 1.. 
"- v bytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody 
= dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

: 

Součástí jednotky je. veškerá Její vnitřní instalace“ /potrubní rózvody vody,plynu, -topení, < : elektroinstalace včetně elektroiněru apod./. 2 
K vlastnictví jednotky dále patří: : 
A/ podlahová krytina . 

| B/nenósnépříčky © NE 1 P . Ů . C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu „ jakož 1 vnitřní strany vstupních dřeří a vnějších oken příshíšejících k by. - ee . 

©, Kvlastnictví bytů bude dále 'patřit spoluvlastnický podíl o. velikosti 4185/336568 ma společných částech budovy a spoluvlastnický podil o velikosti 41 85/336568 na pozemku p.č. . o 1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. 

Jednotka č.77:. 7 —— - 1 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu je umístěn v 1.nadzemním podlaží. Jedná se o byt I.kateporie s vlastním plynovým topením. : 2. . 

  
  

-NE UPZAB!!  



Podlahová, plocha: 70;73 m2 včetně Příslušenství, "ztoho podlahová plocha Jednotky činí 
"45,90 m /plocha balkonu se  nezapočítává/ . . 

Příslušenství: předsíň, koupelna, Wc, balkon o výměře 4, 83 m2, sklep o výniěře 1 1, 5 m2; : 

komora o výměře. l 76 m2. . : . 

. Vybavení: = koupelna je vybavena umyvadlem, vánou . 

V- WC- WC mísa se splachovačem: Ze 
-pákové baterie v : 
-plynový kotel - 

- | v bytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby: toplé a studéné vody, 

- dopisní schránka, domácí telefon, zvonék , 

= Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace potrubní rozvody vodyplýnu topení, 
elektroinstalace včetně elektroměru apod, / . 
K vlastnictví jednotky dále potší 

A/ podlahová krytina 
B/.nenosné příčky 

C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se. uvůitř by, jakož i i vnitřní strany vstupních. 
dveří a. vnějších oken příslušejících k bytu. 1 / . 

K vlastnictví bytu bude dále : -patřit spoluvlastnický podíl: o velikosti. A590/336568 | ná: 
<" společných částech budovy a spoluvlastnický podl o volikosti 4590/336568 na pozemku pě č. 

1245/2 vk. ů. Husovice, obec Brno. 

: Jednotka č. 78: “ : : a- 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu j (je umístěn v 2 nadzemním podlaží Jodná se.. 

o byt I.kateporie s vlastním“ plynovým topením.: : m. 

. Podlahová plocha: 50,57. m2. včetně přshšentí, F toho podlové, plocha jedňoý č činí - 
45,90 m2 Jplocha balkonu se nezapočítává/. . . (A : 

s . + 

Příslušenství: předsíň, koupelna, wc, balkon 0 | výměře 4 -4,67 m2, sklep o výměře L L 5 m2, m 
. komora o výměře 1, 76 m2. 

Vybavení: - koupelná je vybavéna umyvadlem, vanou „0 
: „© WC- WC mísa se splachovačem. 1 - 

. - !pákovébaterié ©. : = 
„.- „plynovýkotel—« m : : : 
09- v bytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody 

- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek JE 

  

Součástí jednotky j je veškerá: její. „vnitřní instalace Zpotnibní rozvody vody,plýnu; topen “ 
"elektroinstalace včetně elektroměru apod./. . . . 

. K vlastnictví jednotky dále patří: 
A/ podlahová krytina - 
B/nenosné příčky - 1 : 
C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející: se uvnitř nu, jakož i i vnitřní strany vstupních 

dveří a vnějších oken příslušejících kbytu. . 

RL  



K vlastnictví“ bytu bude dále. patřit . spoluvlastnický. podíl o velikosti 4590/336568 "na společných částech budovy a spoluvlastnický, podíl, o velikosti 4590/336568 na pozemku p.č. 
1245/2 v k.ú Husovice, obec Brno.. 

Jednotka č.79: 
: Byt sestávající ze 3 pokojů a kuchyňského koutů je umístěn: ve 3: É! 4 nadzěnůním podlaží. . 

Jedná se o byt I. kategorie s vlástním plynovým topením. 

-Podlahová plocha: 84,05 m2 včetně příslušenství,- Ztoho ) podlahové plocha jednotky č činí 
71,89.m2 /plocha balkonu se nezapočítává/. 

Příslušenství; předsíů, koupelna, WC, balkon o výměře 12,16 m2, šklep o výměře 1,5 m2, 
. komora o výměře 1,23 m2. 1. 1. © 

Výbavení: - koupelna je Výbavena umyvádlen, vanou- , 
- © WC- WC mísa se splachováčem : 
- pákové baterie 
-© plynový kotel " 
- „v bytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé: a studené vody. . 

1- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky: je veškerá její. vnitřní instalace potrubní roodý | vody, topení . NE 
elektroinstalace včetně elektroničru apod./. 
K vlastnictví jednotky dále: patří: 

+, A/podlahová Krytina . 
B/ nenosné příčky 
C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř tě být , jakož i i vnitřní sny vstupních 

. dveří a vnějších oken příslišejících k bytu. . 2 . 
n- 1 

K vlastnictví * bytu bude- dále patřit spoluvlastnický“ podíl o velikosti 7189/336568 na 
společných částech budovy d spoluvlastnický podíl o velikost 7189/336568 na pozeniku P- č 
1245/2 vkú. Husovice, o obec Brno. : . 

Ychod B: 
. Jednotka č.80: J : : . 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského kouin j je umístěn M 1mndzerním podláží J edná s se 
obyt L kategorie s vlastním plynovým topením. . , . 

Podlahová plocha: 70,73 m2 věštně příslušenství, z z toho podlahová plocha jednotky činí 
45,90 m2./plocba balkonu se nezapočítává/. 

Příslušenství: předsíň, koupelna, WČ, balkon o výměře A4, 83 m2, sklep o výměře 150 m2, : 
komora o výměře 1,76 m2.- . 

Vybavení: - koupelna j je vybavena umyvadlem, vanou 
-WC WC mísa se splachovačem | - 
- pákové baterie 1. : 
- plynový kotel * 

A 

  
  

AA  



- v bytěj jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé: a studené vody. so 
-dopisní schránka, domácí telefon, zvonek "© : 

Součástí jednotky je vešlčerá její vnitřní instalace fpotubn rozvody. vodyjplyny, topení 
elektroinstalace včetně elektroměru apod, JA , . 
K vlastnictví jednotky dále patří: 

A/ podlahová krytina +- 
1. ©. B/něnosné příčky. 

C/ vnitřní dveře a vnitřní čkna nacházející se uvnitř fbym, „jk i (vnění strany vstupních E 
dvoří a vnějších oken příslušejících k bytu, . . MM „U 

K Vlastnictví „bytu bude dále patřit spoluvlastniáký podíl o, velikosti 45 90/336568 | na 
„společných částech budovy a spoluvlastnický podil o velikosti 4590/336568 na pozemku p.č.. 
"1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. : 

Jednotka č.81: : : : 
Byt sestávající ze 2 pokojů a knúchýského kouůuj je umístěn v 2. nadzemním podlaží I edná se 
o byt I.Kategorie s Vlastním plynovým topením. 

: Podlahová plocha: 50, 57 m2 včetně příslušenství," "z toho polstov plochu jednotky činí 
45,90 m2 plocha balkonu se nezapočítává/. 1. 

Příslušenství: předsíň, koupélná, we, (Balkón o iměře 4, 67 m2, (klop o výměře 1,5- m, 1. 
komora o výměře 1,76 m2. 1 

Výbavení: -koupelna jé vybavena únyvadlem, v vanou 
= WC- WC misa se spláchovačem 
- . pákové baterie. , 
-© plynový kotel 

*-  v-bytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a. studené vody 
- „dopisní schránka, domácí telefon, zvonek © 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace potí rozvody. vodpivn, topení 
. © elektroinstalace včetně elektroměru apod./. * : , 1.. 

| Kylastnictví jednotky dále patří: 
A/ podlahová krytina : 22 . V. : p “ 
B/ nenosné příčky : „— — n... (a 

+C/ vnitřní dvéře' a vnitřní okna zapiázejíví se uvitě byt, ; ioži i vriltění sy vstupních < 
. dveří a | vnějších oken příslušejících kbytu. - . 

c K vlastnictví bytu bude dále patřit "spěluvlastnický podil © o velikosti "4590/336568 na 
společných částech budovy a. spoluvlastnický podíl o velikosti 4590/3365 68 na a požemku P. č, 

: 1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. . 

m Tednotka č č 82: 
Byt sestávající ze 3 pokojů a kuchyňského koutu'j je umístěn v3.a 4 „nadzemním podlaží 

I edná seobytI kategorie s vlastním plynovým topoňím. 

Strana 31/151  



: Podlahová: plocha: 84,05 m2 včetně příslušenství, z toho podlahová plocha jednotky činí . 71,89 m2 /plocha balkonu se nezapočítává. - 

Příslušenství: předsíň, koupelna, wc, balkon. o výměře 12,16 m2, sklep 'o výměře L50 m2,. komora o výměře 1,23 m2. 

Vybavení: - „koupelna j je vybavena: umyvadlem; vanou ' 
5 WG- WC mísa se splachovačěm © 
+ pákové baterie © © 
-. plynový kotel 
-. :v bytě jsou topná tělesa, m měřice spotřeby teplé a stidené vody 
- © dopisní schránka, domácí telefon, zvonek . 

: Součástí jednotky je veškerá její vnitřní: instalace /potnibní rozvody: vodyplym, topení, : elektroinstalace včetně elektroměru apod./. 
K vlastnictví jednotky dále patří: 

- A/ podlahová krytina - 
B/ nenosné příčky 
C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející : se uvnitř bytu, Jakož i i vnitřní strany vstupních 
dveří a vnějších oken příslušejících k bytu. s . 4 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o velikosti 7189/336568 na- 
společných částech budovy a zb astnický podí o „velikosti 7189/336568 na pozemku P- č. . 
1245/2 vků. Husovice, obec Brno. 

+ Jednotka č.83: '- 
Byt šestávající ze 2 „pokojů a uchyřského koniur je umístěn v 1 nadzeraním podlaží. J sáňá se © 
obytI. kategorié s vlastním plynovým topením. 2., s 

Podlahová plocha: 82, 17 m2 Včetně příslušenství, ztoho pódlehová plocha jedný č činí © 
41,85 m2 /plocha balkonu se nezapočítává /. , If . 

Příslušenství: předsíň, koupelna, wc, balkon o. výměře 40,32 m2, 2, sklep o výměře 1,50 m2. 

. Vybavení: = - koupelna j je. vybavena umyvadlem, „vanou * 
: — WC- WC mísa se splachovačem : 

- pákové baterie | 
"= plynový kotel : : 

- -v bytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody | 
-© dopisní schránka, domácí telefon, zvonék 

Součástí jednotky je veškerá: její vnitřní: instalace hotatní rozvody, vody,plynu, topení,. 
elektroinstalace včetně elektroměni apod./. 
K vlastnictví jednotky dále patří: 

* A/ podlahová krytina * 
. B/nenosné. příčky 

- „C/ vnitřní dveře.a vnitřní okna nacházející se uvnitř by, jakož i i vnitřní- sírany vstupních . 
dveří. a vnějších oken příslušejících | k bytu. 

  
  

— NR LKMAEJÍ  



- K vlastnictví bytu bude: dále patřit spoluvlastnický podíl.o velikosti“ 4185/336568 na : : 

společných částech „budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 4185/336568 n na a pozemku pě. 2. 

= 1245/2 v k.ů. Husovice, oběc Brno. 

: Jednotka č.84: © 
Byť sestávající ze 2 pokojů. a kuchyřského kout je umístěn v 2 naázomním podlaží Jedná s sé 

. Jobytl. kategorie s vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 47,57 m2 „včetně příslušenství „ ztoho podlahová plocha jednoty č činí 

42,07 m2 plocha balkonu se nezapočítává/, 

. Příslušenství: předsíň, koupelna, we, balkon Ó výměře 5, 50 m2, soy o > výměře 1,72 12. 

Vybavení: - koupelna je vybavena umyvadlem; vanou * 

- WCS WC mísa se splachovačem 
- pákové baterie. 
-. plynový kotel - 

-: vbytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé á stděné vody 

- | dopisní schránka, domácí telefon, zvonek. / . 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace porn rozvody vodybniy topení 
a  elekiroinstalace včetně lektroměru 1 apod. /. 

K vlástnictví jednotky dále. patří:. 

. A podlahová krytina o 
B/ nenosné příčky- a —— o " 
C/ vnitřní dveře a- vnitřní okna maciiázejíí s se uvnitř“ bytu, jakož i i vůitřní“ feny  vstuíních 

dveří a vnějších oken příslušejících kbytu. 1 . - 
„c 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický "podíl o velikostí 4185/336568 na 
© společných částech budovy a spoluvlastnický podle 9 velikosti 4185/336568. na pozemku P č. 

1245/2.v k ů Husovice, obec Brno... : . 

Jednotka čas: : 
Byt sestávající ze pokojů a kuchyňského koutrj je  unístěn ve3 ddzomním podlaží 3 edná še 

o byt I kategorie s.vlastním plynovým topením, - 54 

. Podlahová plocha: 47, 57 m2 včetně příslušenitví;“ z toho- podlahová plocha jedny činí. 
42, 07 m2/ plocha balkonu se nezapočítává! . , : 

- Přislušenství předsíň, koupelna, Wc, balkon o výměře S 5,50 m2, sklep o výniře 1 72 m2. 

Vybavení: -koupelna j je vybavena "úmyvádlem, vanolt 

- » WC- WC mísa se splachovačem 
. +- pákové baterie: . 
-plynový kotel © 
-© vbytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody, 

1- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek : 

vám 

Strana 33/151  



Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrubní rozvody vody,plynu, topení, elektroinstalace.včetně elektroměru apod./. : : 1 : K vlastnictví jednotky dále patří: 
A/ podlahová krytina - 

„ B/nenosné příčky 
C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu ň jakož i vnitční strany vstupních : dveří a vnějších oken pří říslušejících k bytu. "M m- ——- : 

"K vlastnictví: bytu“ bůde dále pat spoluvlastnický. podíl o velikostí 4207/336568 na. společných částech budovy a spoluvlastnický podil ó velikosti 4207/336568 na pozemku č. 1245/2 v kú. Husovice, obec Brno. . 

' Jednotka č.86: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyně je umístěn v 1 „nadzemním podlačí. Jedná se o byt: 
[kategorie s vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 91, 33 m2 včetně příslůšenství, ztoho o, podlahová plocha jednotky "činí 62,96 m2 /plocha balkonu se nezapočítává. . 

Příslušenství: předsíň, koupelna, wc, balkon o výměře 28,37 m), sklep o výměře L 7 m2, 
"komora o výměře 2,23 m2. . 2. 4 

Vybavení: - - koupelna j je vybavéna umyvadlem, + vanou |- 4 
=. WC- WC mísa se splachovačem. 7 
-. pákové baterie: Jo 3% M 
=. plynový kotel 7. V : Á 
--. v bytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody 
- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky j je veškerá její vnitřní instalace fotí rozvody vody,plýu, topení, : 
elektroinstalace včetně elektroměru apod. / 

K vlastnictví jednotky. dál patří: 
A/ podlahová krytina : 
B/ nenosné příčky : 
C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytů, jakož i i (vnitřní (strany vstupních 
dveří a vněj jších oken příslušejících k bytu. 

K Vlastnictví. bytu bude dále pařit. spoluvlastnický podíl o "velikosti 6296/336568 ma 
společných částéch budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 6296/336568 na pozémku: p: č. 
124572 v "k ú.Husovice, oběc Brno.. . . 

Jednotka č č87: : : 
: Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyně j je umístěn: v Žimadzemním podláží f Jedná se o byt 
Tkategorié s vlástním plynovým topením. |- * 2.. 

Podlaliová plocha: 67,14 m2 včetně příslušenství, ztoho podlshová plocha jednotky č činí 
62,96 m2 plocha balkonu se nezapočítává/. : . 

-re 

IU ANN  



Příslušenství:. předsíň, koupelna, WC, balkon o výměře | 4, 18 m2, 2, sklep Ó výměře 1,72 m2, 

„komora o výměře 2, 23 m2. 

: Vybavení: - koupelna j je vybavena umyvadlem, vanou 

- WC- WC mísa se splachovačen 

-: pákové baterie © 
- plynový kotel - 
-  vbýtějsou topná tělesa,“ měřice spotřebý teplé: a studené vodý“, 

-" dopisní schránka, domácí telefon,. zvonek . 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace Jpobní nozvody vody,plyni, topení, 
elektroinstalace včetně slektroměru apod, /. .. 

K vlastnictví jednotky dále paří: 

A podlahová krytina“ 
B/ nenosné příčky 

. "C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející s se vnitř bytu, jakož | i vnitřní strany vstipních 

: dveří a vnějších oken příslušejících Kkbytu. 

. K vlastnictví bytu bude dále: patřit spóhivlastňícký podíl o; „velikosti 6296/336568 na 

společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 6296/336568 na pozemku p.č. 

1245/2 v ků. Husovice, obec Brno. —- 

„Jednotka č.88:: : 2 : : o 
Byt sestávájící z ze. 2 pokojů a ; kůchyně j je rňístěn, v 3. „nádzemním ní podlží. Jódňá seo obyt 

l kategorie s vlastním plynovým topením. . . 

. Podlahová plocha: 67, 39 m2 včetně příslušenštví, ztoho podlaová plocha jédnoty činí : 
+ 62,54m2 /plocha balkonu se „pozapočítávál, : 

. Příslušénství: předsíň, koupelna, wc, balkon o výměře 4, 85 m, sklep o výše 1, 3 m2, 
„komora o výměře 2,23 m2. : . . 

: Vybavení: - koupelna je Vybavéna umyvadlem, vanou 
-' WC-WC mísa se splachovačem: 

15 pákové baterie 
"= plynový kotel: „di 

- -v bytě jsou topná tělesa, měřice ce spotřebyrtéplé: a studené vody k 
1.7" dopisní schránka, domácí telefon, zvonek - 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrubní zězvody vodou, topení, : 
. elektroinstalace včetně elektroměru apod./. . . 

K vlastnictví jednotky dále patří: 1 0 
(A/ podlahová krytina- : -= 1 

* B/ nenosné příčky . : : —— 
C/ vnitřní dveře a vnitřní okna. A nacházející se e uvnitř bytu, jakož i vnění stany vstupřích 
dveří a vnějších oken příslušejících, kbytu. , , 

-h- 

Strana 35 / [5]  



s. 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o velikosti“ 6254/336568, -na 
společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti -— na pozepnku, p.č: ' 
1245/2 v ků Husovice, obec Brno. 

J ednotka č č.89: 
Byt sestávající ze2 pokojů a kuchyňského kohtů je umístěn 4 nádzeřdními počlgží. Jednáseo <" 
byt Ikategorie s vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 53,19: m2 včetně příslušenství, ztoho podlahová, plocha jednotky č činí 
45,87 m2 /plocha balkonu se nezapočítávál. - 

Příslušenství: předsíň, koupelna, WC, balkon o výměře T 32 m2, sklep c o výměře 1,30 m2. 

Vybavení: - - koupělna je vybavena umyvadlem, vanu -© —————. 
. = WC- WC mísa se splachovačem 2 E 

- pákové baterie “, — : 
- ' plynový kotel | 
-' Vbytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé, a stydené Vody 
- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí i jednotký 'je: veškerá její vnitřní instalace. /potnibní rozvody Vodyjpbýno, topení, * 
elektroinstalace včetně glektroměru apod, J. 

„E vlastnictví jednotky dále patří: : 
A/ podlahová krytina - 
B/ nenosné příčky 
C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř byší, jskož i i vnitřní strany vstupních © 

| dveří a vnějších oken příslušejících k bytu.. 

K vlastnictví bytů bude dále patřit spoluvlastnický podíl o velikosti 4587/336568 ná 
společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o'velikosti 45 87/336568 na pozemku P. č. 
(1245/2 v kú.Husovice; obec Brno. 

, Ychod Vchod C: . 
„Šednotka č90:. v : a 2 

| Byt sestávající ze 2 pokojů. a kuchyně je je umístěn v. 4 nadzemním podlaží Jedná se © byt 
: [kategorie s vlastním plynovým topením. 

  

Podlahová plócha: o 10 m2 -včetně příslušenství; ztoho Hodlahóvá plocha jednoty činí 
64,20 m2 „plocha balkonu se nezapočítává“ 

„o 

komora o výměře 2, 31 m2. 

Příslušenství: předsíň , Koupelna, WC, balkon o výměře. 26, 9 mů, sklep o výměře L 7 12, . 

Vybavení: - - koupelna j je vybavena umyvadlem, vanou : 
- WC- WC mísa se splachovačem. 

.- « pákové baterie 

PONY |-  



1. =- plynový kotel , : 
= vbytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody 

7- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

. Součástí jednotky je veškérá její vnitřní instalace /potribní rozvody vody topení, 
Slektroinstalace věstně slektroměru u apod. M ; “ 

(K vlaštnictví jedňotky: dále pálí 
© „A podlahová krýtina 

B/ nenosné příčky : : 1 
.C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vmižní sírany. vatopních 
dveří a vněj jších. oken příslušejících: k bytu. : 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o velikěsti € 6420/336568 na 
společných částech budovy a spoluvlastnický podíl ó velikosti 6420/336568 na A pozemků pě.' 

: 1245/2 v ků ú, Husovice, obec: Brno, : . : 

* Jednotka č. 91: : : 1. 
„„Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyně j je nžnístění va. nadzemním podlaží Jedná sě obyt.. 

L kategorie s vlastních plynovým topením, 1. Vo , 

Podlabová plocha: 68, 20 m2 včetně, příslušénství, z toho podihová plocha jsdňotky činí m 
64, +20 m2 /plocha balkonu se nezapočítává/. , : 

1. Příslušenství: předst koupsha; we, balkon o výt 4m2, skep o  vnře 1 ji mž, komňórá : V V. 
„O výměře 2,31 m2. . : m 4 : „a 

. Vybavení: - - koupelna je vybavena- umyvadlem, i variou : 
. + WC- WC mísa se splachováčem | .. 20 - 

- pákové baterié . : NS o : 
-plynový kotel- © . : M a 
- v bytě jsou topná tělesa, měřicé spotřebý: teplé a studené vody.. 

dopisní schránka, domácí telefon, zvónek : . 

Součástí "jednotky je veškerá její vnitřní instaláce fpovabní rozvody vodsobau, topení „ 
| glektrofnstalace včetně šlektroměru apěd/. V 

K vlastnictví jednotky dále pat 
A/-podlahová krytina - 
'B/nenosné příčky ©. + n . : 

. C/ vnitřní dveře a vnitění okna nacházející se vnit bytu, jkoži i vnitřní strany: vstupních. : 
: dveří a vnějších oken příslušejících K bytu, 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický * podl o- velikosti 6420/3365 68- "na . 
„ společných částech budovy a spoluvlastnický podíl: o velikosti -— na pozebnlůi P. č.. 

1245/2 v k.ú. Husovice, obec Brno. 
“ 

Strana 37/151  



„Jednotka č.2: : : 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kutyně je umístěn v 3.madzemnním podlaží. Jedná se o byt“ 
L -kategorie s vlastním přynovým topením. : : 

: Podlahová plocha: 68,70 mů, včetně příshšensví, ztoho pódlahová plocha jednotky č činí 
64,20 m2 /plocha balkonu se nezapočítává/.. : . 

Příslušenství: předsíň, koupelná, WC,balkon o výměře 5:m2, komora o,výměře 2,31 m2.. 

Vybavení:.- - koupelna j je vybavena, umyvadlem, vanou -. 
-0 WC- WC mísa se splachovačem : 
-| pákové baterie : 
- plynový kotel 4 

- * v bytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody | 
- dopisní schránka, domácí telefon;. zvonek | 

Součástí jednotky j Je veškerá její vnitřní instalace /potrubní zozody voduplyno, topo, 1 
elektroinstalace včetně elektroměrů apod.. 

K vlastnictví jednotky dále patří: o . < a [1 
A/ podlahová krýtina 2 

" B/nenosnépříčky * 
C/ vnitřní dveře a vnitění 0 oka nacházející se uvjtř nu, jakož i vůitřní strany seuýích © 
dveří a vnějších oken příslušejíčích k bytu. 

K'Vlastnictví „bytu bude dále. patřit spoluvlastnický: podíl“ 0, > velikosti“ 6420/336568: na na m 
společných částech budovy a „spoluvlastnický podl o o velikosti 6420/336568 na 2 pozemku pě č. 

. 1245/2v k. ú. Husovice, obec Brno. 

Jednotka č.93: : : : 
Byt sestávající ze 22 pokojů a kuchyšského koutů j je umístěn v 4 nadzemní podlaží J ená s se 
obytI, kategorie s vlastním plynovým topením. © : . 

Podlahová plocha: 56; 40 m2 včetně příslušenství ztóho ) podlahová plocha: jednotky š činí 
46 „40 m2 fplocha balkonu se nezapočítává/. . 

Příslušenství předsíň, koupélna, wé, balkon o výměře 10, 0 m2, su o výměře 1,7 m2. 

Vybavéní:- - Koupelna j je výbavena umyvadlém, vamou - .* 
17 WC- WC misa se splachovačem 

-. pákové baterie 
* plynový kotel : 

- . v bytě jsou topná tělesa, měřice špotřeby teplé: a studené vody : 
- "dopisní schránka, domácí telefon, zvonek : 0 

s 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrubní rozvody vodyptým, topení, 
; olektrojnstalacé včetně elektroměru apod./.. 

  
  

 NAESRULELINE  



(K vlastnictví jednotky dále: pat 
„A/ podlahová krytina 
B/ nenosné příčky- . : 

C/ vnitřní dveře a vnitřní okna: nacházející se uvijtř bytu, jakož, i vnitřní strany vstupních. : 
dveří a vnějších: oken „příslušejících k bytu. . . 

K vlastnictví bytu bude. dále (patřit „spoluvlastnický podil o vělikosti: 4640/336568: na: 
„společných částech budovy a spoluvlastnícký podíl o velikosti 4640/336568 na  pozežnku pě. 
1245/2 v ků. Husovice, obec Brno. * : . . . . 

1. Jednotka č.94: . : : , 
"Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutuj je užnístěn vl. nadzemním. podlaží. J čdná se : 

-obytI. katégotio s vlastním. plynovým topením. 6 

Podlahová plocha: ©, 0 m2 "včetně příslušenství ztoho podlahová plocha jn činí 
41,7m2 /plocha balkonu so nežepočítává/. U : a 

Příslušenství předsíň, koupelna; WC, balkon o výměře 20, 3 m2, sklep o výměře 1 7 m2. 

: Vybavení: - - koupelna j je vybavena úmývadlem, vanou / : 

- WC- WC mísa se splachovačom 
1- pákové baterie < 

- „plynový kotel © . 
-2 vbytě jsou topná tělesa, měřice: spotřeby teplé: a: studené S ody 

17- dopisní sohřánka, domácí“ telefon, "zvonek + : 

: Součástí jednotky jé: veškerá její vnitřní: instalace (pot rozvody. vodypiu top, 

. elektroinstalace včetně elektroměru apod. Je . . . a 

" K Vlšnitvjednoty dle patí ——.. = 

:A/ podlahová krytina . „0 R 

m B/ nenosné příčky“ 
C/ vnitřní dveře a vnitřní okna. nacházející se uvnítř ř býti, jakož 1 vnitřní. strany vstupních 
dveří a vnějších oken příslušejících k bytu. 

K vlastnictví "bytu bude dále: patřit“ spohuvlaštnický podíl, o: velikosti A1TOŠ36568 na. : 
. společných částecli budovy a spohiviastnický podíl o o velikosti 4170/336568 : na A pozeřku p pě.' 
(1245/2 v. k. ú. Husovice, obec Brno. i. 

Jednotka i č. 95: : : . 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu je umístěn v v2. nadzemním n podaří J sdná se 
o byt I „kategorie s vlastním plynovým topením, . 

- Podlahová plocha: 44,7 m2 včetně příslušenství, z toho podbové plocha jednotky činí a 7- 
"m2 /plocha balkonu se nezapočítává/.. 4. : 

1 Příslušenství: předst, koupelna, we, balkon o 10 výměče: 3m2, slo o vět 1.7 m2. 

Strana 39/151  



Výbavení: - - koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
: - WC- WC mísa se splachovačem“ 

„ 7 „pákové baterie . 
- plynový kotel. 1 
- | vbytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a „studené vody : 
=- dopisní sohtánka, domácí telefon, zvonek 

: Součástí: "jednotky je veškerá její vnitřní instalacé potrubní zězvody vodýplynu, topení (O elektroinstalace včetně elektroměru 1 apod./. 

K vlastniotví jednotky: dále patří: 
, A/ podlahová krytiná . 
B/nenosné příčky © 
C/ vnitřní dveře a vnitřní: okna nacházející se uvnitř bytu, „slož i vnitřní strany vstupních 
dveří a vnějších oken příslušejících kbytu. . 

K vlastnictví bytu bude- dále patřit spoluvlastnický podíl o velikosti 41 70/336568 na: 
: společných částech budovy a spolnvlasmický podíl o velikosti 4170/336568 na pozemku p.č. 
„1245/2 v kú. Husovice, obec Brno. M 

i 
f i 

„3 ednotka č č. 96: : 
: Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu j je umístěn v 3 „adzečním podlaží J sdná se 

obytI. kategorie s s vlastním plynovým topením, - 5 . , . 

Podlahová: plocha: 47, 20 m2 včetně přísušenství z toho podshové plocha: jednotký činí A1: „7 
: o m2 /plocha balkonu se nezapočítává. 

Příslušenství: předsíň, koupelna, wc, bátkon o výiěře 5, 5 m2, sklep o výměře 17 m2 

Vybavení: - - koupelta je vybavena: umyvadlerů, vanou | : 
, - WC- WC mísa se. splachovačem : 

- pákové. baterie o a M- . . 
- plynovýkotel. * : 3 < 

-| vbytě jsou topná tělesa, měřice ce spotřeby teplé a studené vody 
- dopisní schránka,- domácí telefon, zvonek . 

Součástí jednotky je veškerá j její Anůtřní insalace potrubní rozvody vodyzplvnu, (open, 
elektroinstalace včetně elektroměru pod. /. . . 

K vlástnictví jednotky dále pal M- 
A/ podlahová krytina . . ! .. 

« B/nenosně příčky : : n : 
1. C/'vnitřní dveře a vnitřní okna úacházející se vnitř by, „jskož i 1 vnitřní strány vstupních 

dveří a vnějších oken příslušejících k bytu. : 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podil © o velikosti 4170/336568 na 
společných částech budovy a spoluvlastnický podil: o velikosti 4170/336568 na A pozemíkm | p.č. 
1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. ; 

MN — AKE) 

   



Jednotka č9n: 

a Byt sestávající ze 3 pokojů a kučhyně j je umístěn v.1. padzemním pod jedná se.0 byt. 
L kategorie s vlastním plynovým topením. - . : Jj 

Podlahová Pločka: 1133, 40 m2 včetůě“ příslušenství, z toho pědlahová. posha jednotky činí : 
88,80 m2 /plocha balkonu sé nezapočítává/: - - 

| Příslušenství: předsíň, 1 plna, wc, balkon o výměřě 44,6 m2, „sklep o " výměře. 1,9m2,. 
korora o výměře 2,46 m2. , 

Vybavení: - - koupelna j je vybavena. umyvadlem, vanou 
- -WC WC mísa se splachovačem : 

-- pákové baterie 
- „plynový kotel 

„= v bytě jsou topná tělesa, "měřice" spotřeby žeplé a studené vody: 
- dopisní schránka, domácí telefon, zvoněk © . 

Součástí jednotky je. veškerá její -vnitřní instalace. Žpotbní zozvody Vodyplytn, topení, 
elektroinstalace. včetně elektroměru apod./. 

-K vlastnictví jednotky dále patří: J 

. A/ podlahová krytina 
: B/nenosné příčky - : : E : : 

C/. vnitřní dveře -a vnitřní "okena. net 50 irvnitě bin, jakož i "vt strany. větůpních 
dveří a vnějších oken příslušejících k bytu.. 2. , . 

K vlastnictví -bytu bude dále: patřit "spoluvlastnický podil « o velikosti: 8880/336568 m 
společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti i 8880/336568 na pozemku pě. 
1245/2 v k.ú:Husovice, obec Brno. 0 Mě . . 

P 
| 

| Jednotka č.98:- : : 1 : : E 
Byt sestávající ze j pokojů: a kuchyně je ninístěů: „2 nadzemním podlaží, Jedná : seo ó byt 

: Ikategorie s vlastním plynovým topením. : . . 

Podlahová plocha: 98,70 m2 věcině přístudent, Z toho: Podakové plochá jsnoky činí - 
: 88 „80 m2 /plocha balkom se nezapočítává/. 2 M 

: Příslušenství: předsíň, koupelna, wc; balkon. o výměře 9, 9 m2, " o výměře 19. m2 
komora o výměře 2,46 m2. 1. 2.. „ 

(Vybavění:- * koupelna j je vyýbavaia umývědlem,* Yanou 
- WC- WC mísa se splachiovačem : 
= pákové baterie 
- © plynový kotel 
-. 'v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé a shidené vody 
- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek : 

- i- 

Strana 41/151  



Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrubní rozvody vody,plynu, topení, o elektroinstalace včetně elektroměru apod. bh, 

K vlastnictví jednotky dále paří: 
A podlahová krytina . 
B/ nenosné příčky 
C/ vnitřní dveře a vnitřní okna: dacházející | sé vnitř bytu ; jakož i vnitřní strany vstupních : dvaří a vnějších oken příslušejících kbytu. 

: K vlastnictví bytu bude dále pátřit spoluvlastnický. podíl o: velikosti 8880/336568 na 
společných částech budovy a spoluvlastnický: podíl o | velikosti 8880/336568 „na pozemku PČ. 
1245/2 v ků. Husovice, obec Brmo. 

. Jednotka č č.99: 
Byt sestávající ze 3 pokojů: a "kuchyně je je umístěn v3 (nadzemním podlaží. Jedná se obyt: 

. Tkategorié s vlastním plynovým topením. . : © .. 

Podlahová plocha: 98,60 m2 včetně příslušenství, z toho podlahová plocha -jednotky činí 
88, 80 m2 /plocha Balkomu s se nezapočítává, 0 : . 

i : „I : Příslušenství: předsíň, koupelna, WC, balkon o o výměře 9,8 m2, sklep'.o "výměře 1,9 m2, 
. „komora o výměře 2,46 m2. . n- 0 M- 

Vybavení: - koupelna je vybavená umyvadlem, vanou © 
- WC- WC mísa se splachováčem, o. 

- =- pákovébaterie." ; 2 
„= plynový kotel © : 
- "v bytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody - 

1- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek : . 

: Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace. ;/potnibní rozvody: vody;plynu, topení . 
elektroinstalace včetně elektroměru apod. Je 

K vlastnictví jednoťky dále patři: 
A/ podlahová Iorytina 
B/ nenosné příčky : : : 
C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející še uvnitř bytu, (jakož i i vaštřní strany vstupních 
dveří a vnějších oken příslušejících k Bym “ , , n- . 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický. podil: o velikosti 8880/336568 ma 
společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 8880/336568 na 2 pozemku P- č., 

„124S/2v kú. Husovice, obec Brno. 

Jednotka č č.100: . č : : . 
Byt sestávající ze 2 pokojů a juchýňského kout j je umístěn v 4 nadzemním n podlaží J Jedná se 
o byt Ikategorie s vlastním plynovým topením. : . . 

Podlahová plocha: 60,90 m2 včetně přísušenství, z toho podlahová á plocha jednotky č činí * 
50,90 m2 /plocha balkonů se nezapočítává/. © „ 

  
Strana 42 / 151 ,  



| Příslušenství: : předsíň, koupelna, Wc, balkon o výměře 10 m2, sklep o výměře 1,9 m2. 

Vybavení: - - koupelna j je vybavena umyvadlém, vanou 

> WC—WČ mísa se splachovačem 
- © pákové baterie 

m „plynový; kotel - : a. 
=" v bytě jsou topná tělesa, „měřice spotřeby teplé: a studéné vody: a 
- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky je veškerá její. vnitřní instalace /potnibní rozvody vodyplýnu topení, 
elektroinstalace včetně Slektroměru apod./, . 

K vlastnictví jednotky dále patří . 
- A/ podlahová krytina- 

B/nenosné příčky - 1 : 
C/ vnitřní dveřé a vnitřní okna "načházející so "nvnžtř bytu, jkož: i vnitřní stany vstupních 
dveří a vnějších oken příslušejících k bytu. 

x vlastnictví“ bytu bude dále patřit- spoluvlastnický podíl 0; vělikosti 5090/336568 - na 
+. společných částech budovy a spoluvlastnický: podíl. o velikosti 5090/536568 na pozemku, P č. 

: 1245/2 vk ů Husovice, obeo Brno. : . .- 

Vchod Di D: 

2| Jednotka č101: - NÉ: Pen se 
: Byť sestávající ze 3 pokojů a uchýněj je umístěn v 1 nadzemním pod Jedná se.0 byt 

J kategorie s vlastním plynovým topáním, . : : 

Podlahová plocha: 138, 40-m2 včetně: přstušenětvů, z toho: podlahová plocha jat činí 
88, 80 m2 /plocha balkonu se „Nezepočítává, | . : . 

Příslušenství: předsíň, koupelna,: Wc, balkon o výhěte 44,6 mŽ, sklep o výměře, 19 m2, 
komora o „výměře 2,46 m2. + 2. 

Výbavění: - koupelna je vybavena úmyvadlem, vanou © M- . 
“ - WC- > WC mísa se splachovačem . : M- 2 - 

- pákově bátérie : 2 = a 
- plynový kotel * = : : ———..— 

- vbytě jsóu topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody“ 
- dopisní Schránka, domácí telefon, zvonek . 

" Součástí jednotký je veškerá její vnitřní Jdnstaláce /potrubní rozvody Vody,plym, topení, 
: elektroinstalace Včetně olektroměru apod./. : . 

JE vlastnictví jednotky dále patří: 
A/ podlahová krytina © 
B/ nenosné příčky U : : 
C/ vnitřní -dveře -a vnitřní“ okna. nacházející sě uvnitř č bytu, „oži i vnitřní strany vstupních, 
dveří a vňějších ok oken příslušejících k Dým 

Strana 43 / 151  



K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o velikosti 8880/336568 na společných částech budovy a: spoluvlastnický podíl o velikosti 8880/336568 na pozemku p.č. -1245/2 v kú. Husovice, obec Brno. o -—-—- 2 

Jednotka č102: 
Byt sestávající ze 3 pokojů a kině je umístěn vZmadzenním podlaží. Jedná Seo byt , Tkategorie s vlastním plynovým topením 

" Podlahová. Plocha: 98,70 m včelně příslušen, ztoho podlahová plocha jednoty činí 88, 80 m2 /plocha balkonu se hezapočítává/. 

. Příslušenství: . předsíň, koupelna, WC, balkón o výměře * 9,9 m2, sklep o > výměře L 9 m2, 
-komora o výměře 2, 46 m2. - . 

Vybavení: - koupelna j je vybaveha: umyvádlem, vanou 
- WC- WC mísa se splachovačem 
- | pákové baterie. : 

plynový kotel : : 
. 7 v bytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a stúdené vody © 
(- dopisní schránka, domácí telefon, zvonék 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace potrubní fozvody vody plynu, topení, : 
elektroinstalace včetně elektroměru apod. 1 

K vlastnictví jednotky dále patří 
A/ podlahová krytina © 2 —-— u a 2. o“ 1. -: B/nenosné příčky 2. n—- 

. C/ vnitřní dveře a-vnitřní okna nacházejíší se uvnitř bytu, „jakož i- i vnitřní straný veipních 
. dveří a vnějších oken příslušejících k bytu. 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o velikosti 8880/336568, na 
společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o „velikosti 8880/336568 na i pozemku p.č. 

. 1245/2 vkú. Husovice, obec Brno. 

-© Jednotka č č.103:' a . 
Byt sestávající ze 3 pokojů: a. kuchyně j je umístěn v3 madzemním, podaří Jedná se o byt 
1 kategorie s vlastním plynovým topením. 2 . 

3 Podlahová plocha: 98 „6 m2 včetně přesní z toho podlahová plócha jednotky činí 88, 80 : 
m2 /plocha balkonu se nezapočítává/, 

Příslušenství: předsíň, koupelna, wc, balkon o výměře: 9,8 m, sklep o výměře 19 m2, 
: Komora o výměře 2,46 m2. 

Vybavení: - koupelna j je vybavena umyvadlem, vanou 
- WC- WC mísa se splachovačem 

1- pákové baterie © . 
= © plynový kotel : 
- v bytě jsou topná tělesa, mějice spotřeby teplé a studené vady 
- © dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

: a- 

  
  

Strana 44 / 151  



Součástí jednotky je. veškerá její vnitřní instalace „potrubní pozvody vodplýnu, topení, 
"elektroinstalace včetně elektroměru apod./. m . : 

K vlastnictví jednotký. dále patří: 
: A/ podlahová krytina 

B/ nenosné příčky : 2 
« * G/ -vnitřní dveře.a vnitřní okna nacházející s se uvnitř k bytu, jákož i i vnitřní: i strany vstpních a 

. A dvoří. asvnějších okeň příslušejících) kbytu. s n M . 

K vlastňictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický : -podíl o. velikosti 8880/336568 na 

. společných částech budovy a spoluvlastnický“ podíl o velikosti 8880/336568 na pozemní p.č. 
: 1D4s/2v ků ú.Husovice, obec Brno. . . . 

© Jednotka č 104: —— 1 1 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu j je umístěn v4. nadzemním podlaží J edná se 
o byt Ikategorié s. vlastním plynovým topením. - 

Podlahová plocha: 60,80 m2 včetně příslušensví, z toho podlahová plocha jednotky činí 50, 9 “ 
m2 plocha balkonu se nězapočítává/. U . . / . 

. Příslušenství: předsíň, koupelna; we, balkon o výměře 9, 9 m2, sklep o výměše 19 m2. m = „O 

Vybavení: -koupelna j je» výbavena, umývadiem, vánou. 1 
- : WC— WC mísa se spláchovačem M 

pákové baterie - ©.. 
i plynový kotel : 
- | v bytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody 
- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace, /potrubní. tozýody vodyplym tre „o 
elektroinstalace. včetně dlektroměru ápod/.. © V . E 

  

K vlastnictví jednotky dále patží: : 
A/ podlahová krytina- -© 

"* B/ nenosné příčky: * : : —.— - 
. C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházájíí se uvnitř E tu, jákož i vnitřní strany, vstupních : .. 

. dveří a vnějších oken příslůšejících k bytu 1 . „o . 41 

K vlastnictví bytu "bude „dále patřit: spoluvlastnický: pod: o velikost 500/3656 ná . 
společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o- velikosti 5090/336568 na pozemku p.ě. 
1245/2 v k.ú, Husovice, obec Brno. 

. Jednotka č. 105: 
Byt sestávající že 2 pokojů a kuchyňského koutu je umístěn v 1 „nadzemním podlaží J edná se 

'o byt L kategorie s vlastním plynovým topením. . , " 

Podlahová plocha: 82,0 m2 včetně přislušenství z toho podlahová plocha jednotky č činí 4 7 
m2 fplocha balkonu se nezapočítává/.. : 

RONAL  



Příslušenství: předsíň, koupelna, wc, balkon o výměře 0 „3 m2, sklep o výměře 1,7 m2. 

Vybavení: - koupelna j je vybavena umyvadlem, vanou . 
- WC- WC mísa sé splachovačem 

-pákové baterie : 
- | plynový kotel ' . 
7 v bytě jsou topná tělésa; měřice spotřeby teplé a. studené vody- . : : - dopisní schřánka, domácí telefon, zvonek '. i Součástí jednotky je veškerá její Vnitřní instalace "potrubní rozvody vodizplymu, topení, : Slektroinstalace včetně elektroměru apod./, : 

K vlastnictví jednotky dále patří: 
A/ podlahová krytina ' 
B/nenosné příčký © 
C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní steny vstupních dveří a vnějších oken příshišejících Kbytu. - 

. 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o velikosti 4170/336568 na společných částech budovy.a spoluvlastnický podíl o velikostí 4170/336568 na pozemku p.č. 1245/2 v ků ú Husovice, „obec Brno. © -> „0 

Jednotka. č106: : : : Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu j je umístěn v2 „neidzerním podtží. Jedná se obyt "kategorie s vlastními plynovým topením. . 

Podlahová plocha: M, 70 m2 včetně příslušenství, z če ení jednotky činí 
41,70 m2 /plocha balkonu se nezapočítává/. - o 

Příslušenství: předsíň, Koupelna wo, balkon: o výměře 3 m2, sklep o výiěře 1 7 m2. 

Výbavení: - - koupelná j je vybavena umyvadlem, vanou 
-  WC—'WC mísa se splachovačem : 
- © pákové baterie- : 
= plynový Kotel 

"= v bytě jsou topná tělosa, m měřice spotřeby teplé: a studené svody“ 
- dopisní schránka, domácí telefon; zvonek © . 

. Součástí jednotky je veškerá 'j její vnitřní instalace potrubní rozvody vočyájym, topení, 
elektrořnstalace včetně slektroměr apod./. 1 

„K vlašínictví Jednotky dále patří: 
A/ podlabová krýtina 
B/ nenosné příčky 

„C/ vnitřní dveře a vnitřní okna náctiázející se vnitř č bytu, jož i vnitřní stany vstupních 
„dveří a vnějších oken příslušejících kbýtu. : . 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podl o velikosti“ 4170/336568 1 na 
spoléčných částech budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 4170/336568 na pozemku p.č. 
1245/2 v kú. Husovice, obéc Brno. : 

L KLEN 64 
   



Jednotka č.107: : : 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu j je umístěn v3. nadzonním podlaží, J edná se 
o být [kategorie s vlastním plynovým topením. . 

: Podlahová: plocha: 47, 2 m2 včetně příslušen, z ohó podlahová plostů jednotky činí A 70 
+ „m2 /plocha balkonu se nezapočítává/. o. 

Příslušenství: předsíň, koupelna, Wc, , balkón o výměře 5, s m2; k ke o výměře 1 7 m2.. 

Vybavení: - koupelna je vybavena: umyvadlem, vanou 

- WC- WC mísa sé splačhovačem 
-pákové baterie © 

. - plynový kotel 

(- vbytějsou topná tělesa, měřice se spotřeby teplé a studené vody 
-. dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

„Součástí jednotky je veškerá jeji: vnitřší instalce Ipotniní rozvody vody, topení, 
elektroinstalace včetně: elektroměru apod. l : 

: / 

© Kvlastnictví jednotky dále patří: c 
A podlahová krytina „> 
B/ nenosné příčky — : : : : + 

- C/ vnitřní dvoře. a vnitřní okna nacházející s se uvnitř bytu., „jakož 1 vnitřní: sány vstupních . 
dveří a vnějších oken příslušejících k bytu.. . . s Z 1. 

K vlastnictví bytu "budé dále patřit spoluvlastnický podil © o | velikosti 4 70/336568 £ ha“ 
společných částech budovy a ppotylsstncký: podíl o o velikosti 4170/336568 na pozemku pěě. 
-1245/2 vků. Husovice, obec Brno. ' M- 

ednet čo 0 oo : 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyně je umístěn wi „nadzemním poduží Jedná seo byt 

. Ikategorie s vlastním „plynovým topením, , 

, Podlahová plochá: 91,1 m2 včetně příslušenství, z "toho podlahová plocha jso činí 64, 20 20.. 
-m2 /plocha balkonu se nozapočítává/ s 

' - Příslušenství: "předsíň, koupelna WG, Balkon o o výměře 26 9 m2, >, sklep o výměře 1 1 jd, ' 
. , komora o výměře 2,31 m2. n . 

" Vybavení = koupelna je vybavena umývadlém, vanou — 

- WC- WC mísz se splachovače 

- =, pákové baterie 2. 
-. plynovýkotel : : 

1- vbytějsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a. studené vody 
= dopisní schráňka, domácí telefon, zvonek - . 

Součástí- jednotky je veškerá její vnitřní instalace botbní zožvody Vodyplyiu, topsn, 
elektroinstalace Mní elektroměru apod//. . 

-45 

Strana 47/151  



K vlastnictví jednotky dále patři: 
A/ podlahová krytina © . 

„B/ nenosné příčky “ — . s -—-—- : C/ vnitřní dveře a vnitřní. okna nacházející se uvnitř bytu , jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken příslušejících k bytu. - 2... . o 
| Kvlastniotví bytu bude dále patřit: spolnylastnický podíl o velikosti. 6420/336568 na . —* společných částéch budový a spolůvlastnický podíl o velikosti 6420/336568 na pozeniku p.č. 1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. . . —— : 

Jednotka č.109: o —. 5 
Byt sestávající zé 2 pokojů a kuchyně je umístěn v 2.nadzemním podlaží. Jedná se o byt „Tkategorie s vlástném plynovým topením. - 1 o“ : . 

Podlahová plocha: .68,20 m2 včetně příslušenství, ztoho podlahová plocha jednotky činí 64,20 m2 /plocha balkonu sě nežapočítává/. ©. 2 . 

Příslušenství: předsíň, koupelna, WC, balkon o výměře 4 m2, sklep o výměře 1,7 m2, komora o výměře 231m2. *' : ———- ————.—. 

Vybavení: - koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
. - WC- WC mísa se splachovačem . 

- pákové baterie F.. 
1 -plynový kotel. <.. n- „c 

- | vbytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody 
= dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky je veškerá její vrlitění instalace potrubní rozvody "vody,plynu, topení, 
- elektroinstalace včetně elektroměru apod./. a 

K vlastuiotví jednotky dálepafí: —3. ©. A/ podlahová krytina V : : B/ enošné příčky *' 
C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř-bytu', jakož i vnitřní strany vstupních“ dveří a vnějších oken příslušejících k bytu. 1 2 

- Kovlastnictví -bytu bude dále: patžit spoluvlastnický podíl“ o velikosti (6420/336568 na 
. společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 6420/336568 na pozemku p.č. 

„ 1245/2 vků Husovice, obec Brno. . 

Jednotka č.110: —.—. 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu je-umístěn v 3:nadzemním podlaží, Jedná se „ 
o byt I kategorie s vlastníra plynovým topením. . © 

64,20 m2 /plocha balkonu se nezapočítává/. 

Podlahová plocha: 68,70 m2 včetně“ pří: Iušenství, ztoho podlahová plocha: jednotky činí » 

  
Strana 48 / 151  



Příslušenství: předsíň, koupelna, we, balkon o výše, 4,5 m2, sklep. o výměře 1,7 m2, 

komora o“ výměře. 2,31 m2,- . . 

Vybavení: - koupelna je vybavena umyvadlem, vanou - 
=; WC- WČ mísa se splachovačem 
-. pákové baterie 4 

- plynový: kotel 2 : 

= v bytě jsou topná tělesa, měřice spětřeby topič a (stidené Vody 
- dopisní sčhránka, domácí telefon, zvonék 

Součástí. jednotky je veškerá její vnitřní kástalacé Ipotrubní rozvody vodpivn, topení, 
elektroinstalace včetně, elektroměru apod. do : 

= K vlastnictví jednoťky dále patří 

A/ podlahová krytina . 
" B/ nenosné příčky * . — 
-.C/ vnitřní dveře a vnitřní okná i nacházějíc se úvnitř byl, jakož i vnitřní strny vátupních . 
dveří a vnějších oken. příslušejících k bytu. . „. . . 

K vlastnictví bytu budě dále patřit spoluvlastůický podíl 0; "velikosti 6420/336568 1 na 
„spoléčných částech budovy a spoluvlastnický podíl, o vělikosti 6420/3365 68 'na „pozemku pĚ. 
1245/2 v kú Husovice, obec Brno. ©- © : ; 

Jednotka č: . : 7 V 
Byt sestávající ze2 pokojů a krichyňskéhý kóutu j je tumáštěn v 4 „mádzežním dž Jedná se 

„o byt I Kategoriě s vlastním plynovým“ topením. : 

"Podlahová plocha: 56, a m2 včéně příslušenství, ztoho podlahová plocha jednotky činí 46 „40 
m2 /plochá balkonu se nezapočítávál. 

Příslušenství: předsíň, 'koupelná, WC, balkon: o výměře 10 m2; sklep o výměře 1,7 m2. 

. Vybavení: koupelna j je výbavena: uniyvadlem, vanou 

-' WC- WC mísa se splachovačem : 
(-. pákové. baterie 

7- plynový kotel. 
1+- vbytějsou topná tělesa, měřice spotřeby 2 a  stůdené vody, < 
Je dopisní, schránka, domácí (telefon, Zvonek * 

„Součástí jednotky j je veškerá její vnitřní instalace potrubní revody vodyplýmu, topení, . 
, elektroinstalace včetně elektroměru apod“ . 2 

. „Kyvlastnictví jednotiy dále patří: 
A/ podlahová krytina |: - 
B/nenosněpříčky |.. : : 1" o 
C/.vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se. vnitř bytu , jakož i i vnitřní strany ústupních 0 

dvoří: a vnějších oken příslušejících k byni : - 

4 

L OSN  



s 

-B vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický: podíl o velikosti - 4640/336568 „na . společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o' velikosti 4640/3336568 na pozemků * p.č. 1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. . : . 

Jednotka č.112: : M— 1- 
Nebytová jednotka-garáž- je nebytový prostor umístěný v 1.podzemním podlaží budovy - sloužící jako garáž pro-více motorových vozidel o ploše 954,86 m2: Vstup do jednotky tvoří - garážová vrata. Součástí jednotky je její veškerá vnitřní člektroinstalače včetně elektroměr: : | - © Jednotka.nemá žádné příslušenství abude vybavena osvětlovacími tělesy. ' : 

Jednotka je rozdělena na37 garážových stání.a komunikaci, 

(K Vlastnictví nebytového prostoru bude patřit spoluvlastnický podíl o velikosti 95486/336568 na společných částecti budovy a spoluvlastnický podíl o'velikosti 95486/336568 na pozemku *' p.č.1245/2 v k.ú:Husovice, obec Brno. ——— M V 
Štavebníci se dohodli, 'že všechny bytové jednotky budou vybudovány ve standardním 
vybavení : koupelny budou (vybáveny vánovou a umyvadlovou baterií, vanóu a umyvadlem, + 
WC bude vybaveno mísou a splachovadlem . V každém bytě budou topná tělesa, měřiče . 
spotřeby vody, dále kuchyňská linka v ceně do 15 000,- Kč, a dále tyto jednotky budou 
v provedení: omítky- štukové, malby-klihové, sádrokartony- budou u podkrovních bytů, okna- 
„plastová, ZTIkanalizace.a rozvody vody — plastové, elektro- zásuvky a vypínače standard a ' 
bez svítidel, dveře vstupní — kovové, dveře vnitřní- dřevěné standardní typové, obojí ocelové 

: zárubně, dlažby a. obklady keramické v koupelně a WC, podlahy — PVC-standard. . 
Výměry bytů , cena bytů, výše členských vkladů. a:výše příspěvku města , jsou popsány : 
v'příloze č,1 tohoto dodatku. „5200 JÓ. 
Stavebníci se dále dohodli, že byty č.101, 105 a 108, jejichž vlastníkem se stává město, budou . 
vybudovány jako byty zvláštního určení- byty bezbarierové. . „s . 

IL Věl 4. se v odst.2.ruší příloha č.3 smlouvý a nahrazuje se přílohou č.1 tohoto dodatku. « 

IMI věl4 se ruší odst.3 a nahrazuje se tímto zněním: '— Ma Em . 
4.3. Stavebníci se dohodli, že bytové jednotky č.101, 105 a 108 budou ve výlučném 
vlastnictví města, nebytová jednotka č.112'bude ve výlučném vlastnictví Pavla Čáslavy -o 

* Čáslava Stav, bytové jednotky č.70-100 a dále bytové jednotky č.102,103,104, 106, 107, . M 
. 109,110., 111 budou ve spoluvlastnictví města a družstva, přičemž velikost Spoluvlastničkých 
podílů se řídí poměrem nákladů vynaložených. na, vybudování těchto jednotek a na pořízení . 

části pozemků městem a družstvem. ©.. n „" . V 

. Statntární město Brno a SBD odBYTY, družstvo, se dohodly, že ruší: své podílové 
spoluvlastnictví bytových jednotek č.70-100 včetně a bytových jedriotek č.102,103,104,106, . 

- 107,109,110: „111 včetně 'v-domě srozestavěnými byty a rozestavěnými nebytovými ©- 
jednotkami budovaném na pozemku p.č.1245/2, zastavěná plocha, vše v k.ú.Husovice, obec 
Brno, okres Brno- město- a zrušené spoluvlastnictví vypořádávají tak, že město a družstvo se 
stávají podílovými spoluvlastníky těchto jednotek v následujícím poměru: ' 

„db 

  

— EEA 

   



Spoluvlpodíl 

  

. spoluvlpodil 
Města | družstva- 

jednotka č.70: (2890/10000 : „7110/10000 
. jédnotka č.71: : 3282/10000 6718/10000: 
(jednotka č.72: ©.: 3249/10000.——— 6751/10000.. 
"jednotka č.73:——*. *.4243/10000. -| 5757/10000.* 

jednoťka č.74: „ 4342/10000 5658/10000 
jednotka č.75: 4739/10000 5261/10000: - 

-© jednotka č.76: 4756/10000 , 5244/10000.--- 
© jednotka č.77:. 3946/10000.*' 6054/10000 ... * 

jednotka č.78: 4404/10000 + 5596/10000.' 
jednotka č.79: © *2708/10000 ' . 7292/10000 
jednotka č.80: 3946/10000 6054/10000 
jednotka č.81: . 4404/10000 + 5596/10000 
jednotka č.82: 7 2708/10000 : 7292/10000 * 
jednotka č.3; 4342/10000 1. 5658/10000 

© jednotka č.84: * 4734/10000. '5266/10000' 
„jednotka 8.85: - 4734/10000 '5266/10000, * 

- jednotka č.86; 2886/10000 . . 7114/10000 
„jednotka č.87; 3267/10000 6733/0000. :- 
jednotka č.88:. ©- ©. 3267/10000 „ 6733/10000 „* 
jednotka č.89: * 4273/10000 + STYINO0000 * 

. jednotka č.90£. : '72948/10000; 1 7052/10000..:-- 
"jednotka č.91:' 3210/10000.. - © 6790/10000-- - 
jednotka č.92:. - „3197/10000 . " 6803/10000 
jednotka č.93: 4111/10000 5889/10000 

“ jednotka č.94; 4120/10000. * 5880/10000 
- jednotka č.95: 4929/10000 - 5071/10000 - 
„jednotka č.96: 4776/10000 5224/0000 '. 
Jednotka č.97: 2138/10000, 7862/10000.—-: 

. jednotka č.98; 2259/10000 7741/1000- 
-jednotka č.99: 2260/10000 *7740/10000. .. 

- jednotka č.100: "3784/10000 6216/10000 
jednotka č.102:'. "2259/10000.——© 7741/10000 
jednotka č.103: 2260/10000 7740/10000 ' 
"jednotka č.104; -* 3788/10000 6212/10000":- 
jednotka č.106: - 4929/10000 - 5071/10000 * 
jednotka č.107:.. 4776/10000 5224/10000 
jednotka č.109: : 3210/10000 6790/10000 - 

. jednotka č.110: 3197/10000 .6803/10000 : 
jednotka č,111:. 4111/10000, - 5889/10000 

Článek 2. 
V článku 5 se riiší odst.4, a nahrazuje se tímto zněním: 

Spoluvlastníci - se -dohodli, že ruší své podílové spoluvlastnictví Hoženku p.č. 1245), 
zastávěná plocha, v k.ú. Husovice,- obec Brno, okres Brno-město , a své zrušené podllové 

spoluvlastnictví: vypořádávají tak, ž že statutární město Brno se stává vlastníkem ideálních 

PURINA TÍ  



. 
9591 1336568" pozemku p.č. 1245/2,- -zastavěná plocha, vkůHusovice; obec Brno, okres © Brno-město, SBD "odBYTY, družstvo, se stává vlastníkem ideálních c zemku p.č.1245/2, zastavěná plocha, vk Husovice, obec Brno, okres Brno-město se stává vlastníkem -ideálních 95486/336568 „pozemku :p.č.1245/2 vů. Husovice, . ec Brno, okres Brno-město. 

Vyhotovení družstvo a 

“ 
"Článek 3; 

Tento dodatek "je vyhotoven v9 vyhotoveních, ' 5 výhotovení bude připojeno Knávehu na vklad práv 5 nemovitoští, „ > 2 vyhotovení „obdrží měsíc a pol 

" Článek 4. 
Tento. dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Brna na zasédátí Z4/004 konaném od 11.března 2003; 

V Brně dne 4 4 4 

  

0 DINO 
RNDr.Petr. Duchoň 

primátor 

€, náměstek primátora Hěsta Brna © 

m U 

zaps. uK.O.S, v Brně 

— n 

   stvo 

: | Předsedkyně představenstva 

  

SBD odBYTY, družstvo 
: Masarykova 31, 602 00 Brno 

IČO: 26 22 96 92 

: C 

SBD odBYTY, 
© Mašsarykova 31, 8602-00 Brno 

: IČO“ 26 22 88 92 
zaps. w K O S v Brně 
odd. Dr vložka 3379 

drůžstvo- 

P UERVNÍ  



 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

                                        

0022088) 
Z£0"08 | 

OVe"8 | 
9
7
1
 | 

+09'87 
| 
esrzeru | snoovs| 

esbipoze | 
o
v
e
L
 

- 
| zwEzEL 

B0'ZL0'i 

00L9vz 
|
 
868 

|4ty 
|
 

666 
p
e
 

|izzs | 
£Lzp|zsz'ote 

OdVozr | 
ZS6"Z86- | 

|.zurpa'sp| 
—
—
 
| 

zmoci | 
zmécE 

zu 6p'eů | 
zuzey 

| z
o
e
 

|zwzety 
| 
+
7
 

68 

oo9'sze 
|
 
ozez 

|ziy 
|
 

oow+ 
Jevy 

£e'zs | 
Z9/ZE| 

Svy9av 
| 

úowoze | 
ovzsazt 

| zw 
Loos) 

zwece | 
zmizT | 

zwzee 
(zu 

6e'z9 | 
zueety | zwoei 

|zwoz'te |
 

zj 
88 

„O08'82e 
| 

břez 
|4hy 

166 
szey 

|er'zs | 
zojze| 

ozs'aty 
| 

oogoče 
ozzseCL 

| 
zů 

6L'09| 
METZ 

omůicu 
| 

zuzce 
(zu 

otáo | 
zwěre 

|zuzeT 
|zmwehe |

 
sz, 

48 

O08'e2r 
|
 

desé 
|zbb |

 
1801 

|
 

68rg 
|brétz 

S9'gz | 
9zS'588 

|
 

o0wozy | 
sze'sswy 

(z 
Bezz 

zweve | 
z
z
“
 
| 

zwee'e 
|zmree'o 

| zm 
se| zu 

zi“ 
| 
zuvz“to 

iz| 
98 

vocvoz | 
zs, 

(zly 
| 

a66 
Sae'z 

|a9'zs | 
be'zy| 

eZB'Z9Z 
| 0000zy | 

£2L'Z80 
| 

| zu z
o
e
 
—
 
| 

z
s
z
 

| 
zwrzez 

z 
z90ze | zaoste 

| zu ze 
(zwsetop 

|opuě| 
SB 

008902 
| 

zZ9'L 
|4by 

| 
966, 

986% 
|o9'zs | 

veue 
ELAZSZ 

| 
000076 | 

EZEZBA. © | 
ZW 

z6'bý| 
—
—
 
| 

zw9z1 
nwze'z jziu 

29'zv | 
zuosts 

|zusze“j 
|zusecov | amaž| 

PB 

odo'ore 
|
 
S8EZ 

(44 
|
 

PIWL 
|
 
Bbe7 

g8'99 | 
zb'ep| 

O8C/ZEZ 
| 

OD0'07P | 
OBETZ96 

- 
| 

zu 
zz'6S 

—
—
 
| 

z
m
o
z
 
| 

zwze'z [zm 
z
e
 
| 

zueze'op |- zuros“t 
zwse'op 

3D+z|- 
£8 

000809 
|
 
H
e
e
 

|4bw 
| 

stor |
 

eges 
|z6'zz | 

aouz| 
zzezzo 

| ODY'0žY 
Z1L08S 

|
 

zweEe'sz| 
z
o
e
 
| 

zuoe1 | 
z
u
m
 

|ztu Svr 
m
o
r
a
 

zwos'1 
|zwee'04 

| |m+8| 
- 

78 

vozzez 
| 

9821 
|4by 

| 
896 

VSL'C 
[96/55 | poby) 

940"10E 
| 000024 | 

942'£56 
zu 

za py 
amor 

| 
zuzoji | 

zuše/z 
(zm 

46'08 | 
z49y | 

zuoět 
|zmob'ry 

(aMiz| 
IB 

vozzoe 
|
 
zsez 

aky. 
|
 
szyy 

| 
600% 

|s'09 | 
sp'ee| 

sz9'ere | 
oowozp- 

ozer3vt 
| 

zur o6'ps| 
zmoz | 

zuzdti | 
u
s
e
 

(zu 
EZ'oL | 

ougs'vz| 
zwost 

|zuop'eb 
|MM+z 

08 

009805 | 
tL6€ 

159 
|.seo) 

| 
cos 

|zezu | 
80uz| 

zzczzs 
| 

onoozy | 
zzzrasev 

| zweeisz| 
oneci 

| wosí | 
nusei 

|zuiso'ra | 
aworza| 

zwos“1 
|zuse'oz 

Mt, 
6L 

O0ZZEZ 
| 

9871 
|1bb. 

| 
986 

16vE 
|96'59 | 

bo'py| 
Ob9'1o8 

| 
000074 | 

9b2'eSG 
[zu zetyy | 

zmoz“i | 
zuzotí | 

zusez Jawu 
2s'os | 

zmz9ty | 
zuos 

|ziuop'yp 
|die|: 

BL 

poLZoe 
|
 

1987 
zwy. 

|
 
szist 

| 
soewe 

|ps'oa | 
opice 

$ZY9LE 
| 

O0FOČK 
O
z
E
P
9
0
 

1 
| 

ZW 
OG'P9 | 

zw9L"L | 
Z
Z
O
 
| 

ZSS'T 
| ZU 

EOL | 
TMÉB'VZÍ 

ZM0S“1 
zuoý“py 

aDHz| 
UL 

006202 
| 

1991 
|Ziý 

|.666 
18% 

|vy'zs | 
asup| 

e2z'ooz | 
odiozy | ezwee8 

| | z 
e'ty| 

—
 

| 
zmezu | 

zese 
|zursetzy | zwocs | 

zwočr 
|ztuse'ov 

|aome| 
94 

oopboz 
| 

osu 
jzw 

| e66 
| 

-sasz 
19'z8 | 

ee Ze | 
eL0707 

00007b | 
EZL'988. . | 

ZW zě/Ly 
=
 
z
m
o
z
 

| zuzs“z (zu z
'
z
b
 | zwos's | nuzzr 

|zueetov | aorz| 
SL 

oozolé 
|
 

068% 
|zbr 

| 
Zbyy 

|
 

veey 
|BS'os | 

zr'ev| 
089'90z 

000'074 | 
oge'246- 

| 
zu ee'es| 

—
 

| 
m
u
z
i
 | 

Tuz“z | zu 
Beze | 

zuzeop| 
z z4

"
T
 

jztusetov | 
M
H
Z
 

"| 

oozetě 
|
 
zle4 

(any 
| 

sěs 
| 

szee 
|zsus | 

eve 
|.zezoze 

| 
oowoze | 

zseess 
"| zu 

sz'ev| 
—
—
 | 

zmoe | 
zmáe'e 

[zu 
votes | 

zuzen | zu ezí 
|zuzaty 

|omr+z| 
EL 

|oostse 
|
 
stez 

|ziw 
| 

266: 
| 

zaep 
| 

1Sz9 | 
ov'zel 

svatost 
| 

oowoze: 
SPLZ6T V 

| 
z
w
 

z 
19| 

TUETT | 
ZWICI 

z
u
F
e
 

zu 
W829 

zuwssy |zu ze 
|zwpe'p9 |

 
1+z|- 

E2 

ous'eze 
| 

2687 
[Zb 

|
 

666. 
|
 

eze'b 
|Bu'ze | 

za'ze| 
azezgy | 

o0wozr | 
szee17 L |

 
zmes'ng| 

zwezé | 
zuuzh | 

zw/ee | zu 
z/na | zasry 

| zu og 
|zwez'vo |

 
1+7). 

UL 

ooz'azb 
| 

zoe 
|4by 

|
 
RLE 

|
 
b
y
e
 

Joviu | 
os'se| 

szb'sss 
|
 

oowoze | 
ozeesvy 

| 
zw 

zo'zz| 
zuece | 

ourer | 
zezee 

| zu 
16'06 z

m
e
š
e
 
z
u
 

061 
|zuvz19 

Hz 
0
 

G
9
 

a
 

P
n
o
d
A
u
 

| | 
A
S
A
 + 

.. 
=
 

| 
p
d
a
 

Kia 
(| 

melral 
ml 

%f 
myl 

ono) 
Marraa | 

rmpojd 
AMBA| 

| 
vyvojd | 

Aigmáa| 
Kamfa| 

| 
E50) 

"peer | 
-odku|- 

-2fad| 
má2a| 

zna | 
S
A
 
| 

VASTIPÍ 
R
W
 

A
L
A
 

vlijajez | ZTOUMOJÍ 
DA| 

 "T0H| 
 PA0yPO| 

zanys| 
amasÍ 

"ea 
zoa|nrza| 

K
a
 

VDOdÁH | 
vaOVIdSÍ 

WWds| 
O4 

|"xenretn| 
uvodý 

UPod| 
MPodu33| 

 POMAÍ 
V
N
A
D
 
|
 

-boduz| 
- 

„
|
 

STBI| 
M
S
]
 

52WA| 
dJAL| 

5
   

 
 

 
 
 
 

1689 
— 022 Kika, 

mAg 
oz 

- 
AgAejska 

jseě"|, - jÁg— 
VYDIAODVO 

slo- 

 



 
 

 
 

 
 

Aba 
eu gy-“p00'08F 

Jorejdiydy Kpirsaug 
oad poranoadhy 6 HUJE 

BISOJA 
AV 

— 
$0T“SOT/T0T 

„ÁÁE 
 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
     

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

    

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

 
 

 
 

        
  

                          
 
       

H
L
 

|055"Cz 
TEF IPB 

6 
| 
O
T
S
R
Z
E
Z
I
 | 

ZPGT9/"G% 
UUSGYpp'E|. 

z
T
G
9
'
T
 

Tu 
E
Z
E
T
 

Ely 
1166 

|eere | 
oic| 

nisty| 
ogz'o9e | o000zy. 

| 
099'Tzo'E| 

zm 
sTégp | 

| zur pý'r | zu oe'€ 
u 

pos | 
L
T
 

| 
2001 

| 
0
2
b
 

|>Diaz| 
TIT 

4lv 
| 

S66 
Jarpy | 

cogo| 
ze'te| 

oesbes 
|oowozp 

(| 
oe6'eTeT| 

zm 
so'zo | zu 

1e'z|znrpyr| 
zm oe'e| 

zu 
2/69 

ZLE 
| 
z
u
.
 

z 
S79 

zl 
0
 

Lly 
| S66 

|ovy'v | 
ogto| 

obze| 
ooztes 

|ovoozp 
|osieoeT| 

zu oBr9 |zu 
jez 

zu 
pp 

zm oČel 
zu 

789 | 
z
u
 
| 
z
o
 

TuS“79 | 
17) 

601 
Lie | 

8ozT1|st7s 
|- | 

o001| 
— 

O08'p09"1 | 0089091 | zm 
S7'EL 

(zu 
1e'z|zm 

p
y
“
 
(zm oge| 

zu 
'T6 | 

zudčí | 
zm 

697 | 
zuts'z9 | 

1471 
»801 

Lie 
| 

966 
|6se'z | 

vozs| 
9L'Ly| 

ozspiz 
|o00ozy 

|ozeeLa 
| zu 

gs'rp | 
[zu 

oz“ |zw 
ag'z| zw 

zp 
| 
z
u
 

| 
zu se 

| 
zm 

00b 
| 

yoiz|. 
401 

Ly 
| 

866 
oL8'z | 

IOS] 
6Z6b| 

OzV8ST 
| 000074 

| 
ozo-zsB 

1 
ČO 

zu 
oz“1 | zu'ge'z| 

zu 
zpb | 

Z
W
 T | 

zmo'e 
| 

TU 
00b 

(ux+z| 
90T 

Lly | 
EFI 

86T 
0001 | 

| 
005'661"T| 

0086611 | zu 
9685 

moe" 
|zu saiz| 

zw oze | 
zuz4 | 

zmetop | zm otop 
|>niiz| 

4S0T 
kly 

| 
0001 

|7FL'E | 
z1'79| 

88/26] 
906019. | 00007 

| 
906'80F'T| 

zu 
95"z5 

Zm 0p'1 |zw 
ge/e| 

zm 
89 | 

zwt 6“ | zm 
66 

| 
zurol6b 

|yisz| 
OK 

£1y | 
L10'1|SPE9 | 

oPLLÍ 
do'zz| 

ZELISS 
|000'07 

| TEZSSKT| 
zu 

Z68 
ZU pý“í [zm 

o£'e| č 
9'86 | 

zu 6“ 
TU 

698 | 
i+e| 

€0T 
L
 

| 
j
o
 

6reo | 
i
l
 | 

os'zz| 
ozz'se 

|oovwozp 
|ozesset| 

zu 
zr'se 

| zu 
op'z|zw py't 

|zároete| 
zu 

186 
(u6'1 

"| 
zu 

698 | 
rel 

z08 
L1y. 

| 
z9'1|4694 

| —
—
|
.
o
0
0
1
(
—
—
 
| ozoreUT| 

Oz7beOzÍ 
za 29908 | zu 

9y'7| zu 
ppr hem 

9e'c| 
zu 

pech) 
zm é'j | 

zuoby 
| 

74698 | 
1:e| 

KOK 
£1y. 

| 
0001 

spe | 
91'79| 

bB'ZE| 
009'11P | 000074. 

| 
B00'0LTT| 

zm 19"z5 
zm op" [em 

gc'e| 
zu 

6:09 | 
zw61 | 

zwoor 
| 

z ot6p 
(a+c|- 

001 
Lly 

| 
uro1|speo 

| OvLe| 
0927) 

zETISR 
| 000074 

| 
ZECBSKT| 

z TT'EB 
zu op 

zu pyl [zu oe'e| 
zu 

986 | 
6
1
 

| 
zu 86 

|zu698 | 
nel- 

66 
L
 

|aror|ope9 | 
true] 

6s'zz| 
bzzise 

|oooozp 
| ozeeset| 

zu ZT68 -| zw9p'z|zm 
ppr 

zu oee| 
zu 

zéa6 | 
6
4
 
| 

au66 
| 

zu 6og 
He) 

86 
L1y 

| 
POzT|+8S4 | 

z98L| 
8CIz| 

Oze1E8 
| 00007 

| 
OZTP96T 

Tu 78"901 | zu o
p
 -zz ppt lz oee| 

Za 
reT | z

u
 
| za otpp | zm 

og 
„
8
 

16 
14 

| 
966 

|6sez | 
poze) 

oLup| 
oLstiz 

| 000074: 
| oze'628 

| zu 
ostip 

zm oztu| 
zu 

gg'z| 
zu 

zzp:| 
zu 

21 | 
zue 

| 
z
o
o
 

|arise| 
96 

LIW 
| 

866 
(08T | 

10s] 
6T6y| 

OzD8sz | o00dr+ 
|ozozsg 

| zure'op 
zu 

88'z| 
zu 

vp | 
zuzéj | 

zmote 
| zwotop 

|mm+z| 
| 

S6 
414. 

| 
ElET| 

861 
| 

og'BS| 
OZIb| 

00S'b0£ | 
000'02b | 

005-610" | zm 
9685. 

zm oz'|zugg'z| 
zm 

o'ze 
| zme'j | 

z etov 
| zm otop 

(puz) 
| 

b6 
41b 

| 
266 

|BTPE | 
68'86| 

11'IPÍ 
097'09€ | 

000'07b | 
OD9-TZ0"T| 

zm ST'Sp 
ZU 

pylp 
zu oe'e| 

zu 
pos | 

Zu 
EéT | 

Zm 
oto1 | 

zu 
pp 

|ormac| 
| 

C6 
LI 

"| 
566 

81P4 
£o'g9| 

Lé'e| 
oeswes 

|oowozy 
|oeoeren|zusozo |zw 

1e'zlauoy'1|zwore| 
zu 

z's9 | 
zuz1 

zusy 
|z1w979 | 

12, 
76 

Liv 
| 

S66 
|oobw | 

0679 
0l'ze| 

ODT1Es 
|00007b | 

09P'B0E-T| 
zu v8'r9 

zu 
tez 

zu py“ 
|zw oc] 

z z
a
o
 
| 
z
u
 

| 
zwoy 

| 
zms79 

| 
zh 

16 
11y 

|ozur|sres | 
zeoe| 

si'éz| 
oo1sos 

|o00oze | 
ooewzpr|musee, 

(zm 
1ez|zupy1|amoec| 

zu 
r16 | 

za7“ 
zu 6'9z | 

zm 
579 |" 

zlo 
06 

. 
Kamodty 

. 
: 

, 
ydsms 

wofyu 
Kau? 

A
d
 

: 
"pdspis| 

svij 
E 5048) 

jnáa 
% 

% | 
VAJSZNUD| 

+
0
8
0
 

| 
WTDITAD 

vysojd 
4
1
 

XU| 
vysojdí 

uj 
Nmozjed 

"ymaj 
mka| 

m
g
 

had 
XE | 204, 

"SPA 
upodí 

— 
vSt| 

 VNAD | 
godez |. 700m03T 

Buno| 
vAoieo| 

AKA) 
úigmKA 

zog| 
dÁLÍ 

'Sjo 
Wds| 

NOJ| 
| 

60| 
Upod| 

aPOA| 
| 

DAD, 
| 

PUMA 
, 

u 
BIJUÁA 

M 
 
 

TVYL = 069 Aka, 
mÁd 

zz — AgAEJSÁA 158977 
ÁjÁg 

— VMOIAODVO 

 
 

-- 

   



  

KBINNN E  



  

    

    

   

Dodatek č.1 
ke smlouvě o výstavbě č.63019107 uzavřené dne 10.9.2001 mezi 

Bankovní = KB Brno-město : 

Statutárním městem Brnem 
se sídlem Dominikánské nám.1, 601 67 Brno 
zastoupeným primátorem RNDr. Petrem Duchoněm 
IČO: 44992785 
Bankovní spojení: ABN AMRO Bank N.V., Lazarská 3, Praha I, 

pobočka Brno; Brandlova 4, P.0.Box 266 
(dále je Město/ : 

Bytovým družstvem : SBD odBYTY, družstvem, 
se sídlem Masa ; 22 Brno 

předsedkyní představenstva, 
ener představenstva 

v
 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o výstavbě č.63019107 
uzavřené dne 10.9.2001. 

. Článek 1 
V'čl.7 odst.7.3. písm.a) se ruší nášledující text:....na základě rozhodnutí MMR. ČR. na 
podporu výstavby nájemního bydlení v obci ... a nahrazuje se textem:.... Státním fondem 
rozvoje bydlení . 

. Článek 2 : , 
Věl.7 odst.7.3 písm.c) se. ruší následující text:.,.. na základě rozhodnutí MMR ČR.... a 
nahrazuje se textem: ......na základě smlouvy uzavřené mezi Městem a Státním fondem 
rozvoje bydlení. 

" Článek 3 
   

   

  

V čl.8 se ruší text ods: 8.6 ana lje. se timto textem: e 
Firma se zavazuje evidovat na svem účtu finanční prostředky 
pod. účelovým znakem „ použit prostředky ze štátní dotace pouze ra krytí nákladů 
stavby uvedené věčl.2 těto smlouvy . s výjímkou. nákladů na projektovou dokumentaci a 
nákladů na práce, vč.materiálu provedené před datem nabytí právní moci stavebního povolení. 

Strana 56 / 151  



-2 

Zavazuje se, že vyúčtuje městu čerpání příspěvku města do výstavby vždy za přislušný rok 

a toto čerpání zdokladuje jako použité.na přímé stavební náklady hrazené podle této smlouvy. 

Článek 4 

V čl.8 se ruší text odst.8.7. a nahrazuje se tímto textem: 

Firma se. zavazuje vést řádné učetnictví, předkládat účetní 

doklady na požádání městu, pro kazovat výši nákladů na dotovanou stavbu, realizovat stavbu 

v souladu s doklady předloženými Městem spolu se žádostí o poskytnutí dotace, zejména se 

závaznými údaji uvedénými ve formulářích MF RA80 a RA 81. 

Článek 5 m 

V čl.12 se ruší text odst.12.2. a nahrazuje.se tímto textem: : . 

Účastníci smlouvy berou. na vědomí, že dotače na výstavbu nájemních bytů je Státním 

fondem rozvoje bydléní poskytovaná Městu zálohově a zavazují se neučinit po dobu 20 let od 

právní moci kolaudačního rozhodnuti taková opatření, jež by mohla vést k porušení 

podminek, k jejichž dodržení se Město smluvně- zavázalo Státnímu. fondu rozvoje bydlení: a 

které dále vyplývají z nařízení vlády ČR č.481/2000 Sb. 

- Zavazují se poskytnout Městu potřebnou šoučihnost pro splnění závazku Města požádat do 3 

měsíců ode -dne právní moci kolaudace stavby Státní fond rozvoje bydlení o závěrečné 

vyhodnocení akce. 
. 

Článek 6 

„VěL12 'odst.12.3. se ruší text 1... Z Programu pro podporu výstavby nájemního. bydlení 

vobci..... a nahřazuje se textem: ..... ze smlóuvy o poskytnutí dotace Městu z prostředků 

Státního fondu rozvoje bydlení na výstavbu nájemních bytů v občich.... 

Článek 7 

v 81.12 se ruší text odst.12.5. a nahrazuje še timto textem: . . 

Účastník, Který poruší kterýkoliv závazek z této, smlouvy a zapříčiní tak nedodržení podmínek 

pro poskytnutí dotace Městu z prostředků Státního fondu rozvoje. bydlení na výstavbu 

nájemních. bytů, je povinen vrátit Městu jeho příspěvek do výstavby ve výši poskytnuté 

dotace, event. její příslušnou část, a to do.30 dnů poté, co Státní ford rozvoje bydlení odstoupí 

od smlouvy o poskytnůti dotace S Městem, vč:sankcí uplatněných vůči Městu Státním fondem 

rozvoje-bydlení event. kontrolními. orgány. 

Článek 8 

V ěl.12 se řuší text odst. 12.6. a nahrazuje se tímto textem: 

Poruší-li družstvo svůj závázék uvedený v čl.12 odst.12.3. , je povinno vrátit Městu jého 

přispěvěk. do výstavby ve; výši poskytnuté dotace , event. jeji část a to do 30 dnů poté, co 

k porušéní povinnosti došlo, včetně sankcí uplátněných vůči Městu Státním fondem rozvoje 

bydlení, event. kontrolními orgány. 
: 

Po vrácení příspěvku vě výši poskytnuté dotace a úhradě sankci družstvem s6 Město zavazuje 

převést na družstvo svůj spolúvlastnický podil na předmětných jednotkách , Včetně podílů na 

společných částech domu a ná pozemku. za kupní cenu vě výši 50 % z vracené částky dle 

tohoto článku. Náklady související s timto převodem , včetně daní, se zavazuje uhradit 

družstvo. 

KUDY ŠÍ  



pb
“ 

ČP 
W
 

   

-3 

Článek 9 . . . 
Město se zavazuje , že po uplynutí 20 let od právní moci kolaudačního rozhodnutí . povolujícího užívání bytových jednotek převede vlastnictví svého podílu na jednotkách a pozemcích do vlastnictví družstva, případně „jednotlivých nájemců- členů družstva a to bezúplatně s tím, že obdarovaní uhradí Městu veškeré daně a poplatky, které z převodu dle právních předpisů platných v době převodu vyplynou. 

Článek 10 
Věl. 13 se v odst.:3.8. ruší text:..... MMR ČR. 

O © Článekit © 
Tento dodatek je vyhotoven v 7 vyhotoveních , Město obdrží 3 vyhotovení INN 
Družstvo obdrží po-2 vyhotoveních. - 

© Článek12 
: : Doložka : — 
Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Brna na zasedání Z3/035 konaném od 
5.3.2002. : — m . : : 

VBmědě 5- 

na zá statutární měst aBrnař=; : 
RNDr.Petr Duchořa, 
primátor “      Šsky satŮ 

  

odBYTY. 

í ná m 

    

da SBD odBYTY 

člen představenstva © 

RAL HNS NEJ  



k OŽENÍ  



 
 

 
 

 
 

Strana 60 / [51  



ve
 

AJO/ 107.08 

: Dodatek č.2 ; 

ke smlouvě o výstavbě č.63019107 uzavřené dne 10.9.2001 ve znění dodatku č či 

uzavřeného dne 22.3.2002 mezi . 

podnikatelem, podnikající pod obchodní firmou: : -— i 

  

ankovni spo . =] 

číslo účtu: 

Statutárním městem Brnem 

se sídlem: Dominikánské nám. 1, 601 67-Brno 

zastoupeným primátorem RNDr.Petrem Duchoněm 

IČO; 44992785 
Bankovní spojení: ABN AMRO Bank N.V., Lazarská 3, Praha 1, 

pobočka Brno, Brandlova 4, P.O. Box 246 

(dále je Město/ © 

a 

Bytovým družstvem.: SBD 'odBYTY, družstvém, : 

se sídlem M kova 31: 656 22 Brno : 

zh ů ředsedkyní předštavenstva, 

a lenem představenstva 

IČO: 26229692 

Smluvní strany sé " dohodly na následujících změnách smlouvy © výstavbě č: 63019107 

uzávřené dne 10.9. 2001 ve znění dodatku čl úzavřeného dne 22.3.2002. 

Článek 1. 
V č.4 se ruší odst.4.1. a nahrazuje se ťímto zněním: 

4.1. Vymezění jednotek v domě: : ; 

Dům tvoří. 43 jednotek, z toho 4 42 bytových £ a 1 nebytová jednotka, ato jednotky: i 

Ychod.A: 
Jednotka č.70: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyně je umístěn v 2nadžemním podlaží. Jedná sel o byt 

I kategorie s vlástňím plynovým topením. 

Podlahová plocha: 99,91 m2 včetně příslušenství , z toho podlahová plocha jednorky činí 

62,54 m2 /plocha balkonu :se nezapočítává/ . V 

: ' i 

„Příslušenství: předsíň; koupelna , WC, balkon o výměře 28,37 m2, sklep o výměřě 3. m2, 

komora o výměře 2,23 m2. 

u - - — = Strana 61/151  



- Vybavení: - koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
-. WC- WC mísa se splachovačem ' 
- | pákové baterie : 
- plynový kotel . . -| vbytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a stůdené vody -| dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 0 

Součástí. jednotky je: veškerá její vnitřní instalače /potrubní "rozvody vody,plynu; topení elektroinstaláce včetně elektroměru apod./. 3 n... : K vlastnictví jednotky dále patři © 
A/ podlahová krytina . 
B/ nenosné příčky 2.. . . C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu , jakož- i- vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken příslušejících k bytu, 5“ : : . 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podil o "velikosti 6254/336568. na společných částech budovy a spoluvlastnický podil o velikosti 6254/336568 na pozemku pě. 1245/2 v k.ú Husovice, obec Brno. ——- : Na 

© Jednotka č.71: . . Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyně je umístěn v 2. nadzemním podlaží. Jedná se o byt I.kategorié s vlastním plynovým topením: . : . 

Podlahová plocha: 66,72 m2 včetně příslušenství, z toho podlahová plocha jednotky činí 62,54 m2 /plocha balkonu se nezápočítává/ 1 „U . . . 
Příslušenství: předsíň, koupelna, WC, balkon o výměře 4,18 m2, sklep o výměře 1,3 m2, komora o výměře 2,23.m2. 1 “ . M 

Vybaveni: - koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
- WC- WC mísa se splachovačem 
- © pákové baterie : 
- © plynový kotel 

-| vbytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé á studené vody . 
-dopisní schránka, domácí telefon, zvonek : 

„Součástí jednotky. je veškerá její vnitřní instalace /potrubní rozvody vody,plynu, topení, elektroinstálace včetně elektroměru apod./. : : . 1. 
K vlástničtví jednoťky'dále patří: © 
A/ podlahová krytina 
B/ nenosné příčky 
C/ vnitřní. dveře a vnitřní okna, nácházející se vnitř bytu , jakož i vnitřní strany vstupních * dveří a vnějších oken příslušejících k bytu. 

K vlastnictví bytu bude dále "patřit spoluvlastnický podil o. velikosti -6254/336568 na společných částech buďový a spoluvlastnický podíl o velikosti 6254/336568 na pozemkií' p.č.: 1245/2 v k.ú. Husovice, obec Brno. : : 

W. 

 



„Jednotka č.72: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyně je umístěn v3. nadzemním podlaži. Jedná se o byt 

I kategorie s vlastním plynovým topením. 

Příslušenství: předsíň, Koupelna, WC, balkon o výměře 4,18 m2, sklep o výměře: 1,3 m2, 

komora o výměře 2,23 | m2. . 

" Podlahová plocha : 67,81 -m2 včetně příslušenství, z toho podlahová plocha jednotky činí 

62,96 m2 /plocha balkonu se nezapočitává/. 

Vybavení: - koupelna je vybavena. umyvadlem, vanou, 

- © WC- WC mísa se spláchovačém 

- © pákové baterie : 

- plynový kotel 

-  vbytě jsou topná tělesá, měřice spotřeby teplé a studené vody 

- © dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součásti jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrubní rozvody vody; plynu, -topení, 

elektroinstalace včetně elektroměru apod./. 

K vlastnictví jednotky dále patří: 

A/ podlahová krytina 

B/ nenosné příčky : 

C/ vnitřní dveře a Vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu , jakož i vnitřní strany vstupních 

dveří a vnějších oken příslušejících k bytu. 

K vlastničtví bytu. bude dále patřit spoluvlastnický podil - o. velikosti 6296/336568 na 

společných částech budovy. a spoluvlastnický podít o velikosti 6296/336568 na pozemku. p.č. 

1245/2 v k.ú Husovice, obec Brno. . 

Jednotka č č 73: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu je umístěn ve 4.nadzemním podlaží. Jedná. 

se o byt I.kategorie s vlastním plynovým topením. - 

Podlahová plochá: 53,61 m2 včetně příslušenství, ' z tóho podlahová: plocha jednotky činí 

46,29 m2 fpločha balkonu se nezapočitává/. . 

Přislušenství: předsíň, koupelna, we, balkon.o výměře 7,32 m2, sklep o výměře 1,72 m2. 

Vybavení: = koupelna j je vybavena umývadlem, „vanou | 

- © WC- WC mísa se splachovačem 

- | pákové baterié © 
- plynový kotel : 

- v bytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody 

- © dopisní schránka, dořnácí telefon, zvonek 

Součásti jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrubní rozvody vody,plynu, topení, 

relektroinstalace včetně elektroměru apod./. 

K vlastnictví jednotky dále patři: : 
A/ podláhová krytina 
B/ nenosné-příčky 

ANN m - ee Strana 63/ [5]  



C/ vnitřní dvěře a vnitřní okna.nacházející se uvnitř bytu , jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken příslušejících k bytu. : 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podil o. velikosti 4629/336568 na společných částech budovy a spoluvlastnický podil o velikosti 4629/336568. na pozemku 'p.ě. 1245/2 v k.ú Husovice, obec Brno. : 

Jednotka č.74; . , . Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu je umístěn v l.nadzemním podlaží. Jedná se o-byt I.kategorie s vlastním plynovým topením, . 

„Podlahová plocha: 82,39 m2 včetně příslušenství, z tohó podlahová plocha Jednotky činí 42,07 m2 / plocha balkonu se nezapočitává/. 

Přislušenství: předsiň, koupelna, WC, balkon o výměře 40,32 m2, sklep.o výměře 1,72 m2. 

Vybavení: koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
-| WC- WC misa se splachovačem 
- © pákové baterie 
-plynový kotel © . : 

. -v býtě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody 
=- dopisní schránka, domáci telefon, zvonek 

Součásti jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrubní rozvody vody plynu, topení, elektroinstalace včetně elektroměru apod./. — K vlastnictví jednotky dále patří: 
A/ podlahová krytina 
B/ nenosné příčky, . . 
C/ vnitřní dveře a. vnitřní okna „nacházející se uvnitř -bytu , jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších-oken příslušejících k bytu. — 

i 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podil o velikosti 4207/336568' na společných částech budovy a spoluvlastnický podil o velikosti 4207/336568-na pozemku p.č. 1245/2 v k,ú.Husovice;. obec Brno. 1. . : 

Jednotka č.75: . “ o . . : KD Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského- koutu je umístěn v 2.nadzemním podlaží. Jedná se o byt I kategorie s vlastním plynovým topením, : - 

Podlahová plocha: 47,57 m2 včetně příslušenství, z toho podlahová plocha jednotky činí 42,07 m2./plocha balkonu se nezapočítává/. U : 

Příslušenství: předsíň, koupelna, WC, balkon o. výměře 5,50 m2, sklep o výměře 1,72 m2. Vybavení: — koupelna je. vybavena umyvadlem, vanou : : 
- | WC- WC-misa se splachovačém * 
- pákové baterié 
-© plynový kotel . . , 
- | vbytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody  



- © dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrubní rozvody vody, plynu, topení, ' 
elektroinstaláce včetně elektroměru apod./. 
K vlastnictví jednotky dále patří: 

A] podlahová krýtina 
B/ nenosné příčký 

„C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvritř bytu , jakož i 1 vnitřní- strany vštupních 
„dveří a vnějších oken příslušejících k bytu. 

K vlastnictví bytu budé dále patřit spoluvlastnický podil o velikosti 4207/336568 na 
společných částech budovy a spoluvlastnický podil o velikosti 4207/336568 na pozemků p.č. 
1245/2 v k.ů.Husovice, obec Brno. 

„Jednotka č.76:- ' 

Byt'sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu j je umístěn v 3. nadzemním podlaží. Jedná se 
o byt I.Kátegorie s — plynovým topeniin. 

Podlahová plocha: 47,35 m2 včětně příslušenství, z ťoho. podláhová plocha jednotky činí 
41,85 m2/ podlahová plocha balkonů se nezapočítává/. 

Příslušenství: předsíň, koupelna, WC, balkon o výměře 5,5 m2, sklep .o výměře 1,5 m2. . 

: Vybavení: - koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
04 WC- WC mísa se splachovačem 

- © pákové:baterie 
- plynový kotel 
-| vbytě jsou topná tělesa, měřice spotřěby teplé a studené vody 
-dopisní schránka, domácí tělefon, zvonek . 

Součástí jednotky je. veškerá její vnitřní instaláče /potrubni rozvody vody, plynu, topení, 
elektroinstalace včetně elektroměru'apod./. 
K vlastnictví jednotky dále patří: . 

A/ podlahová krytina 

B/ nenosné příčky 
C/ vriitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř. bytu, Jakož i vnitřní strany vstupních 
dveří a vnějších oken příslušejících k- bytu. 

K vlastnictví bytu: Bude dále patřit spoluvlastnický podíl 0: velikosti 4185/336568 na 
společných částech budovy a spoluvlastnický, podíl o velikosti 4185/336568 na pozemku p.č. 
124512: vků. Husovice, „obec Brno. 

Jednotka č.77: . 

Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského. koutu je umístěn v L. nadzemním podlaží. Jedná se 
o byt! I kategorie s vlastním plynovým topením.. 

o : a Strana 65/151 -  



Podlahová plocha: 70,73 m2 včetně příslušenství, z toho podlahová plocha jednotky činí“ 45,90 m2 /plocha balkonu se nezapočitává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, we, balkon o výměře 24,83 m2, sklep o výměře 1,5 m2, komora o výměře 1,76 m2. . . : 

Vybavění: - koupelna je výbavena umyvadlem, vanou 
: =- WC- WC míša se šplachovačem 

-| pákové baterie: 
- © plynový kotel . 
-| vbytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody 
= dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrubní rozvody vody,plynu, topení, elektroinstalace včetně elektroměru apod./. : K vlastnictví jednotky dále patří: 
© A/ podlahová krytina * 
B/ nenosné příčky 
C/ vnitřní dveře. a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu , jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken příslušejících k bytu. . : 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o velikosti 4590/336568 na společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 4590/336568 na pozemku p-ě. ' 1245/2:v k.ú. Husovice, "obec Brno. „0 

Jednotka č.78: . : 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu je umístěn v 2.nadzemním podlaží. Jedná se: o byt [kategorie s vlastním plynovým topením. : : 

Podlahová plocha: 50,57 m2 včetně příslušenství, z toho. podlahová plocha jednotky činí 
45,90 m2 /plocha balkonu se nezapočítává/. : 5 

Příslušenství: předsíň koupelna, WC, balkon o výměře 4,67 m2, sklep o. výměře I,5 m2, 
komora o výměře: 1,76 m2. : . . 2. 

Vybavení: - koupelňá je vybavena umyvadlem,.vanou , 
- - WC- WC mísa se splachovačem 
- pákové baterie- 
= plynový kotel 
< v bytějsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody 
= dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součásti jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrubní rozvody vody,plynu, topení, 
elektroinstalace včetně elektroměru apod./. : . 
K vlastnictví jednotky dále patří: 
A/ podlahová krytina - . 
B/nenosné příčky -— . 
C/ vnitřní dvéře a vnitřní okna nacházející.se uvnitř bytu., jakož i vnitřní: strany vstupních 
dveří a vnějších oken přislušéjících k bytu, : ' : 

6- - : PLU ONA 67  



„K vlastnictví bytu. bude dále patřit spoluvlastnický podíl o velikosti 4590/336568 na 

společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 4590/336568 na pozemku p.č. 

1245/2 v k.ú Husovice, obec Brno. 

Jednotka č.79: : : 

Byt sestávající ze 3 pokojů + a kuchyňského koutu je umístěn ve 3. nadzemním podlaží. Jedná 

se o byt [kategorie s vlaštním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 84,05 m2. včétně příslušenství, z toho podlahová plocha jednotky: činí 

71,89 m2 /plocha bálkonu se nezapočítává/. : i 
. 

Příslušenství: předsíň, Koupělna, wc, balkon o. výměře 2, 16. m2, sklep o výměře 1,5 m2, 

komora o výměře 1,23 m2. 

. Vybavení: - koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 

= "WC— WC misa se splachovačem 

- © pákové baterie 
-  plýnový kotel 

- | vbytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody 

-.. dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí "Jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrubní rozvody vody,plýnu, topení, 

© slektroinstalace, včetně elektroměru apod. /. . 

K vlastnictví jednotky dále pátří: 
A/ podlahová krytina 
B/ nenosné příčky : 

C/ vritřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř'bytu , jakož i vnitřní strany vstupních 

dveři.a vnějších oken příslušejících k bytu. : 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický: podíl © vélikosti 7189/336568 na 

společných: částech. budovy a spoluvlastnický podíl o 'velikosti 7189/336568 -na pozemku p.č. 

1245/2 vk. Husoviče, obec Brno. . 

Vchod B: 

Jednotka č.80: 
Byt sestávající ze 2. pokojů .a kuchyňského. koutu j je umíš z 

o byt -kategorie s vlastním plýnovým topením. 

  

v 1.nadzemním podlaží. Jedná se 

Podlahová plocha: 70,73 m2 včetně příslušenství, z'tóho podlahová plocha. jednotky činí 

45,90 m2 /plocha balkonu se-nezapočítává/.- - 

Příslušenství: předsíň, Koupelna, WC, balkon o výměře 24,83 m2, sklep o výměře 1,50 m2 

komora o výměře i, 76 m2 

Vybavení: - koupelna jé:vybavena umyvadlem, vanou 

- © WC- WC mísa se splachovačem 
- pákové batené 
-plynový kotel 

-— LVÍ :  



- | v bytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody 
-| dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

' Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrubní rozvody vody,plynu, topení, © elektroinstalace včetně elektroměru apod./. 
K vlastnictví jednotky dále patří: 
A/ podlahová krytina : : 
B/.nenosné příčky- M 
C/' vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu , jakož i vnitřní strany vstupních „dveří a vnějších oken příslušejících k bytu. 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o velikosti 4590/336568 na společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 4590/336568 na pozemku p.č. 1245/2 v k.ů.Husovice, obec Brno. : : 

Jednotka č.81: . . Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu. je umístěn v 2.nadzemním podlaží. Jedná se 'o byt I kategorie s'vlastním plynovým topením. ' 

Podlahová plocha: 50,57 m2 včetně příslušenství, z tóho podlahová plocha jednotky činí 45,90 m2 /plocha balkonu se nezapočitává/. : : 

Přístůšenství: předsíň, koupelna, WC, balkon o výměře 4,67 m2, sklep o výměře 1,5 m2, 
komora o výměře 1,76.m2. . i 2. 

Vybavení: - Koupelna je vybavena: umyvadlem, vanou 
: -| WC- WC mísa se splachovačem 

- © pákové baterie : 
-plynový kotel 
-| vbytě jsou topná: tělesa, měřice spotřeby teplé.a studené vody. 
-| dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrubní rozvody vody,plynu, topení, 
elektroinstalace včetně elektroměru apod./. . 
K vlastnictví jednotky dále patří: 
A/ podlahová krytina. 
B/ nenosné příčky 
C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytů „ jakož i vnitřní strany vstůpních . 
dveří a vnějších oken příslušejících k bytu, 

. K vlastnictví bytu bude: dále patřit spoluvlastnický podil o "velikosti 4590/336568 na. . 
společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 4590/336568 na pozemků p.č.. 
1245/2 v k:ú.Husovice, obec Brno. 

Jednotka č.82: . M ; 
Byt sestávající ze 3 pokojů a kuchyňského koutu je umístěn v 3.nadzemním podlaží . Jedná se 
o byt I kategorie s vlastním plynovým topením. © :  



Podlahová plocha: 84,05 m2 včetně, příslušenství, ztoho podlahová plocha jednotky činí 
7189 m2 /plocha balkonu se nezapočitává/. 

Příslušenství: předsíň, koupelna, wč, balkon o výměře 12, 16 m2, sklep o výměře 1,50 m2 
komora o výměře 1,23 m2. 

Vybavení: - koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
- © WC- WČ mísa se splachovačem 
- © pákové baterie : 

- plynový kotel 
-  vbytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby. teplé a studené vody 

-© dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky je veškerá: jeji vnitřní instalace /potrubní rozvody vody,plynu, topení, 
ělektroinstalace včetně elektroměru apod./ 
K vlastnictví jednotky dále patří: 

A/-podláhová krytina 
B/ nenosné příčky. : 
C/ vnitřní dveře a vnitřní okná nacházející 'se uvnitř bytu , jakož i vnitřní strány vstupních 
dveří a vnějších oken příslušejících k bytu. 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o velikosti 7189/336568 na 
společných částech. budový a spoluvlastnický podil o velikosti 7189/336568 na pozemku p.č. 
1245/2 v k.ú. Husovice, obec Brno.. I 

Jednotka č.83: : 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu | je umístěn v I.nadzemním. podlaží. Jedná s se 
o byt I Kategorie s vlastním plynovým topením, 

Podlahová plocha: 82, 17 m2. včetně příslušenství, z toho. "podlahová plocha jednotky činí 
41,85 m2 /plocha balkonu se nezapočítává /. 

Příslušenství: předsíň, koupelna, WC, balkon. o výměře 40,32 m2, sklep.o výměře 1,50.m2. 

Vybavení: + koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
- WC- WC misa se splachovačem 

- pákové baterie 
- © plynový kotel 
-| v bytě jsou ťopná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody 
-© dopistií schránka, domácí téléfon, zvonek - 

Součásti jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrébní rozvody vody,plynu, topení, 
elektroinstalace včetně elektroměru apod./., 
K-vlastnictví jednotky dále patří: 

A/ podlahová krytina: 
B/ nenosné příčky 

C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu , jakož 1 vnitřní strany stupních 
dveří A vnějších oken příslušejících k bytu. © : 

a 
. = 

| : 
. - - MEN — = .. =- Strana 69/151  



+. Al podlahová krytina 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o velikosti 4185/336568 na 
společných částech budovy a spoluvlastnický podil o velikosti 4185/336568 na pozemku. p.č. 
1245/2 v k.ú. Husovice, obec Brno. . 

Jednotka č.84: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a "kuchyňského koutuj je umístěn v2 „nadzemním podlaží. Jedná se 

. o být I.kategorie s vlastním plynovým topením. : 

Podlahová plocha: 47,57 m2 včetně příslušenství , z toho podlahová plocha. jednotky činí 
42,07 m2 /plocha balkonu sé nezapočitává!. : — 

Příslušenství: předsíň, koupelna, WC, balkon o výměře 5,50 m2, sklep o výměře 1,72 m2.. 

Vybavení:- koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
< WC- WC mísa se splachovačem 

- © pákové baterie 

- © plynový kotel 
-| vbytě jsou topná tělesa, měřice: spotřeby teplé a studené vody 
- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky je věškerá její vnitřní. instalace /potrubní rozvody vody,plynu, topení, 
elektroinstalace včetně elektroměru apod./. . 
K vlastnictví jednotky dále patří: 

B/ nenosné příčky 
C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu , jakož i vnitřní strany vstupních 
dveří a vnějších oken příslušejících k bytu. 

K vlastnictví bytu. bude dále patřit spoluvlastnický podil o velikosti 4185/336568 na 
společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 4185/336568 na pozemku p.č. 
1245/2 v k.ú Husovice, obec Brno, 

Jednotka č.85: 
Byt sestávající ze * pokojů a kuchyňského koutu j je umístěn ve 3 „nadzemním podlaží. Jedná £ se 
obyt I. kategorie s Vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 47,57 m2 včetně příslušenství, ztoho podlahová plocha jednotky činí 

42,07 -m2/ plocha balkonu se nezapočitává/, .. . 

Příslušenství: předsíň, koupelna, WC, balkon o výměře 5,50: m2, sklep o výměře 1,72 m2. 

Vybavení: - koupelna je výbavena umyvadlem, vanou 
1- WC-WC misa se splachovačem 

- © pákové baťerie 
-plynový kotel 
-. vbytějsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody 
- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek . 

„ 

- n LUB EDÍ 

o 

   



Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrubní rozvody vody.plynu, topení, 

elektroinstalace včetně elektroměru apod./: 
: . 

K vlastnictví jednotky dále patří: 

A/ podlahová krytina 

B/ nenosné příčky 
: 

C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu , jakož. 1 vnitřní strany vstupních 

dvéří:a. vnějších oken příslušejíčích k bytu. , : , : : . 

K:vlastnictví bytu bude dále patřit- spoluvlastnický podíl o velikosti 4207/336568 na 

společných částech budovy 4 spoluvlastnický podíl o velikosti 4207/336568: na pozemku p.č. 

1245/2 v k.ú Husovice, obec Brno, ' : . 

Jednotka č.86: : . 

Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyně je umístěn v I.nadzemním podlaží. Jedná. se o: byt 

I kategorie s vlastním plynovým tópenim. 

Podlahová plocha: 91,33 m2 včetně přislušenství, z toho podlahová plocha jednotky činí 

62,96 m2 /plocha balkonu se nezapočítávál. -— o jé 

Příslušenství: předsíň, koupelna, WC, balkon o výměře 28,37 m2, sklep o výměře 1,72 m2, 

komora o výměře 2,23 m2. - : 

Vybavení: - koupélna. je vybávena umyvadlem, vanou 

- WC- WC mísa se splachovačem 

- „pákové bateřie . 

-plynový kotel . 2. . 

- vbytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studěné vody 

- © dopisní schráňka, domácí telefon, zvonek. 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace: /potrubní rozvody vody.plynu, topení, 

elektroinstalace včetně elektroměru apod./. : 

K vlastnictví jednotky dále patří: 

A/ podlahová krytina . : 

B/.nenosné-příčky * . 

C/ vnitřní. dveře: a vnitřní okna nacházející se uvňitř bytu , jákož i vnitřní strany Vštupních 

dveří a vnějších oken příslušejících k bytu.. ' : : 2 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podil' o -velikosti 6296/336568, na 

společných částech budovy a spoluvlástnický podíl o vělikosti 6296/336568 na pozemků p.č. 

1245/2. v k.ú:Husovice, obeč Brno. : —— : . 

Jednotka č.87: . : . 

Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyně je umístěn v 2.nadzemním podlaží. Jedná se o byt 

L kategdrie. s vlastnim plynovým topéním. 2 : : 

Podlahová plocha: 67,14 m2 včetně. příslušenství, ztoho podlahová plocha jednotky. činí 

-62,96 m2 /plocha balkonu se nezapočítává. : . 

Vi = 

9 o = a 
4 

Strana 71/151  



. Příslušenství: předsíň, koupelna, WC, balkon o výměře 4,18 m2, sklep o výměře 1,72 m2 komora o výměře 2,23 m2.. : — 

Vybavení: - koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
-© WC- WC mísa se splachovačem 
-, pákové baterie 
=- plynový kotel ' 2. ——— - 
- v bytě jsou topná. tělesa, měřice spotřebý teplé a studené vody 
-dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace. /patrubní rozvody vódy,plynu, topení, elektroinstalace včetně elektroměru apod./. 

K vlastnictví jednotky dále patři: 
A/ podlahová křytina 
B/ nenosné příčky . 
C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházějící se uvnitř bytu , jakož. i vnitřní strany vstupních | dveří:a vnějších oken příslušejících k bytu. : 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podil o velikosti 6296/336568 na © společných částech budovy a spoluvlastnický podil o velikosti 6296/336568 na pozemku p.č: 
1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. © : o. 

„. Jednotka č.88: -o “. . . 0 
Byt sestávající.ze 2 pokojů a kuchyně. je umístěn. v 3.nadzemním podlaží, Jedná se © byt 
I.kategorie s vlastním plynovým topením. - 

Podlahová plocha: 67,39 m2' včetně příslušenství, z toho podlahová plocha jednotky činí 
62,54m2 /plocha balkonu se nezapočítává/. 

Příslušenství: předsíň, Koupelna, WC, balkon o výměře 4,85 m2, sklep o výměře 13 m2, 
komora.o výměře 2,23 m2. : , 

Vybavení: - koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
-| WC- WC mísa se spláchovačem 
- | pákové baterie 
- © plynový kotel. - < . 
- . vbytě jsou ťopná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené:vody 
- dopisní schrárika, domácí telefon, zvonek : : 

Součásti jednotky je veškerá. jeji vnitřní instalace /potrubní rozvody vody,plynu, topení, 
elektroinstalace včetně-elektroměru apod./. 1 2] 

K vlastnictví jednotky dále patří: 
A/ podlahová krytina . 
B/ něnosné příčky —— : . : : : C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu' , jakož i vnitřní strany vstupních 
dveří a vnějších oken příslušejících k bytu. 

= 1 ZNÍ  



K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o velikosti 6254/336568 na 

společných částech budovy.a spoluvlastnický podil o velikosti 6254/336568 na pozemku p:č. 

1245/2 v k.ú. Husovice, obec Brno. , 

Jednotka č.89: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu j je umístěn. 4: nadzemním podlaží. Jedná: se 0 

byt I.kategorie s vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 53,19 m2 včetně příslušenství, z toz podlahová plocha jednotky činí 

45,87 m2 /plocha balkonu se nezapočítává/. 

Příslušenství: předsíň, Koupelna, WC, balkon o výměře 7,32 m2, sklep o výměře 1,30 m2. 

Vybavení: - koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 

- © WC- WC mísa se splachovačem 

- pákové baterie 
- plynový kotel 

+ v bytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a. studené vody 

- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek © 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní -instalace /potrubní rozvody vody,plynu, topení, 

elektroinstaláce včetně elektroměru apod. / 

K vlastnictví jednotky dále patří: 

A/ podlahová krytina 
B/nenosné příčky 
C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu , jakož 1 vnitřní strany vstupních 

„dveří a vnějších oken příslušejících k bytů. 

-K vlastnictví bytu bude dále -patřit spoluslastnický podíl o velikosti 4587/336568 na 

spoléčných částech budovy a spoluvlastnický podil o-velikosti:4587/336568 na pozemku p.č. 

1245/2 v kú. Husovice, obec Brno. 

Vchod €: 
Jednotka č. 90: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyně je umístěn v I.nadzemním podlaží. Jedná se o byt © 

I kategorie s vlastním plynovým topením. 

"Podlahová plocha: 91,10 m2 včetně příslušenství, Z toho podlahová : plocha Jednotky činí 

64,20-m2 /plocha balkonu se nezapočítává 

Příslušenství: předsíň , koupelna, we, balkon o výměře 26,9 m2, sklep o výměře 1,7 m2,. 

komora o výměře 2,31 m2. . . 

Vybavení: - - koupelňa jé vybavena umyvadlem, vanoll - 

- © WC- WC mísa se splachovačem 
- © pákové baterie 

o - Strana 73/151 

  
 



- plynový kotel 
-  vbýtě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody 
-dopisní schráňka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky je veškerá její vriitřní instalacé /potrubní rozvody vody,plynu, topení 
elektroinstalace včetně elektroměru apod/, 2 

K vlastnictví jednotky dále paří: 
A/ podlahová krytina 
B/ nenosné příčky : . 
C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející sé uvnitř býtu „ jakož i vnitřní strany vstupních 
dveří a vnějších oken příslušejících k bytu. : : 

K vlastnictví bytu bude. dále patřit spoluvlastnický podil o velikosti 6420/336568 na 
společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 6420/336568 na pozemku p.č. 
1245/2 v k.ú Husovice, obec Brno. 2. 

Jednotka ČL: . 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyně je umístěn v2. nadzemním podlaží. Jedná se o byt 
T kategorie-s vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 68, 20. m2 včetně příslušenství, z toho podlahová plocha jednotky činí 
: 64,20 m2 /plocha balkonu.se nezapočítává/. 

Příslušenství: předsíň, koupelna, We, balkon o- výměře 4 m2, sklep: © výměře 1; 7 m2, "komora 
o výměře 2,31 m2. 

Vybavení: - koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
-| WC- WC mísa se splachovačem 
- © pákové baterie 
= plynový kotel : 
- © v bytě:jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a,studené vodý 

- © dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace potrubní rozvody vody,plynu, topení, 
: elektroinstalace včetně elektroměru apod./.- 

- Kvlastnictví jednotky dále patří: 
A/ podlahová krytina 

* B/ nenosné příčky : 
C/ vnitřní dveře: a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu , jakož i i vnitřní strany vstupních 
dveří a vnějších oken příslušejících k bytu. 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podil o velikosti 6420/336568 na, 
společných. částech budovy a spoluvlastnický podíl o- velikosti 6420/336568 na. pozemku p.ě. 
1245/2 v k.ú. Husovice, obec Brno. . 

ML . : 
» o - NEUUSNÁZAŘ!  



Jednotka č.92: 

Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňě je umístěn v 3. nádzemním podlaží. Jedná se o byt 
L kategorie.s vlastním plynovým topením. : : 

Podlahová plocha: 68,70 m2, včetně příslušenství, ztoho podlahová plocha jednotky činí 
64,20 m2 /plocha balkonu se nezapočítává/, 

Přislušenství: předsíň, koupelna, WC, balkon o výměře 4,5 m2, komora o výměře 2,31 m2. 

Vybavení: - koupelna je vybávená umyvadlem, vanou 
- WC- WC mísa še splachováčem 
- © pákové baterie 
- © plynový kotel 
-. vbytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody 

- © dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky je veškerá. jeji vnitřní instalace /potrubní rozvody vody,plynu, topení, 
elektroinstalace včetně:elektroměru apod./. 

K vlastnictví jednotky dále patři: 
A/ podlahová krytina 

.B/ nenosné přičky : 
C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu ., jakož i vnitřní strany vstupních 

| dveří a vnějších oken příslušejících k bytu. : 

K vlastnictví bytu bude. dále“ patřit: spohiviastnický“ podil. o velikosti 6420/336568 na 
společných částech budovy a spoluvlastnický podil o velikosti 6420/336568 na pozemku p.č. 
1245/2 v k,ú.Husovice, oběc Brno. 

: Jednotka č. 93: 
: Byt sestávající ze 2 pokojů a "kuchyňského koutu je umístěn v 4 nadzemním podlaží. Jedná se 

o být I.katégořie.s vlastním plynovým topením. : 

Podlahóvá plocha: 56, 40 m2 včetně příslušenství, ztoho podlahová plocha jednotky činí 
46,40-m2 /plocha balkonu se nezapočítává/. 

Příslušenství: předsíň, Koupelna, wc, balkon o výměře 10,0.m2, sklep o výměře 17 m2. 

Vybavení: - - koupelna j je výbavena umyvadlem, vanou - 
-© WC- WC mísa se splachovačém : 

- © pákové baterie : 
-plynový kotel , 1. . 
- | vbytě jsou tópná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vodý —*. 

+- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek © , 

Součástí jednotky je veškerá jeji vmitřní instalace „potrubní rozvody vody,plynu, topení, 
. elektroinstalace včětně eléktřoměru apod./. 

K vlastnictví jednotky dále patří: 

— -— m ELKO NĚÍ  



A/ podlahová krytina 
B/ nenosné příčky 
C/ vnitřní dveře a -vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu , jakož i (vnitřní strany vstupních 
dveří a vnějších oken příslušejících k bytu. 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o velikosti.. 4640/3 36568 na 
společných částech budovy a spoluvlastnický podil o: velikosti 4640/336568 na pozémku p.č. 
1245/2. v k.ú, Husovice, obec Brno. 1 . 

Jednotka č.94: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu je umístěn vl. nadzemním podlaží. Jedná se 
o byt I kategorie. s vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 82, 0 m2. včetně přislušenství,. z toho. podlahová plocha jednotky činí 
41,7'm2 /plocha balkonu. se nezapočítává/. „0 

© Přislišenství: předsíň, koupelna, WC, balkon o výměře 40,3.m2, sklep o výměře 1,7 m2. * 

Vybavení: - koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
- . WC- WC mísa se splachovačem 
- © pákové baterie . 
- plynový kotel 

- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé a Studené (vody 
- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek : o 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrubní rozvody vody,plynu, topení, 
: elektroinstalace včetně elektroměru apod./. 

K vlastnictví jednotky dále patří: 
A/ podlahová krytina 
B/ nenosné příčky 
C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i i vnitřní strany vstupních 

dveří. a vnějších oken příslušejících k bytu. 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o velikosti 4170/336568 na 
společných částech budovy a spoluvlastnický podíl'o velikdsti 4170/336568 na pozémku p.č: 
1245/2 v'k.ú.Husovice, obec Brno. . , 

4 

Jednotka č.95: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu je umístěn v 2.nadzemním podlaží. Jedná se 
obyt L kategorie s vlastním plýnovým topením. 

Podlahová plocha: 44,7 m2 včetně příslušenství, ztoho podlahová plocha jednotky č činí 41,7 ' 

m2 /plocha balkonu se nezapočítává/. 

Příslušenství: předsíň, koupelna, WC, balkon o výměře 3:m2, sklep o výměře 1,7 m2. 

Vybavení: - koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 

UB    



- WC- WC mísa se splachovačem 
-| pákové baterie 
-plynový kotel 

- -r v bytě jsou topná těleša, měřice spotřeby teplé a studené vody 

- © dopisní schránka, domácí teléfon, zvonek 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalacé /potrubní rozvody.. vody, plynu,. topení, 

elektroinstalace včetně elektroměru apod./. 

K vlastnictví jednotky dále patří: 
A/ podlahová krytina 
B/ nenosné příčky . . 

C/ vnitřní dveřé a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i i vnitřní strány vstupních 

dveří a vnějších oken příslušejících k bytu. 

K vlastnictví bytu: bude dále patřit spoluvlastnický podil o. velikosti 4170/336568 na 

společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 4170/336568, na pozemků p.č. 

1245/2 v k. ú Husovice, obec Brno. 

é 

Jednotka č.96: 

Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchýňského koutu je umistěn v 3.nadzemním podlaží. Jedná se 

o byt Ekategorie s vlastním plynovým ťopením. 

Podlahová plocha: 47,20.m2.Včetně příslušenství, z toho- podlahová plochá jednotky činí 4 7 

m2 /plocha talkonu se nezapočítává/. | : 

Přislušenství: předsíň, koupelna, WC, balkon'o výměře 5,5 m2, sklep o výměře 1,7 m2. 

Vybavění: - koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
= | WC- WC mísa se splachovačem 
- pákové baterie . . 

-plynový kotěl - 1 
- © vbytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody 

- © dopišní schránka, „domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky je věškerá jeji vnitřní instalace "potrubní rozvody vody,plýnu, topení, 

elektroinstalace včetně elektroměru apod. / 

EK vlastniotví jednotky dále patři: 

Al podlahová krytina 
B/.nenosné příčky“ : 

Č/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející sé uvnitř bytu , jakož £ Vrutřní“ strány vstupních 

dveří a vnějších oken příslušejících k bytu. 

K Wlastnictví bytu bude dálé patřit. spolůvlastnický podíl o velikosti 4170/336568 na 

. společných částech budovy a spoluvlastnický podi o velikosti 417036568 na pozemku p.č. 

1245/2 v k.ů. Husovice, oběč: Brio. . 

>= . Z 
n Strana 77/151  



. Jednotka č97: 

Byt sestávající ze 3 pokojů a kuchyně je umístěn v-1.nadzemním podlaží Jedná se © byt [kategorie $ vlastním plynovým topením. 

Podlahová. plocha: 133,40 m2 včetně příslušenštví, z toho podlahová plocha jednotky činí 88,80 m2 /plocha balkonu se nezapočítává“ : . „> Přislušenství: předsíň, koupelna, WC, balkon o výměře 44,6 m2, sklep o výměře 1,9 m2, komora o výměře 2,46 m2. 

Vybaveni: - koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
- WC- WC mísa se splachovačem 
- | pákové baterie 
- © plynový kotel : 
- | vbytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody 

"= dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrubní rožvody vody,plynu, topeni, 
člektroinstalace včetně elektroměru apod./. NE: ř o . 

K vlastnictví jednojky dále patří: 
A/ podlahová krytina 
B/ nenosné příčky ME . - 

"C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se- uvnitř bytu „jakož Ť vnitřní'strany. vstupních 
dveří a vnějších 'oken příslušejících k bytu. Ma 

K vlastnictví bytu bude dále pátřit spoluvlastnický podíl o velikosti 8880/336568 na 
společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 8880/336568 na pozemku pěě. 
1245/2 v k,ú. Husovice, obec: Brno. : : 

„' Jednotka č.98: . 
Byť sestávající ze 3 pokojů a kuchyně je umístěn v Ž. nadzemním podlaží.. Jedná se o byt 
I kategorie s vlastňím plynovým topením. „s 

Podlahová plocha: 98,70 m2 včetně. příslušenství, z tóho podlahová: plocha jednotky činí 
88,80 m2 /plocha balkonu se nezapočítává/. : : 

Příslušenství: předsíň, koupelna, WC, "balkon -o výměře 9,9 m2, sklep o výměře 19 m2, 
komora o výměře 2,46 m2, : . -—-- 

Vybavení: - koupelna je vybavěna umyvadlem, vanou , 
+7 WC-WC misa se splachovačem 

- © pákové baterie : 

+ plynový Kotel“ 9 
-| vbytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby téplé a studené vody * 
- © dopisní schránka, domácí tělefon, zvonek : 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrubní rozvody vody,plynu, topení, 
elektroinstalace včetně elektroměru apod:/. 

-R 
PLUL ASJ  



K vlastnictví jednotky dále patří: 

A podlahová krytina : 

B/ nenosné: příčky . 

C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se -uvnitř bytu „ jakož i vnitřní strany vstupních 

dveří a vnějších oken přístušejících k bytu. 

K vlastnictví bytu bude“ dále patřit spoluvlastnický podil o „velikosti 8880/336568 na 

společných částech budovy a. spoluvlastničký. podil o velikosti 8880/336568 na pozemku p.č. 

1245/2 v k.ů Husovice, obec Brno. 

Jednotka č.99: 
Byt sestávající ze 3 pokojů a kuchyně. je umístěn v 3.nadzemním podlaží. Jedná se: 0 byt. 

I kategorie s vlastním. plynovým topením. 

Podlahová. plochá: 98,60 m2 včetně příslušenství; .z toho podlahová plochá jednotky č činí 

88,80 m2 /plocha balkonů. se nezapočítávál. 

Příslušenství: předsíň, koupelna, WC, balkon o. výměře 9,8 m2, sklep o' výměře. 1,9. m2, 

komora o výměře.2, 46 m2: — 

Vybavení: - koupelna j je:vybavena umyvadlem, vanou 

- WC- WC misa se splachovačem 
- pákové baterié 

= plynový kotel -© 
- © vbytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody 

- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instáláce: /potrubní rozvody vody,plynu, topení, 

elektroinstálace včetně elektroměru apod./. . . 

K vlastnictví jednotky dále patří: 
A/ podlahová krytiná 
B/ nenosné příčky 

"C/ vnitřní dveře: a vnitřní okra nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních 

"dveří a vnějších oken příslušejících k bytu. 

- K vlastnictvé bytu bude dále pátřit spoluvlastnický : podil © o velikosti 8880/336568' na 

společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o vělikosti 8880/336568 na pozemku pě. 

1245/2 v k.ú Husovice, obeč Brno. 

Jednotka č.100: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu je umístěn v4.nadzemním podláží. Jedná se © 

o být I kategorie s vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 60,90 mž včetně příslušenství, z toho podlahová plocha jednotky činí 

50,90 m2 /plocha balkonu se nezapočítává/. o 

Příslušenství: předsíň, koupelna, WC, bálkon.o výměře 10: m2, sklep o výměře 1,9 m2. 

| . „s | | 0 - ee 0 - i NZ -  



| Vybavení: - koupelna je vybavena umyvadlem, vánou 
- WC- WC mísa se splachovačem 
- © pákové baterie 
- plynový kotel — 
- „v bytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody 
- -dopisní schránka, domácí telefon, zvonek = : 

Součástí jednotky je -věškerá její vnitřní instalace /potrubní rozvody vody,plynu, topení, elektroinstalace včetně elektroměru apod./. . , : 

K vlastnictví jednotky dále patří: 
A/ podlahová krytina 
B/ nenosné příčky . . 
C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu: , jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken příslušejících k bytu. 1. . 

K vlástnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o velikosti 5090/336568 na "společných částech budovy -a spoluvlastnický. podíl.o velikosti 5090/336568 na pozemku p.č. 1245/2. v k.ů. Husovice, obec Brno. : , : „o 

Vchod D: 2 : 2. 

Jednotka č.101: . 0.. . = 
Byt sestávající ze 3 pokojů a. kuchyně je umístěn v I.nádzemním podlaží. Jedná -seo byt I Kategorie s vlastním plynovým topením. : : , : 

Podlahová plocha: 133;40-m2 včetně příslušenství, z.toho podlahová plocha jednotky činí 88,80 m2 /plocha balkonu se nezapočítává/. . 

Příslušenství: předsíň, koupelna, WC, balkon o výměře 44,6 mŽ, sklep o výměře- 19 m2, komora o výměře 2,46 m2. : . : 

Vybavení: - koupelna je vybavená umyvadlem, Varióu 
> WC- WC mísa se.splachovačem 

pákové baterie , 
plynový kotel : : 

© = v bytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody . - 
dopisní“schránka, domácí telefon, zvonek 

Součásti jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrubní rozvody vody;plynu,. topení, : elektroinstalace včetně elektroměry apod:/. : 

K vlastnictvi jednotky dále patří: 
A/ podlahová krytina - 
B/ nenosné příčky: . . P : , 
C/ vnitřní. dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu „ jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken příslušejících k bytu. : “ 

Strana 80 / [51  



K vlastnictví bytu bůde dále patřit "spoluvlastnický podíl o velikosti 8880/336568 na 

společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 8880/336568 na pozémku p.č. 

1245/2 v k.ú. Husovice; obec Brno. : . 

Jednotka č.102: © 
: 

Byt sestávající ze 3 pokojů a kuchyně je umístěn v Ž.nadzemním podlaží. Jedná se o byt 

1 kategorie s vlástním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 98,70 m2 včetně příslušenství, z toho podlahová plocha jednotky činí 

88,80 m2 /plocha balkonu se nezapočítává. 

Příslušenství: předsíň, koupelna, WC, balkon o výměře 9,9 m2, sklep o výměře 1,9 m2, 

komora.o výměře 2,46 m2. 

Vybavení: - koupelna je vybavena úmyvadlem, vanou 

= WC — WC mísa se splachovačem 

pákové baterie 
plynový Kotel . 

- v bytějšou topná tělesa, měřice spotřebý teplé a studené vody 

: - © dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 1 

„Součásti jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrubní rozvody vody,plynu, topení, 

elektroinstálace včetně elektrorňěru apod./. 

K vlastnictví jednotky dále patří: 

A/ podlahová krytina : : 

B/ nenosné příčky : . 

C/ vnitřní dveře a vnitřní okna. nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních 

dveří a vnějších okén příslušejících k-bytu. 2. : 

K vlastnictví bytu budě dále patřit spoluvlastnický podíl o velikosti .8880/336568 na 

společných částech budovy 'á spoluvlastňický podil o velikosti 8880/336568 na-pozemku p.č. 

- f245/2 v k.ú. Husovice, obec Brno. : : = . : : 

. Jednotka č.103: n. 
Byt sestávající ze 3 pokojů a kuchyně je umístěn v 3.nadzemním. podlaží. Jedná se o být 

. [kategorie s vlastním plynovým topením. : : : 

Podlahová plochá: 98,6 m2 včetně přislušenství, ztoho podlahová plocha jednotky čini'88,80 

M2. /plocha balkonu se nezapočítává/. : : : eo 

Příslušenství: předsíň, koupelna, WC, balkon o výměře 9,8 m2, sklep o výměře. 1,9 m2, 

komora o výměře 2,46 m2. : u 

Vybavení: - koupelna je vybavená úimyvadlem, vanoi 

-* WC WC mísa se splachovačem. 
- © pákové batěrie 

-© plynový kotel : . : 

- v bytě jsou topná fělesa, měřice spotřeby teplé a studěné vody. 

- © dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

7- a ?  



Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrubní rozvody vody,plynu, topení elektroinstalace včetně elektroměru apod./. . : 

K vlastnictví jednotky dále patří: 
A/ podlahová krytina 
B/ nenosné příčky © , 

„ C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu , „jakož i vnitřní strany vstupních : dveří a vnějších oken: příslušejících k bytu. : 

K vlastnictví bytů bude dále patřit spoluvlastnický podíl o velikosti "8880/336568 na 
společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 8880/336568 na pozemku p.č. 
1245/2 v k.ú. Husovice, obec Brno. . : 

Jednotka č.104: . 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu. je umístěn. v 4.nadzemním podlaží.. Jedná se 
o byt [ kategorie s vlastním plynovým topením. . 

Podlahová plocha: 60,80 m2 včetně příslušenství, z toho podlahová plocha jednotky činí i 50, 9 
m2 /plocha balkonu se nezapočítává/, 

Přislušenství: předsíň, koupelna, wc, balkon o výměře 9,9 m2, sklep o výměře 1,9 m2, 

Vybavení: - koupelna je, vybavena umyvadlem, vanou - 
r WC- WC'misa se splachovačem 1 

pákové baterie 
plynový kotel 
v bytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé-a studené vody * 

- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 
Součástí jednotky je veškerá. její vnitřní instalace /potrubní rozvody vody,plynu, topení, 
elektroinstalace včetně elektroměru apod./. 

r 

K vlastnictví jednotky dále patří: 
A/ podlahová krytina 
B/'nenosné příčky: 
C/ vnitřní dveře: a vnitřní okna nacházející se-uvnitř bytu , jakož i vnitřní strany vstupních 

| dveří a vnějších oken „příslušejících k bytu. 

K vlastnictví bytu bude „dále“ patřit spoluvlastnický podil o velikosti 5090/336568 | na- 
"společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 5090/336568. na pozemku P č. 
1245/2 v k.ú. Husovice, obec: Brno. 

Jednotka č.105: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu j je umístěn v vl nadzemním podlaží Jedná še. 
obyt. kategorie s vlastním plynovým topením. . 

Podlahová plocha: 82,0 -m2 včetně příslušenství, z toho nodlahová plocha jednotky či činí M 7. 
m2 /plocha balkonu se nezapočitává/.  



Přislušenství: předsíň, koupelna, WC, balkon o výměře 40,3 m2, sklep o výměře 1,7 m2. 

Vybavení: - koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 

- | WC- WC mísa se spláchovačem 
- © pákové baterie 

- plynový kotel : : 

. -  vbytějsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody. 

- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřňí instalace /potrubní rozvody vody, plynu, topení, 

elektroinstalace včetně elektromění apod. / . 

"K vlastnictví jednotky dále patří: 
A/ podlahová krytina 
B/ nenosné příčky 

- C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu , jakož i vnitřní strany vstupních 

dveří a vnějších oken příslušejíčích k bytu. : - 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podil o velikosti 4 170/336568 na 

společných částěch budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 4170/336568 na pozemku. 'p.č. 

1245/2. v :k-ú.Hůsovice, obec Brno. : 

Jednotka č, 106: 
- Byt' sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu je umístěn v2 „nadzemním podlaží. Jedná se 

o byt I Katégořie s vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 44,70 m2 včetně příslušenství, ztoho podlahová plocha jednotky činí 

41,70 -m2 /pločha balkonu se nezapočitává!. 

Přislůšenství:-předsíň, koupelna, WC, balkon o výměře: 3 m2, sklep o výměře 1,7m2. 

Vybavení: - koupelna jé vybavena umyvadlém, vanou 

- WC- WC mísa.se splachovačém 

- © pákové báterie 
7- plynový kotel 

- © vbytě jsou topná tělesa, měřice. spotřeby teplé a studené vody. 

- dopisní. schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky: je. veškerá. jeji vnitřní instalace /potrubní. rozvody vody plynu; topení, . 

elektroinstalace včetně. elektroměru apod./. 

K vlastnictví jednotky dále patří: -= 

A/ podlahová krytina . = 

B/ nenosné příčky © : : 
C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvňitř bytu , jakož i vnitřní strany vstupních 

dveří a vnějších:oken příslušejících k bytu. : : : 

K vlastnictví bytu bude -dále patřit spoluvlastnický podíl o velikosti 4170/336568 na. 

společných. částech budovy a spoluvlastnický podil o velikosti 4170/336568 na pozemku P- č. 

1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. 

LOUN  



. Jednotka č.107: : : 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu je umístěn.v 3. nadzemním podlaží Jedná s se 
o byt I.kategorie s vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 47,2 m2 včetně příslušenst z! toho podlahová plocha jednotky č činí. 41,70 
m2 /plocha balkonů se nezáapočítává/. : 
Příslušenství: předsíň, koupelna, we, balkón'o výměře 5,5 m2, sklep o výměře 17 m2. 

Vybavení: - koupelna je vybavena. umyvadlem, vanou 
- | WC- WC mísa se splachovačem 
-- pákové baterie 
- © plynový kotel : 
- v bytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody: 
-| dopisní schránka, domání telefon, zvonek . 

Součástí jednotky je. veškerá její. vnitřní instalace potrubní rozvody vody,plynu, topení, 
*elektroinstalace: včetně elektroměru apod./. 

K -vlastnictví jednotky dále patří: 
A/ podlahová krytina 
B/ nenosné příčky : 
C/ vnitřní dveře a vnitřní okná nacházející se: uvnitř bytu , jakož i 1 vnitřní strany vstupních “ 
dveří a vnějších oken příslušejících k bytu: 

K vlastnictví bytu bude dále. patřit spoluvlastnický podíl o velikosti 4170/336568 na 
společných částéčh budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 4170/336568 na pozemku p. č. 
1245/2 v k.ú. Husovice, obec Brno. 

Jednotka č.108: - M 
„ Byť: sestávající zé 2 pokojů a. . kuchyně je umístěn v L.ňaiizémním podlaží. Jedná se o byt 
I.kategorie.s vlastním plýnovým topěním. 

Podlahová plocha: 91, I m2 včetně přislušenství, z toho: podlahová plocha jednotky činí 64,20 

m2 /plocha balkonu sé nezapočítává/. . 

Příslušenství: předsíň, koupelna, we, balkon o výměře 26,9 m2, sklep c o výměře (7m 2 
komora o. výměře 2,31 m2. . 

Vybavení: - koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
- © WC- WC mísa se splachovačem 
- © pákové baterie 
- © plynový kotel 
-  vbytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody 
- — dopisní schránka, domácí telefon, zvonek : 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrubní rozvody vody,pynu, topení, 
elektroinstalace včetně elektroměru apod. / .  



K vlastnictví jednotky dále patří: 

A/ podlahová krytina 

B/ nenosné příčky 

C/ vnitřní dveře a vnitřní okria nacházející se uvnitř bytu , jakož i vnitřní strany vstupních 

dveří a vnějších oken příslušejíčích k bytu. : - 

"4 K vlastnictví bytu bude: dále patřit spoluvlastnický „podil o velikosti 6470/336568 na 

společných částech budovy A spoluvlastnický podíl o velikosti 6420/336568 'na pozemku p.č. 

1 1245/2 v k ú Husovice, obec Brno. : 2. 

Jednotka č.109: . 

Byt séstávající ze 2 pokojů a kuchyně je umístěn v 2.nadzemním podláží. Jedná se o byt : 

I.kategorie s vlastním plynovým topením. : : . : , 

Podlahová plocha: 68,20 m2 včetně příslušenství, z toho podlahová. plocha jednotky činí 

64,20 m2 /plocha balkonu se nezapočitávál. : —— 1 

Přislušenství: předsíň, koupelna, WC, balkon o výměře 4 m2, sklep o výměře 1,7, m2, komora 

o- výměře 2,31 m2. : -—-- 

Vybavení: - koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 

- WC- WC miísá se splachovačem , 

- © pákové batěřie * . 

-| plynový kotel ; —— 

- v bytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody 

= dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

"Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrubní rozvody vody,plynu, topení, 

elektroinstalace včetně elektroměru apod./. 

K vlastnictví jednotky dále patří: 

A/ podlahová krytina 

B/ nenosné příčky , , . 

C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházejíčí se uvnitř bytu , jakož i vnitřní strany vstupních 

dveří a vnějších oken příslušejících k bytu. 

1. Kovlástňlotví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podil o vělikosti 6420/336568 na 

společných částech budový A spoluvlastnický podíl o. velikosti 6420/336568 na pozemku p.č. 

1245/2 v k.ú.Husovice, oběc Btno. : : : . 

Jednotka č.110: 
: . 

Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu je umístěn. v 3.nadzemním podlaží. Jedná se 

o byt [kategorie s vlašťním plynovým topením. . : : 

Podlahová plocha: 68;70-m2 včetně příslušenství, z toho. podlahová plocha jednotky činí 

64:20 m2 /plocha balkonu se nezapočítává/. . . 

r : 
m - BLR NALNÍ  



Příslušenství: předsíň, koupelna, WC, balkon o výměře 4,5 m2, sklep. o "výměře 1,7 m2, komora o výměře 2,31 m2. o 

Vybavení: - koupelna je vybavena umyvadlem, vanou |: 
- WC- WC mísa se spláchovačem 
- | pákové baterie 
-. plynový kotel 

"= v bytě jsou topná tělesa, měřice spotřeby teplé a studené vody 
= dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrubní rozvody vody,plynu, topení, elektroinstalace včetně elektroměru apod./. — : 

K vlastnictví jednotky dále. patří: 
A/ podlahová krytina 

-B/ nenosné příčky 
1.. C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu , jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších-oken příslušejících k bytu. : : 

. Kvlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o velikosti 6420/336568 na 
společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 6420/336568 na pozemku p.č. 1245/2 v k.ú. Husovice, obec Brno. : 

Jednotka č.111: © M 1 : o 
| Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koútu je umístěn v 4.nadzemním podlaží. Jedná se 
obyt Lkategorie s vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 56,4.m2 včetně. příslušenství, z toho podlahová plocha jednotky činí 46,40 
m2./plocha balkonu se nezapočítává/. : 

: Příslušenství: přédsíň, koupelna, WC, balkon o výměře 10 m2, sklep :o výměře 1,7 m2. 

Vybavení: - koupelna je vybavena“ umyvadlem, vanou 
- WC- WC mísa se splačhovačem 
- — pákové baterie . . 
- | plynový kotel - . . 

„= v bytě jsóu topná tělesa, měřice spotřeby ter!s a stůdené vody 
< dopisní schránka, domácí tělefon, zvonek : m- 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrubní rozvody vody,plynu, topení, 
elektroinstalace včětně elektroměru apod./. : : 

K vlastnictví jednotky dále patří: - 
A/ podlahóvá krytina 
B/ nenosné příčky © 2 . 2. 
C/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu , jakož i vnitřní strany vstupních 
dveří.a vnějších oken příslušejících k bytu. . : 

té- % PLL OEA S  



K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podil o velikostí 162003099 ná 

spoléčných částech budovy. a spoluvlastnický podíl o velikosti 4640/.336568 na pol emku 

p.č. 1245/2 v k.ú. Husovice,'obec Brno. . : 

. 4 

Jednotka č.112: . : : . 

Nebytová jednotka-garáž- je nebytový próstor umístěný v l.podzemním podlaží Budovy 

sloužící jako garáž pro více motorových vozidel o ploše 954,86 m2. Vstup do jednotky tvoří 

garážová vrata. Součástí jednotky je jeji veškerá -vnitřní elektroinstalace včetně elektroméru. 

Jednotka nemá žádné příslušenství a bude vybavena osvětlovacími tělesy. Í 

. — ! 

Jednotka je rozdělena na 37 garážových stání a komunikaci. 

K vlastnictví nebýtového prostoru bude: patřit spoluvlastnický podíl o velikosti 95486/136568 

na společných částech budovy a spoluvlastnický podil o velikosti 95486/336568 na pozemku 

p.č.1245/2 v k.ú Husovice, obec Brno. . : 2 

Stavebníci se dohodli, že všechny bytové jednotky budou vybudovány ve standardním 

vybavení : koupelny budou vybavený vanovou a umyvadlovou. baterií, vanou a umyvadlem, 

WC. bude vybaveno mísou a splachovadlem . V každém bytě budou topná tělesa, měřiče 

spotřeby vody, dále kuchyňská. linka v ceně do 15 000,- Kč, a dále týto jednotky budou 

- v provedení: omítky- štukové, malhy=klihové, sádrokartony- budóu u podkrovních'bytů; okna- 

plastová, ZTI-kanalizace a rozvody vody — plastové, elektro- zásuvky a vypínače staúdřard a 

bez svítidel, dveře vstupní — kovové, dveře vnitřní- dřevěné standardní typové, obojí ocelové 

zárubně, dlažby a obklady keramické v koupelně a WC, podlahy — PYC-sťandard. : 

Výměry bytů“, cena bytů, výše členských vkladů. a výše příspěvku města , jsou popsány 

v příloze č:1 tohoto dodatků ©: e m ; 

Stavebníci se dále dohodli, že býty č,101, 105 a 108, jejichž vlastníkém se stává město, Ibudou 

vybudovány jako byty zvláštního určení- byty bezbátierové. : . : 

Článek 2. 

V článku 5 se-doplňuje odst. 5.4., který zní: 

Stavebník SBD odBÝTY, družstvo, převádí toto smlouvou na. stavebníka město vlastnické 

právo k ideálním 2309/336568 pozemku p.č.1245/2, zastavěná plocha, vk. Husovice; obec 

Brno, okres Brno-město, které toto vlastnické právo přijímá. Cena ideální části pozemku, 

která je touto smlouvou převáděna, činí 8 646,- Kč /což je 1000,- Kč/m2/ a byla městem 

zaplacena z prostředků vkládaných do výstavby z Fondu bytové výstavby. 

V článku 5 se doplňuje-odst.5.5., který zní: . 

Stavebník SBD odBYTY, družstvo, převádí touto -smlouvou na soch Oy 

vlastnické © "právo kideálním 276/336568 pozemku „p.č.1245/2, | zastavět 

vk Hůsovice, obec Brňio, okres Brno-město, které toto vlastnické právo přijímá. Cena 

ideální části pozemku, ktěrá. je touto smlouvou převáděna, činí 1 036,- Kč ./což je .1000,- 

Kč/m?2/ a byla hrazena formou zápočtení do vkladu o výstávby dle čl.7.odst.3 

této smlouvy. 

— Článek 3. 
* Č1..8,16. se doplňuje poslední věta, která zní : 

— - - - RODE  



Smluvní strany konstatují, že k prodlení -firmy 
S plněním 

závazku dokončit stavbu vchodů Aa Ba odevzd 
Jejich vlastníkům do „ 4 proťo považují dokončení této části stavby a její předání vlastníkům drie 19.8.2002 za 

termín řádného splnění těchto závazků a neuplatňují vůči zhotoviteli smluvní: pokutu. 

A ——= Článek 4' ČL. 12.6. se ruší a nahrazuje se tímto zněním; 

: Článek 5. Tento dodatek je vyhotoven v 9. vyhotoveních, 5 vyhotovení bude připojeno k návrhu. na 
„vklad vlastnického práva k pozémku a na zápis stavby do katastru nemovitostí u K ání úřadu Brno-město, 2 vyhotovení obdrží město a po I vyhotověéní družstvo 

© Článeké. 
Doložka. . Tento dodatek byl. schválen. Zastupitelstvém „města Brna „na zasedání Z3/041 . konaném od 15.10.2002. ' .. 

:    

  

V Brně     07-11- 2002. 

  

SBD odBYTY, družstvo Masarykova 31, 602 00 Brno 
692 - 

   
       

RNDr. Petr.Duchoň 
primátor 

          
řed + 

SBD odBYTY, družstvo 
Masarykova 31. 602 00 Brno 

: IČO: 26 22 96 92 
zaps. u KOS v Brně 
odd Dř vlóžka 3329 

vo; SBD odBYT 

n predstavenstva   a : . dě- . NSZULELABÍ



 
 

006207 

O0V'Y0Z 

DOLOLE 

007 SYŽ 

006: 

009'94£ 

007847 

vag | 
ZW 

ozs'y | 
4W 

o6ez | Zb 

629'£ | 
4by 

mnoja| 
aj 

A
 

vyší | 
-odáy | 

f
d
 

  
e
m
 

yds| 
3910S 666 

986. 
| 

6867 

LW 
| 
v
y
 

e
o
 

| 
V
L
E
S
 

3
 

v vaze | 
sřtze| 

ezz's8z „| 
000074 

V508 
| 

zu z6bš 

astos| 
zP'Ev 

ORG 
V42 

- 
ogcz96 

| 
|(Zwe86S| 

T
T
 

4 
zu 

zuzeob 
n
a
z
í
 

1 
úp | AA+E 

. 
y 

'gg'686 
. 

|zupozsp| 
—
 

| 
ZVE 

zl 
poeá | zwěcz 

|zz/h 
zwatyy 

| D
A
T
 

18h 
' 

i 
W
 

Z
u
 

O
V
L
 

|- 

 
 F SD 

  

smáaa 
m
%
 

2am0d 
aLKa 

| 
| 

vibojd 
Tapa| 

| 
vpojdl 

Zaakk 
. 

řarem | 
"
z
a
 | 

VISA 
vazsznáp | 

E
S
R
 

vNÁ5 
půpajv) | A

1
0
0
 

Sac 
0
)
 

WA0NPD 
armys| 

"pimis| 
"pa 794 | D

L
A
 

upod 
PERA | 

| 
s
a
d
)
 
|
 

-BOdUZ 
T
ě
m
 

| 
(AWMS| 

ERfA| 
dÁL 

i68'2— 
02'2 

ÁjÁg/ 
mÁa 

07 
7 

Ka 

 
 

AEJSÁM 3SP9" 1 — Áka 
— VMOIAODVI  

 

PEPE



 
 

4 

 
 

kg 
eu 934-'000'08T 

Xetejdiydy Aprjeáůr 
ad 

TureAeadn 
S egg 

BSR7A 
Kg 

—801"S00"101 
K
g
 

 
 

ME 
OZSBZETT | ZPGTOL'6T 

a 
ši 

- 
JOFTYZ 

(610% | 4Ib | 
766 

|szv'e | 
6d'ec| 

li'ty| 
07096 | 

oowozh 
|oo91znr 

TTSP8Y 
| o
 

|zu 
byt 

|zuoce| 
ouvos 

| 
zuz1 | 

zwoor 
| 
nuep 

MN4č| 
TIT 

POP6SE 
|900'E | 

Ly | 
S66 

jery | 
čoko| 

z61e| 
oesves 

| obvazy 
| oeserer|zm 

8079 
(zu 

1C'z|zw py 
zwoce| 

zu Lg 
| 

zur 
| 
zsh 

| 
z
v
y
 

saz|. 
011 

oocese 
[Bas | ztv | 

566 
|ooww | 

069 
OVTE| 

097188 | oo0ozy 
| ovsoeT|zwos19 

|zuiezhcu tp 
zw9Ceh 

zu 
c59 | 

zu, | 
zuoe. | 

zu 
S79) 

zh 
601 

 
 

 
 

 
 

 
   

 
 

 
 

 
 

    

 
 

I
A
 

| soenstzs | 
| 

ovor| 
—
—
 

|oo8wow1| 
oowto9r| 

ze see 
|eu1ez 

Zwer'1 
zu sec 

zů 
1ré | 

/"1 
| webe | zm 

sz9 | 
rach 

adot 
ODEVRL 

(95T | 4ly | 
966 

(esem | 
eee) 

očty| 
oLStze 

[ovoce 
(Wee 

|cwosty | 
Tu oz 

|zwag“z| 
zm etep | u

z
 

| zase 
| zu ook 

|rree|- 
za 

: 
DODPEL 

JSSPT | ur 
| 

666. 
|oLwz | 

ivos| 
6764] 

ozvase 
|oovozy 

|ozozse 
|zu reoy | 

zwoč'i 
(ou gg'z| 

zuby | 
z
s
 
| zmoe 

| 
zob 

|5prrz 
901 

r==— 
[| 

ztb | 
eeeT| 

ssr+ 
0001 | —

—
—
 

005 66FT| 0086611 
zu 9685- | 

z
o
 

|zw se| 
zao'zs | c

u
z
 | zu cop | 

zu 606 
|ooree| 

aso 
00082 

|Sze'z | ury | oowt|zyve 
| zrzo| 

aeze| 
s06014 

000079 | 9068011] 
zu 

9925 | 
—
—
 

|zwoy1lougze| 
zu 809 | 

cu61 | 
2666 

| cuo6b 
(mx) 

rar 
 
 

2OHLA5 
(M64 | 4tk | 

st0T|sr9 
| oruu| 

o9'ze| 
zerise | ovoce | 

ceresa T 
du 

zW68 
|zuopz|ou ry 

|zwocc| 
ouogé | 

zu61 | 
čase 

| 
zu 

698 | 
nel 

£of 
009488 

[Ste | ry | 
1101) 

6beo 
Wue| 

6S'7z| 
zz'ise | o0007r | oze6seT 

TU ames 
|et9yz|zu 

pyl 
|zw9c'c| 

om 1/86 | 
au61 | 466 

| 
amcog 

I+e| 
ZOT 

l 
Í 

O0Y'8LT 
(6707 | LIP | 

000) 
ob/E 

věLE| 009117 
[000079 | dowarrT| 

zu 
ro'zs. 

zari) 
zu Ree 

zw6'09 
|žw6" | 

zmoor | 
z
o
 

|srrsc| 
001 

DOTEBS 
|ELGP | 4ly | 

unoT|spey | 
orue| 

o9'ez| 
zeríse | nowoze | 

zevsserr| 
zu 

ZE68 
(zm ow2|zu pri 

|ouoce| 
zu 986 | 

aw61 | 
zus6 

| 
zme9ě | 

rec 
66 

009488 
|Sl64 | lv | 

L10T|6ve9 | 
1rL.| 

6e.ez 
SZLÍSB 

| o0007b | ozE6S8T| 
zů 

LL68 |zu obe 
ču$p1 

TM9ČE| 
zu 

baá | 
zmé | ones 

|čů6v8 | 
re) 

66 
O06TIL 

|56S | L1v 
| o

z
 

rasu | 
z984| 

8eIz| 
ozeTee | 00002 

OZ749GT | z 
2590 | zu 9píz| 

zu py1| 
zu 9ee| 

T yéEeT 
zu6“i | 

čwoby | 14698 | 
se| 

6 
ODEVEL 

|9PST 
|41» | 

966 
|esoz | 

kousl 
očty| 

oswz 
|ouwozy 

|ozrere 
|audgsry | 

ZMOCI 
|eutáe'e| 

zu ze 
(zwei | zuce 

|auoob 
el 

96 
OOOYEL 

(SSI | ur | 
866. 

|ozez | 
1zos| 

ozisp| 
ozsse | oovoze | 

ozozss 
jet 1e09 

| 
| zni ozi| zu sz, zu 

zéby | 
e
h
 

zm0E 
(z 00v 

|
:
 

| 
S6 

900567 
(8997 

(4IW | 
ETCT|B6T+ | 

os'gc| 
ozip| 

008908 
|oowoze | 

005610% 
ZD 9685 

T
O
C
 

(zm 9977) 
moze | 

z
u
 

| zů 
op | zw004 

ans) 
46 

009197 
|60'% | Liv | 

Z66 
|szvE | 

68851 
11T 

097096- 
L00'0ZP. | 099'TZ0"T | zt 

SI'g+ 
ZSE 

WL 
auoee| 

zuvos | 
zuzt | 

zuoor | zuzhy 
omel 

ce 
O0w6sE 

|sooe | ury' | 
s66 

Jarvy | 
cog9| 

z616| 
očs+is 

| oovoze 
VEFETER | Z 5079 | 1CZ|zu 

vy 
1|zu9cE| 

20189 | 
u
 

wusy 
|ziszo | 

uz 
O0ZLSE 

|88GZ | LIV | 
S66 

Joovy | 
0679| 

OlZE| 
o971ES | 000074 

ODF80CT| 
Zur 089 

za 
1e“z| 

zu pbj 
WsČe| 

zu zso 
| 
z
u
 

| 
zwov 

(muse | 
el 

tel. 

 
 

 
 

0001| 
—
—
—
 

- 
OCTHHT 

z) 
OT HYU% 

zur z9'o0j 
zu 

9p/z|zu 
pri 

|zuiocc| 
zu 

peer 
ZM6/1 

| 
zW9'pp 

| 
zi 

698. 
| 

zi 
„TOT 

  

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 
 
 

VOL'6CY 
|BLS'E | 

LIp 
0žT1 

ST7S |
 

eeoL| 
ar'6z| 

00I'59S 
| 

000'0z+ 
JO0SPIbT| 

zm 
STE 

(
z
l
e
 

TU py 
zm or/c| 

zu 
6 
|
 
z
z
 

zu 
6oč. | 

či 
Stz9 

17 
06: 

 
 
 
 

 
 

 
 

                
  

                        
 
 

, 
| 

! 
: 

dopis. 
wsfyu 

A
S
A
 

. 
; 

C
E
T
 

E
C
T
 

U 
S
)
 

: 
. 

Tn394 
% 

| 
SAISZNAP | 

+ 
0
0
0
0
 

| 
A
D
T
T
 

eyaojd 
xi 

Au| 
© 

vyvojd 
u1/ 

I
D
E
J
E
 

bysg| 
aKa| 

nkg 
vy| 

"dán| 
lnd 

"Ynujoznna| 
5
9
b
 

Pod 
ws9W, 

VNTD 
aodvz | 

om03i| 
| 

DAN 
ISdmo3T| 

pa0xjo?y 
R
U
A
 

| 
UpUKA 

zg| 
dáL| 

Sl9 
-podán 

|ayids| 
wds| 

NOJ|. 
 6'0|.Úpox 

Upod| 
| 
"
3
D
 

D
U
A
 

. 
: 

' 
VIZULA 

, 

069 
A
a
 

mág 
ZZ — ÁgAejs/a 

15997 — Ag 
— VYIIAODVI  



Strana 91/151  



SMLOUVA O VÝSTAVBĚ 
domu s jednotkami ve vlastnictví, 

č. á30/ 4 207 
uzavřená podle zákona č. 72/1994 Sb. o vlastnictví bytů ve 

znění pozdějších předpisů. 

Článek 1, , 
| Účastníci smlouvy 

Smluvními stranami jsou stavebnící: 

P se 

Ičo: ppyeusoty 
Bankovní Sp . „MĚSTO 

má v této smlouvě též postavení zhotovitele 

domu s jednotkami ve vlastnictví. 
E. : Ho.. 

1.2. Statutární město Brno, se sídlem Dominikánské nám. 1, 

601 67 Brno zastoupeno primátorem RNDr. Petrem Duchoněm, 

IČO 44992785 PN 
Bankovní spojení: ABN AMRO Bank N.V/, Lazarská 3, Praha 1 

m- : pobočka'Brno, Brandlova 4, P.0.Box 266 

/dále jen Město/ = 

1.3. Bytové družstvo. odBYTY se sídlem v Brně, Masarykova 31 

zastoupené [gjjijijjjeu předsedkyní představenstva 

a r členém představenstva, 

IČO: 2622 

/dále jen družstvo/ 

Článek 2 
Účel smlouvy 

2.1.Účastníci smlouvy uzavírají. tuto smlouvu za účelem 

společné dostavby rozestávěného domu sé 4 vchody, se 42 

bytovými jednotkami a 1 nebytovou jednotkou —- garáží se 37 

garážovými stáními. : 

2.2.Výstavbou domu se město a družstvo stánou spoluvlastníky 

bytových jednotek č.70-100 a dále bytových jednotek 

č.102,103,104,106,107,109,110,111 včetně podílu na 

společných částech domu v rámci rozestavěného domu s byty 

a nebytovými prostorami a podílu na pozemku 

p-ě.1245/2 zastavěná plocha, vše v k.ú.Husovice, obec Brno. 

Výše spoluvlastnických podílů na každé bytové jednotce se 

určuje podlé výše nákladů vynaložených městem a družstvem na 

výstavbu bytových jednotek a pořízení poměrné části pozemků a 

je blíže popsána v čl.4 této smlouvy. 

-- NN Strana 92/151 —  



- 2- 

Město se dále stane výlučným vlastníkem bytových jednotek 
č.101,105,108, včetně podílu na společných částech domu 
v rámci rozestavěného domu s jednotkami a podílu na 
ozemku- zastavěné ploše. 

se stane vlastníkem nebytové 
jednotky - garáže se 37 garážovými stáními, včetně podílu 
na společných částech domu a podílu na pozemku- zastavěná 
plocha. . 
Ostatní pozemky p.č.1241,1242,1243,1244 v k.ú.Husovice budou 
převedeny na družstvo a jejich hodnota je již započítána v 
nákladech družstva ona | pořízení podílů ona bytových 
jednotkách. 

Článek 3 
Předmět smlouvy 

3.1.Předmětem smlouvy je výstavba bytového domu s byty 
a nebytovou prostorou včetně přípojek na ulici 
Cacovická-Skryjova vw Brně na pozemku parcela č.1245/2, 
zastavěná plocha, v k.ú.Husovice, obec Brno, o výměře 1260 
m2, zapsaném na LV č.348 u KÚ Brno-město/LV a geometrický 
plán oddělující pozemek tvoří přílohu č.1 této smlouvy/. 

3.2.Bytový dům bude realizován v souladu se stavebním 
povolením vydaným ÚMČ Brno-sever pod čj.0ÚRV -98/10496 
dne 19.1.1999, jež nabylo právní moci dne 17.2.1999. 

Článek 4 
Vymezení bytových a nebytových jednotek 

4.1. Vymezení jednotek v domě: 

Dům tvoří 43 jednotek, z toho 42 bytových a 1 nebytová 
jednotka a to jednotky: 

Vchod A: 
Jednotka č.70: 
Byt sestávající ze 2 pokojů- a kuchyně je umístěn v 2. 
nadzémiím podlaží; Jedná se o být I. kategorie s vlastním 
plynovým topením. s : : : 

Podlahová plocha: 77,03 m2 vě.příslušenství,z toho podláhová 
: V plocha jednotky činí 65,30 m2 /plocha 

0 balkonu. se nezapočítává/ 
Příslušenství: předsíň, koupelna, VC, balkon o výměře 11,73 

m2, sklep o výměře 1,3 m2. 

PURE NÍ  



- 3- 
Vybavení:- koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 

- WC - VC mísa se splachovadlem 
- pákové baterie 
- plynový kotel 
- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a studené vody 
- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace 
/potrubní rozvody vody, plynu, topení, elektroinstalace 
včetně elektroměru apod./. 
K vlastnictví jednotky dále patří : 
a/ podlahová krytina 
b/ nenosné příčky 
o/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 
jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
příslušejících k bytu 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o 
velikosti 6530/337546 na společných částech budovy a 
spoluvlastnický podíl o velikosti 6530/337546 na pozemku p. 
1245/2 v k.ú.Husovice,obec Brno. 

Jědnotka č.71: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchýně je umístěn v 
2.nadzemním podlaží. :Jedná se o byt I.kategorie s vlastním 
plynovým topením: 

Podlahová plocha : 69,37 mž včetně příslušenství , z toho 
podláhová plocha jednotky činí 65,30 m2 
/plocha balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, VC, balkon o výměře 4,07 
m2, sklep o výměře 1,3 m2. 

koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
- VC - WC mísa se splachovadlém 
- pákové baterie 
- plynový kotěl 

'- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 
a studené vody . 

>= dopisní schránka, domácí teléfon, zvonék 

Vybavení: i 

Součástí jednotky oje veškerá její | vnitřní instalace 
/potrubní rozvody vody, plynu, topení, elektroinstalace 
včetně. elektroměru apod./. 
K vlastnictví jednotky dále patří : 
a/ podlahová krytina 
b/ nenosné příčky 
c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 

L AA  



- 4- 

jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 

příslušejících k bytu 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o 

velikosti 6530/337546 na společných částech budovy a 

spoluvlastnický podíl o velikosti 6530/337546 ná pozemku p. 

1245/2 v k.ú. Husovice, obec Brno. 

Jednotka č.72: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyně je umístěn v 3. 

nadzemním podlaží. Jedná sse'v byt I.katégorie s vlastním 

plynovým topením. 

Podlahová plocha: 70,03 m2 včetně příslušenství , z toho 

podlahová plocha jednotky činí 65,30 m2 

/plocha balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, VC, balkon o výměře 4,73 

m2, sklep o výměře 1,3 m2. 

koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 

- VC - VC mísa se splachovadlém 

- pákové baterie 
- plynový kotel 

- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a studěné vody : 

- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Vybavení: 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace 

/potrubní rozvody vody, plynu, topení, elektroinstalace 

včetně elektroměru apod./. 

K vlastnictví jednotky dále patří 

a/ podlahová krytina 
b/ nenosné příčky 

c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 

jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 

příslušejících k bytu 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o 

velikosti 6530/337546 na společných částech | budovy a 

spoluvlastnický podíl o velikosti 6530/337546 na pozémku p. 

č.1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. : , 

Tednotka Č.73: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutů je umístěn 

ve 4. nadzemním podlaží. Jedná se o byt I.kategorie s 

vlastním plýnovým topením. 

Podlahová plocha: 57,10 m2 vě. příslušenství, Z toho 

: podlahová plocha jednotky Činí 46,30 m2 

    Strana 95/151  



- 5- 
/plocha balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, VC, balkon o výměře 10,80 
m2, sklep o výměře 1,3 m2. 

Vybavení:- koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
- WC - WC mísa se splachovadlem 
- pákové baterie 
- plynový kotel : 
- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a studené vody 
- dopisní schránku, domácí telefon, zvonek 

Součástí  jednotký je veškerá její vnitřní instalace 
/potrubní rozvody vódy, plynu, topení, elektroinstalace 
včetně elektroměru apad./. 7. '' 
K vlastnictví jednotky dále patří : 
a/ podlahová krytina 
b/ nenosné příčky 
c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 
jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
příslušejících k bytu 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o 
velikosti 4630/337546 -na společných částech budovy a 
spoluvlastnický podíl o věelikost:'4630/337546. na pozemku p- 
č.1245/2 v k.ú.Husovice, „obec Brno. 

Jednotka č.74: , 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu je umístěn v 
1. nadzemním podlaží. Jedná se o být I.kategorie s 
vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha:48,30 m2 vě.příslušenství, z toho podlahová 
plocha jednotky činí 41,30 m2 /plocha 
balkonu se nezapočítťává/ 

Příslušenství: předsíň, kKoupélna, VC, balkon o výměře 7 m2, 
sklep o výměře 1,3 m2. 

Vybavení:- koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
- VC - VC mísa se splachovadlem 
- pákové baterie 

plynový kotel - 
- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a studené vody 
- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky oje veškerá její | vnitřní instalace 
/potrubní rožvody vody, plynu, topení, elektroinstalace 
včetně elektroměru apod./. 

  
BRIHUB R SŠ  



- 6- 
K vlastnictví jednotky dále patří 
a/ podlahová krytina 
b/ nenosné příčky 
c/ vnitřní dveřé a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 
jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken- 
příslušejících k bytu 

K vlastnictví bytu bude dálé patřit spoluvlastnický podíl o 
velikosti 4130/337546 na společných částech budovy a 
spoluvlastnický podíl o velikosti 4130/337546 na pozemku P- 
č.1245/2 v k.ú.Husovice;" obec Brno. 

Jednotka č.75: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského kouťu je úmístěn v 
2. nadzemním podlaží. Jedná se o byt I.kategorie s 
vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 46,91 m2 vě.příslušenství |, z toho 
podlahová plocha jednotky činí 41,30 m2 
/plocha balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, VC, balkon o výměře 5,61 
m2, sklep o výměře 1,3 m2. *' 

koupelna je vybávěna umyvadlem, vanou 
- WC - VC mísa se splaclovadlem 
- pákové baterie 
- plynový kotel i 
- v byťě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a studené vody 
- dopisní schránka, domácí télefon, zvonek 

Vybavení: 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace 
/potrubní rozvody vody, plynu, topení, elektroinstalace 
včetně elektroměru apod./. 
K vlastnictví jednotky dále patří 
a/ podlahová krytina' 
b/ nenosné příčky 
c/ vnitřní dveřé a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 
jakož i vniťřní straný vstupních dveří a vnějších oken 
příslušejících k bytu M- : 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o 
velikosti 4130/337546 na společných částech budovy a 
spoluvlasťnický podíl o velikosti 4130/337546 na pozemku p. 
č,1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. 

Jednotka č.76: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutů je umístěn v 

Strana 97/151  



- 7- 

3. nadzemním podlaží. Jedná se o byt I.kategorie s 
vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 46,91 m2 včetně příslušenství, z toho 
podlahová plocha jednotky činí 41,30 m2 
/plocha balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, VC, balkon o výměře 5,61 
m2, sklep o výměře 1,3 m2 

koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
- WC - VC mísa sé-splachovadlem 
- pákové baterie 
- plynový kotel 
- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a studené vody : 
- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek. 

Výbavení: 1 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace 
/potrubní rozvody vody, plynu, topení, elektroinstalace 
včetně elektroměru apod./. 
K vlastnictví jednotky dále patří 
a/ podlahová krytina 
b/ nenosné příčky : 
c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 
jakož i vnitřní strany -vstupních dveří a vnějších oken 
příslušejících k bytu o 4 

K vlastnictví bytu budé dálé patřit spoluvlastnický podíl o 
velikosti 4130/337546 na společných částech | budovy a 
spoluvlastnický podíl o velikosti 4130/337546 na pozémku p. 
č.1245/2 v k.ú. Husovice, obec Brno. 

Jednotka č.77: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu je umístěn v 
1. nadzemním poďlaží. Jedná se o byt I.kategorie s vlastním 
plynovým topením. 

Podlahová plocha: 57,03 m2 včetně příslušenství, z toho 

podlahová plocha jednotky činí 45,30 m2 
/plocha balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, VC; balkon o výměře 11,73 

s m2, sklep o výměře 1,3 m2. 

koupelna je vybavěna umyvadlem, vanou 
- VC - WC mísa se splachovadlem 
- pákové baterie 
- plynový kotel 
- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

Vybavení: 

M — - - PLUJE 
   



- 8- 

a studené vody 
- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace 

/potrubní rozvody vody, plynu, topení, elektroinstalace 

včetně elektroměru ápod./. 
K vlastnictví jednotky dále patří 

a/ podlahová krytina 
b/ nenosné příčky 
c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 

jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších okén 

příslušejících k bytu 

K vlastnictví bytu bude dálé patřit spoluvlastnický podíl o 

velikosti 4530/337546 na společných částech budovy a 

spoluvlastnický podíl o velikosti 4530/337546 na pozemku p. 

č.1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. 

Jednotka č.78: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu je umístěn v 

2. nadzemním podlaží. Jedná se o byt I.kategorie s vlastním 

plynovým topením. 

Podlahová plocha: 50,03 „m2 včetně příslušenství, z toho 
podlahová plocha jednotky činí 45,30 m2 
/plocha. balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, WC, balkon o výměře 4,73 

m2, sklep o výměře 1,3 m2. 

Vybavení:- koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 

- WC - VC mísa se splachovadlem 

- pákové baterie 
- plynový kotel 
- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a studené vody 
- dopisní schránka, domácí tělefon, zvonek 

Součástí jednotky oje veškerá- -její vnitřní instalace 

/potrubní rozvody vody, plynu, topení, elektroinstalace 

včetně elektroměru apod./. 
K vlastnictví jednotky dále patří 
a/ podlahová krytina 
b/ nenosné příčky 
c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 

jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 

příslušejících k bytu 

K vlastnictví bytu bude dálé patřit spoluvlastnický podíl o 

  

PRO T  



- 9- 
velikosti 4530/337546 na společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 4530/337546 na pozemku p. č.1245/2 v k.ú.Husovíce, obec Brno. 

Jednotka č.79: 
Byt sestávající ze 3 pokojů a kuchyňského koutu je umístěn v 3. nadzemním podlaží. Jedná se o byt I.kategorie s vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 86,51 m2 včetně příslušenství, z toho 
podlahová plocha jednotky činí 74,30 m2 
/plochu': -balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, WC, balkon o výměře 12,21 . m2, sklep o výměře 1,3 m2. 

Vybavení: koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
- VC - VC mísa se splachovadlem 
- pákové baterie 
- plynový kotel 
- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a studené vody 
- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace 
/potrubní rozvody. vody. ©»ipu, topení, elektroinstalace včetně eiektroměru apod./. : 
K vlastnictví jednotky dále patří 
a/ podlahová krytina 
b/ nenosné příčky 
c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken příslušejících k bytu 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o 
velikosti 7430/337546 na společných částech budovy a 
spoluvlastnický podíl o velikosti 7430/337546 na pozemku p. 
č.1245/2. v k.ú.Husovice, obec Brno. 
Vchod B: 
Jednotka č.80: , 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu je umístěn v 
1. nadzemním podlaží. Jedná se o byt I.kategorie S 
vlastním plynovým topením. . 

Podlahová plocha: 57,03 m2 včétně příslušenství, z toho 
podlahová plocha jednotky činí 45,30 m2 
/plocha © balkonu se nezapočitává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna,VC,balkon o výměře 11,73 m2 

PL EDÍ -  



-10 - 
sklep o výměře 1,3 m2 

Vybavení:- koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
- VC - WC mísa se splachovadlem 
- pákové baterie 
- plynový kotel 
- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a studené vody 
- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace 
/potrubní rozvody vody, plynu, topení, elektroinstalace 
včetně elektroměru apod./. 
K vlastnietví jednotky dále patří 
a/ podlahová krytina 
b/ nenosné příčky 
c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 
jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
příslušejících k bytu 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o 
velikosti  4530/337546 na společných částech budovy a 
spoluvlastnický podíl o velikosti 4530/337546 na pozemku p. 
č.1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. 

Jednotka č.81: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a. kuchyňského koutu je umísťěn 
v 2. nadzemním podlaží. "Jsdná se o byt I.káťégorie s 
vlastním plynovým topením, 

Podláhová plocha: 50,03 m2 včetně příslušenství, z toho 
podlahová plocha jednotky činí 45,30 m2 
/plocha balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, VC, balkon o výměře 4,73 
m2, sklep o výměře 1,3 m2. 

koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
- WC - WC mísa se splachovadlení 
- pákové baterie 
- plynový kotel 
- v. bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby ťeplé 

a studené vody . —- : 
- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Vybavení: 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace 
/potrubní rozvody vody; plynu, topení, elektroinstalace 
včetně. elektroměru apod./. 
K vlastniotví jednotky dále patří : 
a/ podlahová krytina 
b/ nenosné příčky 

PL RT  



- 11 - 
c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 
jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
příslušejících k bytu 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o 
velikosti 4530/337546 na společných částech budovy a 
spoluvlastnický podíl o velikosti 4530/337546 na pozemku Pp- 
č.1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. 

Jednotka č.82: 
Byt sestávající ze 3 pokojů a kuchyňského koutu je umístěn v 
3. nadzemním podlaží. Jedná se o být I.kategorie s 
vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 86,51 m2 včetně příslušenství, z toho 
: : podlahová plocha jednotky činí 74,30 m2 

/plocha * balkónu ' se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, WC, balkon o výměře 12,21 
m2, sklep o výměře 1,3 m2. 

koupelná je vybavena umyvadlem, vanou 
- WC - VC mísa se splachovadlem 

pákové baterie 
- plynový kotel 
- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a studené vody 

- dopisní sohránku, domací telefon, zvonek 

Vybavení: 

Součástí jednotky je veškerá její Vnitřní instalace 
/potrubní rozvody vody, plynu, topení, elektroinstalace 
včetně elektroměru apod./. O 
K vlastnictví jednotky dále patří : 
a/ podlahová krytina 
b/ nenosné příčky 
c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 

jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
příslušejících k bytu 

K vlastnictví bytů bude dále patřit spoluvlastnický podil o 
velikosti 7430/337546 na společných částech budovy a 
spoluvlastnický podil o velikosti 7430/337546 na pozemku p. 
č.1245/2 v k.ú. Husovice, obec Brno. 

Jednotka č.83: . 

Být sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu je umístěn v 
1. nadzemním podlaží. Jedná se © byt I.kategorie s 
vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 48,30 m2 včetně příslušenství, z toho 

podlahová plocha jednotky činí 41,30 m2 

PUNK  



- 12- 
/plocha balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, VC, balkon o výměře 7 m2, 
sklep o výměře 1,3 m2. 

koupelna je vybavěna umyvadlem, vanou 
- WC - WC mísa se splachovadiem 
- pákové baterie 
- plynový kotel 
- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a studené vody 
- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Vybavení: 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace 
/potrubní rozvody vody, plynu, topení, elektroinstalace 
včetně. elektroměru ápod./. : 
K vlastnictví jednotky dále patří 
a/ podlahová krytina 
b/ nenosné příčky 
c/ vnitřní dvéře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 
jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
příslušejících k býtu 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o 
velikosti 4130/337546 na společných částech budovy a 
spoluvlastnický podíl o velikosti 4130/337546 na pozemku p. 
č.1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. 

Jednotka č.84: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kůchyňského koutu je umístěn v 
2. adzemím podlaží . Jedná se o byt I.kategorie s 
vlastním plynovým toperím. : 

Podlahová plocha: 46,91 m2 včetně opříslušenství, z toho 
podlahová plocha jednotky činí 41,30 m2 
/plocha balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, VC, balkon o výměře 5,61 
m2, sklep o výměře 1,3-mž2. 

koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
- WC - VC mísa se splachovadlem 
- pákové baterie 
- plynový kotel 
- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a stůdené vody 
- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Vybavení: 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace 
/potrůubní rozvody vody, plynu, topení, elektroinstalace 
včetně elektroměru apod./. 

PLL NE 69  



- 13 - 
K vlastniotví jednotky dále patří : 
a/ podlahová krytina 
b/ nenosné příčky 
c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní Strany vstupních dveří a vnějších oken příslušejících k bytu 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o velikosti 4130/337546 na společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 4130/337546 ná pozemku p. Č.1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. 

Jednotka č.85: 
Byt sestávající zé 2 pokoji a: kuchyňského koutu je umístěn v 3. nadzemním podlaží. Jedná se o byt I.kategorie s vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 46,91 m2 včetně příslušenství , z toho 
podlahová plocha jednotky činí 41,30 m2 
/plocha balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, VC, balkon o výměře 5,61 
m2, sklep o výměře 1,3 m2. 

koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
- WC - WC mísa se splachovadlem 
- pákové baterie 
- plynový kotel 
- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a studené vody 
- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Vybavení: 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace 
/potrubní rozvody vody, plynu, topení, elektroinstalace včetně elektroměru apod./. 
K vlastnictví jednotky dále patří 
a/ podlahová krytina 
b/ nenosné příčky 
c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 
jakož i vnitřní straný vstupních -dveří a vnějších oken 
příslušejících k bytu 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o 
velikosti  4130/337546 na společných částech budovy a 
spoluvlastnický podíl o velikosti 4130/337546 na pozemku p. 
č.1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. o 

Jednotka č.86: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyně je umístěn v 
1.nadzemním podlaží. Jedná se o byt I.kategorie s 
vlastním plynovým topením. 

NEE  



- 14 - 

Podlahová plocha: 77,03 m2 včetně přislušenství, z toho 

podlahová plocha jednotky činí 65,30 m2 

/plocha balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, WC, balkon o výměře 11,73 

m2, sklep o výměře 1,3 m2. 

koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 

- VC - WC mísa se splachovadlem 

pákové baterie 
plynový kotel 

- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a studené vody 

dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

'Vybavení: 

Součástí jednotky oje veškerá. její vnitřní instalace 

/potrubní rozvody vody, "plynu,“ tůpení, elektroinstalace 

včetně elektroměru apod./. 

K vlastnictví jednotky dále patří 

a/ podlahová krytina 
b/ nenosné příčky 

c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 

jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 

příslušejících k bytu 

-K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o 

velikosti 6530/337546 na společných částech „budovy a 

spoluvlastnický podíl o velikosti 6530/337546 na pozemku p. 

č.1245/2 v k.ú.Husovice,: obec Brno: 

Jednotka č.87: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyně je umístěn v 2. 

nadzemním podlaží ©. Jedná se o byt I.kategorie s vlastním 

plynovým topením. 

Podlahová plocha: 69,48 m2 včetně příslušenství, z toho 

podlahová plocha jednoťky činí 65,30 m2 

/plocha © balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, VC, balkon o výměře 

4,18 m2, sklep o výměře 1,3 m2 

koupelna je vybavena umyvadlem, vánou 

- VC - VC mísa se splachovadlem 

- pákové baterie . 

- plynový kotel 

- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a studené vody 

- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Vybavení: 

Strana 105/151  



- 15 - 
Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace 
/potrubní rozvody vody, plynu, topení, elektroinstalace 
včetně elektroměru apod./. 
K vlastnictví jednotky dále patří 
a/ podlahová krytina 
b/ nenosné příčky 
c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 
jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
příslušejících k bytu 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o 
velikosti  6530/337546 na společných částech budovy a 
spoluvlastnický podíl o velikosti 6530/337546 na pozemku P- 
č.1245/2. v k.ú.Husovice, obec Brno. 

Jednotka č.88: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchýně je umístěn v 3. 
nadzemním podlaží „Jedná se o byt I.kategorie s vlastním 
plynovým topením. — 

Podlahová plocha: 70,03 m2 včetně příslušenství, z toho 
podlahová plocha jednotky činí 65,30 m2 
/plocha balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupélna, VC, balkon o výměře 4,73 
m2, sklep o výměře 1,3 m2. : 

Vybávení:- koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
- WC - WC mísa se splachovadlem 
- pákové baterie 
- plynový kotel 
- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a studené vody 4 2 
- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace 
/potrubní rozvody vody, plynu, topení, elektroinstalace 
včetně elektroměru apod./. 
K vlastnictví jednotky dále patří : 
a/ podlahová krytina 
b/ nenosné příčky 
c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 
jakož i vnitřní strany vstupních odveří' a vnějších oken 
příslušejících k bytu : 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o 
velikosti 6530/337546 na společných částech budovy: a 
spoluvlastnický podíl o velikosti 6530/337546 na pozemku p. 
č.1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. 

o - — — NEE - 
   



- 16 - 

Jednotka č.89: : 

Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu je umístěn 

v 4. nadzemním podlaží. Jedná. se o byt I.kategorie s 

vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 57,10 m2 včetně příslušenství, z toho 

podlahová plocha jednotky činí 46,30. m2 

/plocha balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, VC, balkon © výměře 10,8 

mž, sklep o výměře 1,3 m2. 

koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 

- VC - VC mísa se splachovadlem 

- pákové baterie 
- plynový kotel 

- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a stůdené vody 
- dopisní sóhrářika, domácí telefon, zvonek 

Vybavení: 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace 

/potrubní rozvody vody, plynu, topení, elektroinstalace 

včetně elektroměru apod./. 

K vlastnictví jednotky dále patří 

a/ podlahová krytina 

b/ nenosné příčky . 

c/ vnitřní dveře a vnitřní okná nacházející se uvnitř bytu, 

jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 

příslušejících k bytu 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o 

velikosti 4630/337546 na společných | částech budovy a 

spoluvlastnický podíl o velikosti 4630/337546 na pozemku p. 

1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. 

Vehod C: 
Jednotka č.90: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyně je umístěn v 

1.nadzemním podlaží. Jedná se o byt I.kategorie s vlastním 

plynovým topením. 

Podlahová plocha: 77,03 m2 včetně. příslušenství, z toho 

podlahová plocha jednotky činí 65,30 m2 

/plocha balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, VC, balkon o výměře 11,73 

: m2, sklep o výměře 1,3 m2. 

Vybavení:- koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 

- VC - VC mísa se splachovadlem 

Strana 107/151 

 



- 17- 
pákové baterie 

- plynový kotel 
- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé a studené vody 
- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrubní „rozvody vody, plynu, topení, elektroinstalace včetně elektroměru apod./. 
K vlastniotví jednotky dále patří : a/ podlahová krytina 
b/ nenosné příčky 
c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken příslušejících k bytu 

K vlastniotví bytu. bude dále patřit spoluvlastnický podíl o velikosti 6530/337546- na společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 6530/337546 na pozemku p. č.1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. 

Jednotka č.91: 
Byt sestávající ze 2 pokojů -a kuchyně je umístěn v 2. nadzemním podlaží. Jedná se o byt I.kategorie s vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 69,37 m2 včetně příslušenství, z toho podlahová plocha jednotky činí 65,30 m2 /plocha balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, VC, balkon o výměře 4,07 m2, sklep o výměře 1,3 m2. 

Vybavení: - koúpelna je vybavena umyvadlém, vanou - VC - VC mísa se splachóvadlem 
pákové baterie 

- plynový kotel 
- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé a studené vody 
- dópisní schránka, domácí telefon, zvonek 

1 

Součástí jednotky je. veškerá její vnitřní instalace /potrubní rozvody vody, plýnu, topení, elektroinstalace včetně elektroměru apod./. : : : K vlastnictví jednotky dále patří :, 
a/ podlahová krytina " o. 
b/ nenosné příčky . 
c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se. uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken příslušejících k bytu 

NLN SN  



- 18- 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o 

velikosti 6530/337546 na společných částech budovy a 

spoluvlastnický podíl o velikosti 6530/337546 na pozemku p. 

č.1245/2 v k.ů.Husovice, obec Brno. 

Jednotka č.92: 

Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyně je umístěn v 3. 

nadzemním podlaží. Jedná se 0 byt I.kategorie S vlastním 

plynovým topením. 

Podlahová plocha: 70,03 m2 včetně příslušenství, z toho 

podlahová plocha. jednotky činí 65,30 m2 

/plocha © balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, WC, balkon o výměře 4,73 

m2, sklep 0 výměře 1,3 m2. 

koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 

- VC - VC mísa se.splachovadlem 

pákové baterie 

plynový kotel 

- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a studené vody 

- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Vybavení: 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace 

/potrubní rozvody vody, plynu, topení, elektroinstalace 

včetně elektroměru apod./. : 

K vlastniotví jednotky dále patří 

a/ podlahová krytina 

b/ nenosné příčky : 

c/ vnitřní dveřé a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytů, 

jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 

příslušejících k bytu 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o 

velikosti 6530/337546 na společných částech budovy a 

spoluvlastnický podíl o velikosti 6530/337546 na pozemku p. 

č.1245/2 v k.ú Husovice, obec Brno. 

Jednotka č.93:. 

Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koútu je umístěn v 

4. nadzemním podlaží. Jedná se o byť I.kategorié s 

vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 58,72 m2 včetně příslušenství, = toho 

podlahová plocha jednotky činí 46,30 m2 

/plocha © balkonu sé nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, VC, balkon o výměře 12,42 m2 

Strana 109/151 

 



- 19- 
sklep o výměře 1,3 m2. 

Vybavení: - koupelna jé vybavena umyvadlem, vanou 
- VC - WC mísa se splachovaďlem 
- pákové baterie 
- plynový kotel 
- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé a studené vody 
- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrubní rozvody vody, plynu, topení, elektroinstalace včetně elektroměru apod./. 
K vlastnictví jednotky dále patří : 
a/ podlahová krytina 
b/ nenosné příčky 
c/ vnitřní dveře a vnitřní “ okna- nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní 'Straný vstupních dveří a vnějších oken příslušejících k bytu : 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o velikosti 4630/337546 na společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 4630/337546 na pozemku p. č.1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. 

Jednotka č.94: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu je umístěn v -A .nadžemním podlaží. Jedná se o byt I.kategorie s vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 48,30 m2 včetně příslušenství, z toho 
podlahová plocha jednotky činí 41,30 m2 
/plocha balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, VC, balkon o výměře 7 m2, 
sklep o výměře 1,3 m2. 

Vybavení:- koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
- WC - VC mísa se splachovadlem 
- pákové baterie 
- plynový kotel 
- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a studené vodý : 
- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace 
/poťrubní rozvody vody, plynu, topení, elektroinstalace včetně elektroměru apod./. 
K vlastnictví jednotky dále patří 
a/ podlahová krytina : 
b/ nenosné příčky 

Strana 110/151  



- 20- 

c/ vnitřní dvéře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 

jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 

příslušejících k bytu 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o 

velikosti 4130/337546 na společných částech budovy a 

spoluvlastnický podíl o velikosti 4130/337546 na pozemku p. 

č.1245/2 v k.ú. Husovice, obéc Brno. 

Jednotka č.95: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu je umístěn v 

2. nadzemním podlaží. Jedná sč O0 byt I.kategorie Ss 

vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 44,43 m2 včetně příslušenství, z toho 

podlahová plocha jednotky činí 41,30 m2 

/plocha balkonů se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupeina, VC, balkon o výměře 3,13 

: m2, sklep o výměře 1,3 m2. 

koupelna je vybavena umývaďlem, vanou 

- VC - VC mísa se splachovadlem 

pákové baterie 

plynový kotel 

v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a studené vody . 

- dopisní sohránka, domácí telefon, zvonek 

Vybavení: 

+ 

Součástí jednoťky © je veškerá její vnitřní instalace 

/potrubní rozvody vody, plynu, topení, elektroinstalace 

včetně elektroměru apod./. : 

K vlastniotví jednotky dále patří 

a/ podlahová krytina 

b/ nenosné příčky . 

c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 

jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 

příslušejících Ek bytu 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o 

velikosti 4130/337546 ná společných částech budovy a 

spoluvlastnický podíl o velikosti. 4130/337546 na pozemku p.. 

č.1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. . 

Jednotka č.96: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutw je umístěn v 

8. nadzemním podlaží. Jedná sé o byt I.kategorie S 

vlastním plynovým topením. : 

Podlahová plocha: 46,91 m2 včetně příslušenství, Z toho 

" podlahová plocha jednotky činí 41,30 m2. 

/plocha © balkonu se nezapočítává / 

Strana 141/151 

 



- 21 - 

Příslušenství: předsíň, koupelna, VC, balkon o výměře 5,61 m2, sklep o výměře 1,3 m2. 

Vybavení: - koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
- WC - VC mísa se splachovadlem 
- pákové baterie 
- plynový kotel 
- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé a Sťudené vody 

dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrubní rozvody vody, plynu, topení, elektroinstalace včetně elektroměru apod./. 
K vlastnictví jednotky dále patří : 
a/ podlahová krytina 
b/ nenosné příčky 
c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, jakož“ i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken příslušejících k bytu : — 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o velikosti 4130/337546 na společných částech "budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 4130/337546 na pozemku P- č.1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. 

Jednotka č.97: 
Byt sestávající ze 3 pokojů a kuchyně: je umístěn v 1. nadzemním podlaží. Jedná se o byt T.kategorie s vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 99,63 m2 včetně příslušenství, z toho 0 podlahová plocha jednotky činí 88,30 m2 
/plocha . balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, VC, balkon o výměře 11,33 
m2, sklep o výměře 1,3 m2. 

Vybavení :- koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
- WC - WC mísa se splachovadlem 
- pákové baterie . 
- plynový kotel . . 
- v bytě jsou- topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a studené vody 
dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí- jednotky oje veškerá: její vnitřní instalace /potrubní rozvody vódy, plynu, topení, elektroinstalace včetně elektroměru apod./. : 

-AN EP8ki  



- 22- 

K vlastnictví jednotky dále patří 

a/ podlahová krytina 

b/ nenosné příčky 

c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 

jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 

příslušejících k bytu 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o 

velikosti 8830/337546 na společných částech budovy a 

spoluvlastnický podíl o velikosti 8830/337546 na pozemku p. 

č.1245/2 v k.ú. Husovice, obec Brno. 

Jednotka č.98: 

Byt sestávajíci ze 3 pokojů a kuchýně je umístěn v 2. 

nadzemním podlaží. Jedná se 0 byt I.kategorie S vlastním 

plynovým topením. 

Podlahová. plocha: 98,48 m2 včetně příslušenství, z toho 

podlahová plocha jednotky činí 88,30 m2 

/plocha © balkonů se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna. VC, balkon o výměře 10,18 

m2, sklep o výměře 1,3 m2. 

koupelna je vybavena umyvadlem, vánou 

- VC - VC mísa se splachovadlem 

- pákové baterie 
- plynový kotel 

- v: bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a studené vodý o 

- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Vybavení: 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace 

/potrubní rozvody vody, plynů, topení, elektroinstalace 

včetně elektroměru apod./. © " 

K vlastnictví jednotky dále patří 

a/ podlahová krytina : 

b/ nenosné příčky 

c/ vnitřní dveře a vnitřní okná nacházející se uvnitř bytu, 

jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 

příslušejících k byťu 

K vlastnictví bytů bude dále patřit spoluvlastnický podíl o 

velikosti 8830/337546 na společných částech budovy a. 

spoluvlastnický podíl o velikosti 8830/337546 na pozemku. p. 

č.1245/2 v k.ú.Husovice, obeo Brno. 2 

Jednotka č.99: (0 
Byt sestávající ze 3 pokojů a kuchyně je umístěn v 3. 

nadzemním podlaží. Jedná se o byt I.kategorie s vlastním 

plynovým topením. : 

LENÍ 

 



- 23- 
Podlahová plocha: 99,75 m2 včetně příslušenství, z toho 

podlahová plocha jednotky činí 88,30 m2 
/plocha balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, WC. balkon o výměře 11,45 . m2, sklep o výměře 1,3 m2. 

Vybavení: koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
- WC - WC mísa se splachovadlem 
- pákové baterie 
- plynový kotel 
- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a studené vody 
- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace /potrubní rozvody vody, plynu, topení, elektroinstalace včetně elektroměru apod./. 
K vlastnictví jednotky dále patří 
a/ podlahová krytina (= 
b/ nenosné příčky 
c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 
jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
příslušejících k bytu 

K vlastniotví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o 
velikosti 8830/337546 na společných částech budovy a 
spoluvlastnický podíl o velikosti 8830/337546 na pozémku p. 
č.1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. 

Jednotka č.100: . 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu je umístěn v 
4. nadzemním podlaží. Jedná se o byt I.kategorie s 
vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 58,42 m2 včetně příslušenství, z toho 
podlahová plocha jednotky činí 48,30 m2 
/plocha balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, VC, balkon o výměře. 10,12 
2, sklep o výměře 1,3 m2. 

Vybavení:- koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
1077- VC - VC mísa se splachovadlem : 

- pákové baterie 
- plynový kotel . 
- v bytě jsou -topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a studené vody 
- dopisní schránka, domácí telefon,, zvonek 

m REO COT  



- 24- 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace 

/potrubní rozvody vody, plynu, ťopení, elektroinstalace 

včetně elektroměru apod./. 

K vlastnictví jednotky dále pátří 

a/ podlahová krytina 
b/ nenosné příčky 
c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 

jakož i vnitřní 'strany. vstupních dveří a vnějších oken 

příslušejících k bytu 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o 

velikosti 4830/337546 na společných částech budovy a 

spoluvlastničký podíl o velikosti 4830/337546 na pozemku p. 

č.1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. 

Vchod D: 
Jednotka č.101: 

Byt sestávající ze 3 pokojů a kuchyně je umístěn v 1. 

nadzemním podlaží. Jedná se o byt I.kategorie s vlastním 

plynovým topením. 

Podlahová plocha: 99,63 .m2 včetně příslušenství, z toho 

v“ podlahová plocha jednotky činí 88,30 m2 

/plocha | balkonů se nezapočítává / 

Příslušenství: předsíň, koupelna, VC, balkon o výměře 11,33 

m2, sklep o výměře 1,3 m2. 

koupelna je výbavena umyvadlem, vanou 

- VC - VC mísa se splachovadlem 

- pákové baterie 
- plynový kotel 

- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a studené vody 

- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Vybavení: 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace 

/potrubní rozvody vody, plynu, topení, elektroinstalace 

včetně elektroměru apod./. 

K vlastnictví jednotky dále patří 

a/ podlahová krytina 
b/ nénosné příčky 

c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se úvnitř bytu, 

jakož (i vnitřní -strany vsťupních dveří a vnějších oken 

příslušejících k bytu : : 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o 

velikosti 8830/337546 na společných částech budový a 

spoluvlastnický podíl O velikosti  8830/337546 na pozemku 

p-č.1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. 

Byt je budován jako byt zvláštního určení - bezbarierový. 

TEN 

 



- 25 - 
Jednotka č.102: 
Byt sestávající ze 3 pokojů a kuchyně je umístěn v 2. 
nadzemním podlaží. Jedná se o byt I.kategorie s vlastním 
plynovým topením. 

Podlahová plocha:. 98,48 .m2 včetně příslušenství, z toho 
: podlahová plocha jednotky činí 88,30 m2 

/plocha balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, VC, balkon o výměře 10,18 
m2, sklep o výměře 1,3 m2. 

Vybavení:- koupělna je vybavena umyvadlem, vanou 
- WC - VC mísa se splachovadlem 
- pákové baterie 
- plynový kotel 
- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

: a studené vody 
- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky je veškerá“ její | vnitřní instalace 
/potrubní rozvody vody. plynu, topení, elektroinstalace 
včetně elektroměru apod./. 

« K vlastnictví jednotky dále patří 
a/ podlahová krytina 
b/ nenosné příčky 
c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 
jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
příslušejících k bytu 

K vlastnictví bytu bude dále patřit -spoluvlastnický podíl o 
velikosti 8830/337546 na společných částech budovy a 
spoluvlastnický podíl o velikosti 8830/337546 na pozemku P- 
č.1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. 

Jednotka č.103: , 
Byt sestávající 3 pokojů a kuchyně je umístěn v 3. 
nadzemním podlaží. Jedná se o byt I.kategorie s vlastním 
plynovým topením. 

Podlahová plocha: 98,38 m2 „věetně příslušenství, z toho 
podlahová plocha jednotky činí 88,30 m2 
/plocha © balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, VC, balkon o výměře 10,08 
m2, sklep o výměře 1,3 m2. : 

Vybavení:- koupelna je vybavěna umyvadlem, vanou 
- WC - WC mísa. se splachovadlem 
- pákové baterie 

o MEN u NKU  



- 26 - 

- plynový kotel 

- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a studené. vody 

- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace 

/potrubní rozvody vody, plynu, topení, elektroinstalace 

včetně elektroměru apod.. 

K vlastnictví jednotky dále patří : 

a/ podlahová krytina 

b/ nenosné příčky 

c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 

jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 

příslušejících k bytu 

K vlastniotví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o 

velikosti 8830/337546 na společných částech budovy a 

spoluvlastnický podíl o velikosti 8830/337546 na pozemku p. 

č.1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. 

Jednotka č: 104: 

Byt sestávající ze 2 pokojů.a Kuchyňského: koutu je umístěn v 

4. nadzemním podlaží. „Jedná se O byt I.kategorie s 

vlastním plynovým topením. : : 

Podlahová plocha: 58,42 m2 včetně příslušenství, z toho 

podlahová plochá jednotky činí 48,30 m2. 

/plocha balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, VC, balkon o výměře 10,12 

m2, sklep o výměře 1,3 m2. 

koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 

- VČ - VC mísa se splachovadlem 

- pákové batérie 

- plynový kotel 2. 

- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a studené vody . 

- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Vybavení: 

Součástí jednotky oje veškerá její vnitřní instalace 

/potrubní rozvody „vody, plynu, topení, elektroinstalace 

včétně elektroměru apod./. : 

K vlastnictví jednotky dále patří : : . 

a/ podlahová krytina 

b/ nénosné příčky 

c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 

jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 

příslušejících k bytu 

a 
LU UR ALNÍ  



- 27- 
K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o velikosti 4803/337546 na společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 4830/337546 na pozemku P- č.1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. 

Jednotka č.105: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu je umístěn v 1. nadzemním podlaží. Jedná se o byt I.kategorie 's 
vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 48,30 m2 včetně příslušenství, z toho 
podlahová plocha jednotky činí 41,30 m2 
/plocha © balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, VC, balkon o výměře 7 m2, 
ee sklep o výměře 1,3 m2. 

Vybavení:- koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
VC - WC mísa se splachovadlem 
pákové baterie 
plynový kotel 

- v bytě jsou topná tělesa. měřiče spotřeby teplé 
a studené vody : 

- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky oje veškeřá její vnitřní instalace 
/potrubní rozvody vody; plynu, topení, elektroinstalace 
včetně elektroměrů apod./. 
K vlastnictví jednotky dále patří 
a/ podlahová krytina 
b/ nenosné příčky 
c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 
jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
příslušejících k bytu 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o 
velikosti 4130/337546 na společných částech budovy a 
spoluvlastnický podíl o velikosti 4130/337546 na pozemku p. 
č.1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. 
Byt je budován jako byt zvláštního určení - bezbarierový. 

Jednótka č.106: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchýňského koutu je umístěn v 
2.nadzemním podlaží. Jedná se o byt I.kategorie s vlastním 
plynovým topením. 

Podlahová plocha: 44,43 m2 včetně příslušenství, z tóho 
podlahová plocha jednotky činí 41,30 m2 
/plocha © balkonu se nezapočítává/ 

Strana 118/151 |  



- 28- 

Příslušenství: předsíň, koupelna, VC,balkon o výměře 3,13 m2 

sklep o výměře 1,3 m2. 

koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 

- VC - VC mísa se.splachovadlem 

pákové baterie 

plynový kotel 

- v bytě.jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a studené vody 
: 

- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Vybavení: 

Součástí jednotky je veškerá její vnitřní instalace 

/potrubní rozvody vody, plynu, topení, elektroinstalace 

včetně elektroměru apod./. 

K vlastnictví jednotky dále patří 

a/ podlahová krytina 

b/ nenosné příčky 

c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 

jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 

příslušejících k bytu 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o 

velikosti 4130/337546 na |společných: částech | budovy Aa 

spoluvlastnický podil © velikosti 4130/337546 na pozemku p. 

. č.1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. 

Jednotka č.107: 
. 

Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu je umístěn v 

3. nadzemním podlaží. Jedná se © byt I.kategorie S 

vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 46,91 m2 včetně příslušenství, z toho 

podlahová plocha jednotky činí 41,30 m2 

/plocha balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, VC,. balkon o výměře 5,61 

1 m2, sklep o výměře 1,3 m2. 

Vybávení:- koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 

- VC- VC mísa se splachovadlem 

- pákové baťerie 

- plynový kotel 

- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a studené vody 

- dopisní schránka, domácí teléfon, zvonek 

Součástí jednotky je veškerá její. vnitřní instalace 

/potrubní rozvody vody, plynu, topení, elektroinstalace 

včetně elektroměru apod./. 7 

Strana 119/151 

 



- 29- 
K vlastnictví jednotky dále patří 
a/ podlahová krytina 
b/ nenosné příčky 
c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken příslušejících k bytu 

(K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o velikosti .4130/337546 na | společných částech budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 4130/337546 na pozemku p. č.1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. 

Jednotka č.108: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyně je umístěn v 1. nadzemním podlaží. Jedná se o byt I.kategorie s vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 77,03 m2 včetně příslušenství, z toho 
podlahová plocha jednotky činí 65,30 m2 
/plocha © balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, VC, balkon o výměře 11,73 
: m2, sklep o výměře 1,3 m2. 

Vybavení: - koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
VC - VC mísa se splachovadlem 
pákové baterie 
plynový kotel 
v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 
a studené vody 
dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky oje veškerá její vnitřní instalace 
/potrubní rozvody vody, plynu, topení, elektroinstalace 
včetně elektroměru apod./. . 
K vlastnictví jednotky dále patří : 
a/ podlahová krytina 
b/ nenosné. příčky 
c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 
jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
příslušejících k bytu 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podil o 
velikosti 6530/337546 na společných částech | bůdovy a 
spolůuvlásťnický podíl o velikosti 6530/337546 ná pozemku p. 
č.1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. 
Byt jé budován jako byt zvláštního určení - bezbarierový. 

Jednotka č.109: . Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyně je umístěn v 2. 

Strana 120/151  



- 30 - 

nadzemním podlaží. Jedná se o byt I.kategorie Ss vlastním 

plynovým topením. 

Podlahová plocha: 69,48 m2 včetně příslušenství, z toho 

podlahová plocha jednotky činí 65,30 m2 

/plocha © balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, VC, balkon o výměře 4,18 

m2, sklep o výměře 1,3 m2. 

koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 

- WC - VC mísa se splachovadlem 

- pákové baterie 

- plynový kotel 

- v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a studené vody 

- dopisní sohránka, domácí telefon, zvonek 

Vybavení: 

Součástí jednotky © je veškerá jeji vnitřní instalace 

/potrubní rozvody vody, plynu, topení, elektroinstalace 

včetně elektroměru apod./. 

K vlastnictví jednotky dále patří. 

a/ 'podlahová krytina 

b/ nenosné příčky 

c/ vnitřní dveře a vnitřní | okná nacházející se uvnitř bytu, 

jakož i. vnitřní strany vstupňích dveří a vnějších oken: 

příslušejících k bytu : 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastničký podíl o 

velikosti 6530/337546 na. společných částech budovy a 

spoluvlastnický podíl o velikosti 6530/337546 na pozemku p. 

č.1245/2 v k.ú.Husoviče, obec Brno. 

Jednotka č.110: 
Byt sestávající ze 2 pokojů. a kuchyňského koutu je umístěn v 

3, nadzemním podlaží. Jedná se 0 byt I.kategorie Ss 

vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 70,03 m2 včetně příslušenství, z toho 

: podlahová plocha jednotky činí 65,30 m2 

/plocha. balkonu se nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, WC, balkon o výměře 4,73' 

m2, sklep © výměře 1,3. m2. 

Koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 

- VC - VC mísa sé splachovadlém 

- pákové baterie 

- plynový kotel 

= v bytě jsou topná tělesa, měřiče spotřeby teplé 

a studené vody 

Vybavení: 

Strana 121/151  



- 31 - 
- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky oje veškerá její vnitřní instalace 
/potrubní rozvody vody, plynu, topení, elektroinstalace 
včetně elektroměru apod./. 

K vlastnictví jednotky dále patří 
a/ podlahová krytina . 
b/ nenosné příčky 
c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 
jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
příslušejících k bytu 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o 
velikosti 6530/337546 na společných částech budovy a 
spoluvlastnický podíl o velikosti 6530/337546 na pozemku p. 
č.1245/2. v k.ú.Husovice, obec Brno. 

Jednotka č.111: 
Byt sestávající ze 2 pokojů a kuchyňského koutu je umístěn v 
4. nadzemním podlaží. Jedná se o byt I.kategorie s 
vlastním plynovým topením. 

Podlahová plocha: 58,72 m2 včetně příslušenství, z toho 
: podlahová plvcha jednotky činí 46,30 m2 

/plocba balkonu sé nezapočítává/ 

Příslušenství: předsíň, koupelna, VC, balkon o výměře 12,42 
m2, sklep o výměře 1,3 m2. 

Výbavení:- koupelna je vybavena umyvadlem, vanou 
- WC - VC mísa se splachovadlem 

pákové baterie 
- plynový kotel 

v bytě jsou ťopná tělesa, měřiče spotřeby teplé 
a stůdené vody 

- dopisní schránka, domácí telefon, zvonek 

Součástí jednotky oje veškerá její vnitřní instalace 
/potrubní rozvody vody, plynů, topení, elektroinstalace 
včetně elektroměru apod./. 
K vlastnictví jednotky dále patří 
a/ podlahová krytina 
b/ nenosné příčky 
c/ vnitřní dveře a vnitřní okna nacházející se uvnitř bytu, 
jakož i vnitřní strany vstupních dveří a vnějších oken 
příslušejících k bytu 

K vlastnictví bytu bude dále patřit spoluvlastnický podíl o 
velikosti 4630/337546 na společných částech | budovy a 
spoluvlastnický podíl o velikosti 4630/337546 na pozemku p. 
č.1245/2 v k.ú.Husovice, obec Brno. 

— a NEE |-  



- 32 - 

Jednotka č.112: 
Nebytová jednotka - garáž - je nebytový prostor umístěný v 

1.podzemním podlaží budovy sloužící jako garáž pro více 

motorových vozidel o ploše 954,86 m2. Vstup do jednotky 

tvoří garážová vrata. Součástí jednotky je její veškerá 

vnitřní elektroinstalace včetně elektroměru 

Jednotka © nemá | žádné příslušenství a o bude vybavena 

osvětlovacími tělesy. : : 

Jednotka je rozdělena na 37 parážových stání a Komunikaci. 

K vlastnictví nebytového prostoru bude patřit 

spoluvlastnický podíl o velikosti 95486/337546 na společných 

částech budovy a spoluvlastnický podíl o velikosti 

95486/337546 na pozemku p.č.1245/2 v k.ú.Husovice, obec 

Brno. 

Stavebníci se dohodli, že všechny bytové jednotky budou 

vybudovány ve standardním vybavení:koupelny budou vybaveny 

vanovou a  umyvadlovou baterií, vanou Aa umyvadlem, WC bude 

vybaveno.mísou a splachovádlem."“V každém bytě budou topná 

tělesa, měřiče spotřeby vody, dále kuchyňská linka v ceně do 

15 000,- Kč, a dále tyto jednotky budou v provédení: omítky- 

štukové, malby- klihové, sádrokartony-budou u podkrovních 

bytů, okna-plastová,ZTI-kanalizace a rozvody vody 

- plastové, elektro- zásuvky a vypínače standard a bez 

svítidel, dveře vstupní- kovové, dveře vnitřní- dřevěné 

standardní typové, obojí ocelové zárubně, dlažby a obkladý 

keramické v koupélně a VC, podlahy - PVC -standard. 

Vybavení bytů je popsáno v příloze č.2 této smlouvy. 

Stavebníci se dále dohodli, že byty č.101,105,a 108, jejichž 

vlastníkem se stává město, budou vybudovány jako byty 

zvláštního určení- byty bezbarierové. 

4.2.Polohu jednotek a společných částí budovy S údaji 

o podlahových plochách jednotek a společných částí budovy 

určují půdorysy všech podlaží, které jsou k této smlouvě 

přiloženy /viz příloha č.3 této'smlouvý/. 

4.3. Stavebníci se dohodli, že.bytové jednotky č.101,105 a 

108 budou ve výlučném vlastniotví města, nebytová jednotka 

Š.112 bude ve výlučném vlastnictví 

—- bytové jednotky | č.70-100 a dále bytové jednotky 

č. „103,104,106,107,109,110,111 budou ve spoluvlastnictví 

města a družstva, přičemž velikost spoluvlastnických podílů 

se řídí poměrem nákladů vynaložených na vybudování těchto 

jednotek a na pořízení části pozemků městem a družstvem. 

Strana 123/151 

 



Výše spoluvlastnick 
následující: 

- 33,- 

spoluvl.podíl 
města v % 

ých podílů na jednotlivých jednotkách je 

spoluvl.podíl 
družstva v % 

    jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
Jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednotka 
jednoťka 
jednoťka Ďe

 
Oe
 

©O
< 

De
 

O<
 

(<
 

De
 

De
 

Oe
 
Óc
-O
e 

Oe
 

Oe
 

Oe
 

Oe
 

Oe
 

Oe
 

De
 
c
 

Dc
 

(<
 

De
 

Or
 

©.
 

Oe
 

Oe
 

De
 

Oe
 

De
 

De
 

Ox
 

Cie
 

Oe
 

Oe
 

Or
 

Oe
 

O<
 

Oe
 

Gx
 

106: 
„107: 
„109: 
„110: 

„111: 

29,65 
31,52 
31,35 
40,78 
47,22 
48,05 
48,05 
41,16 
44,50 
26,25 
41,16 
44,50 
26,25 
47,22 
48,05. 
48;05 
29.65 
31,49 
31,35 
40,78 
29,65 
31,52 
31,35 
40,09 
47,22 
49,58 
48,05 
22,49 
22,64 
22,48 
39,54 
22,64 
22,66 
39,54 
49,58 
48,05 
31.49 
31,35 
40,09 

70,35 
68,48 
68,65 
59,22 
52,78 
51,95 
51,95 
58,84 
55,50 
73,75 
58,84 
55,50 
73,75- 
52,78 
51,95 
51,95 
70,35 
68,51 
68,65 
59,22 
70,35 
68,48 
68,65 
59,91 
52,78 
50,42 
51,95 
77,51 
77,36 
77,52 
60,46 
77,36 
77,34 
60,46 
50,42 
51,95 
68,51 
68,65 
59,91 

Strana 124/151  



- 34- 
Článek 5 

Práva k pozemku 

5.1. Výstavba domu bude prováděna na stavebním pozemku 

parcela č.1245/2, o výměře 1260 m2 v k.ú.Husovice obec Brno, 

okres Brno-město, který je ve vlastniotví RK) 

a jež byl oddělen geometrickým plánem ,. který je tvoří 

přilohu č.1 této smlouvy 

5., o E; < výlučný vlastník předmětného pozémku 

převádí touto smlouvou ne stavebníka město vlastnické právo 

k ideálním 96508/337546 pozemku p.č.1245/2,zastavěná plocha, 

v k.ú.Husovice, obec Brno, okres Brno-město, které toto 

vlastnické právo přijímá. Cena ideální části pozemků,které 

jsou touto smlouvou převáděny, činí 360 200,- Kč /což je 

1000 Kč/m2/ a bude městem zaplacena z prostředků vkládaných 

městem do výstavby z Fondu bytové výstavby nejpozději do 

28.5.2002. 

5.3. | UH výlučný vlastník předměťného pozemku 

převádi touto smlouvou na stavebníka © Bytové družstvo 

odBYTY vlastnické právo k ideálním 145552/337546 pozemku 

p.č.1245/2, zastavěná 'plosba. -v k.ú.Husovice, obec Brno, 

okres Brno-město, které tuto vlastnické právo přijímá. 

Cena ideální části pozemků, které jsou ťouto | smlouvou 

převáděny, činí 543 300 ,„- Kč /což je 1000,- Kč/m2/ a bude 

družstvem zaplacena z prostředků vkládaných družstvem do. 

výstavby /z členských vkladů/ nejpozději do 30.12.2003. 

Článek 6 
Určení společných částí domu 

6.1. Společnými částmi domu jsou: 

a) základy včetně izolací, obvodové a nosné zdivo, hlavní 

stěny 
b) střecha 
c) hlavní svislé a vodorovné konstrukce 

d) schodiště : 
e) chodby © 
£f) zádveří 
€) sušárna 
h) prostor pro úmístění popelnic 

i) kočárkárna . : 
j) okna a dveře přímo přístupné ze společných částí 

k) rozvody kanalizace, plynu, elektřiny, domovní elektrické 

instalace, rozvod telekomunikační a kabelové televize, 

rozvody tepla a vody 
1) rožvody odsávání a větrání 

LDN ON BY  



- 35- 
celková podlahová plocha společných částí budovy činí 455,3 
m2 

Všechny tyto společné části mají právo užívat a povinnost podílet se na jejich opravách a | údržbě všichni spoluvlastníci z titulu svého spoluvlastnického práva. 

V budově nejsou vymezeny části společné jen některým 
vlastníkům jednotek. 

Spoluvlastnické podíly vwlastniků jednotek na společných 
částech budovy se řídí vzájemným poměrem podlahové plochy 
jednotek k celkové. ploše všech jednotek v domě a jsou 
uvedeny u jednotlivých jednotek v čl.4. 

Článek 7 
Financování stavebních nákladů 

7.1.Stavebníci se dohodli, že zhotovitelem s 
vě ří vých cest a přípojek bůde firma 

Firma je povinna zhotovit stavbu v souladu 
s projektem odsouhlaseným stavebníky. Firma je rovněž 
povinna připravit a obstarat vše potřebné k tomu, aby pro 
stavbu bvla vydána -všéchna“putřebná- povolení. 

7.2.Celkové náklady na celou stavbů činí 51.967.194,- Kč 
/slový 
padesátjedenmiliondevětsetšedesátsedmtisícstodevadesátětyři 
koruny/. 

7.3.Výše příspěvku jednotlivých stavebníků byla dohodnuta 
takto: 
1) Příspěvek města Brna činí 

a/ 13.980.000,- Kč , což je hodnota státní dotacé poskytnuté 
městu na základě rozhodnutí MMR ČR na podporu výstavby 
nájemního býdlení v obci v částce: 
320 000,- Kč x 39 bytů .......... 12.480.000,- Kč 
500 000,- Kč x 3 byty .......... 1.500.000,- Kč 

b/ finanční příspěvek z Fondu bytové výstavby města Brna ve 
výši 3.900..000,- Kč , což činí 100 000,- Kč na 39 bytových 
jednotek budovaných do spoluvlastnictví města a družstva 

  

c/ finanční příspěvek z Fondu bytové výstavby ve výši 3 213 
056,- Kč, na výstavbu bytové jednotky č.101,105 a 108 
budovaných jako byty zvláštního určení - bezbarierové - do 
majetku města. : 

n NEA 
   



- 36 - 

Peněžní částka ve výši 13.980.000,- Kč bude zaplacena městem 

prostřednictvím peněžního ústavu na základě soupisu 

rovedených rací a za dodané zboží předložených firmou 

[7 neprodleně © po | obdržení 

prostře státn. otace na podporu výstavby nájemního 

bydlení v obci na základě rozhodnutí MMR ČR nejpozději do 

kolaudace stavby. 

Příspěvek z FBV ve výši 3.900.000,- bude zaplacen městem 

firmě * na základě soupisu 

provédených prací, nejpozději do: 

1.část- vchod A,B budovy- 20 bytů - do 30.11.2001 

2.část- vchod B,C budovy -22 bytů - do 30.11.2002 

Příspě e výši 3 213 056,- Kč bude zaplacen městem 

firmě : na základě soupisu 

provedených prací, nejpozději do 30.11.2002. 

2) "Příspěvek družstva činí 30.874.138,- Kč (slovy 

<řicetmilionůosmsetsedmdesátětyřitisícestotřice
tosm Kč) 

Část příspěvku bude hrazena družstvem zhotoviteli stavby na 

základě jím předložené faktury. část příspěvku na dokončení 

stavby (bude hrazena '. z */ ypotečního úvěru  poskytnitého 

družstvu peněžním ústavem. 

3) 
Příspěvěk stavebníka firmy 

spočívá v hodnotě podílů na pozemcích, které převede do 

vlastnictví města a družstvá a bude hrazen formou započtení 

6 jednotky budované do vlastnictví firmy 
    

    

nese i případné další 

stavby, a to i nad rámec     náklady potřebné k dokončení 

nákladů uvedených v tomto článku. 

Článek 8 
Dodací podmínky a součinnost stavebníků 

investorá při. přípravě . stavby A zavazuje se k výkonu 

inženýrských činností ve fázi její realizace. 

8.1.1. Firm p M ,—l— o 22v2zuje zhotovit 
stavbu na vlastní nebezpěčí a podle projektové dokumentace, 

kterou pro zhotovení stavbý obstaral, stavebníky 

odsouhlaséné a ověřené stavebním úřadem ve stavebním řízení; 

za stavebníka Město Brno projektovou dokumentaci odsouhlasí 

bytový odbor MMB, který bude posuzovat tuto dokumentaci. 

Strana 127/151  



- 37- 
z hlediska souladu s touto smlouvou. Firma ao zavazuje, že do 30 dnů po T teto VY poda stavebnímu úřadu ÚMČ Brno-sever návrh na změnu v osobě stavebníků, jimiž se tak stanou i Město Brno a družstvo a dále na změnu stavby spočívající v oddělení 4 vchodů objektu B od zbývající části stavby. 

8.2.Firma poskytne Městu Brnu jedno vy ntacé stavby ověřené ve stavebním řízení a harmonogram postupu výstavby do 30ti dnů po. podpisu této smlouvy., 

8.3. Při další pří č při jejím provádění je firma 
povinna postupovat v souladu 

ravními prředplsy. Staveniště musí zařídit, uspořádat a vybavit přístupovými cestami tak, aby stavba 
mohla být řádně a bézpečně prováděna. Nesmí při tom docházet k ohrožování a nadměrnému obtěžování okolí stavby, 
znečišťování komunikací a omezování přístupu do okolních 
nemovitostí. 

8.4.Firma se zavazuje realizovat 
stavbu V souladu s oklady © předloženými k žádosti 
o poskytnutí dotace, s“ nimi související předepsanou 
dokumentací ověřenou: vé stavebním řízení a závaznými údaji 
uvedenými v dokladech souvisejících s řízením o poskytnutí 
dotace. 

Š.S.Fixno | 3o02:3c Finanění prostředky pouze za podmínek, stanovených v  Zásadách MF ČR 
pro financování programů z prostředků státního rozpočtu, 
fondů Evropské unie, fondů NATO a úvěrů se státní zárukou 
čj.113/5095/2000 (Fin.zpravodaj č.3/2000) 

S.6.Pi:.a [gij000seuE < -2.2213=, že puae věst řádné účetnictví, předkládat faktury na požádání 
zástupci Města Brna, jakož i Kontrolním orgánům MMR ČR a MF 
ČR, prokazovat jimi výši nákladů na dotovanou stavbu. 
Zavazuje se, že vyúčtuje čerpání dotace vždy za příslušný 
rok a toto čerpání zdokladuje jako použité na přímé stavební 
náklady © hrazené odle této © smlouvy. Firma | jh 

předloží Městu -Brnu všechny údaje pro. 
ování dotace V rámci zúčtování finančních vztahů města 

se SR za příslušný rok. : : 

8 7. Firm [jj oc1oží Městu Brnu do 
30 dnů po kolaudaci stavby všechny potřebné podklady pro 
definitivní přižnání dotace (pravomocné kolaudační 
rozhodnutí, přehled o čerpání poskytnuté dotace, případně 
další doklady, o něž Město Brno požádá). 

— - -u - - Strana 128/151  



- 38- 

energetické, el : , í a kanalizační sítě 

prostoru staveniště byly vyznačeny polohově a výškově 

nejpozději před započetím prací na staveništi, 

-28.9 Výkon eodetických | prací zajistí | firma n 

m výstavbě odpovědným geodetem. 

aj1istí vytyčení avních polohových čar . a hlavních 

výškových bodů stavebních objektů, os a tras zajišťuje podle 

postupu prací. 

8.10.Stavébní deník povede firn. [HJ = —————ó 

ode dne, kdy zahájila přáce na staveništi. Vedení deníku 

končí dnem, kdy budou odstraněny nedodělky podle 

kolaudačního rozhodnutí. Do stavebního deníku budou 

zapisovány veškeré důležité okolnosti týkající se stavby, 

zejména časový postup prací a odchylky od dokumentace 

ověřené ve stavébním řízení. 

Stavební deník vede stavbyvedoucí zhotovitéle pověřený 

řízením prací mna díle. Záznamy se zapisují v denních 

intervalech. (Mimo stavbyvedoucího mohou provádět potřebné 

záznamy v deníku techničtí dozoři stavebníků, pracovník 

projektanta pověřéný výkonem autorského dozoru, orgány 

státního stavébního dohledu, "pracovníci veřejné správy 

a zmocnění zástupci stávebníků. 

8.10.1. Práce na stavbě bude řídit stavbyvedoucí pan Ivo 

SŠoulák. 4 

8.10.2. Technický dozor města pro zástup stavebníka bude 

zajišťovat město prostředniotvím investičního a bytového 

odboru © MMB a bude určen o dodatečně na první poradě 

- kontrolním dnu. Město prostřednictvím svého technického 

A á ě íjsemné výzvy doručené mu včas firmou 

se bude účastnit kontrolních 

dnů, v nichž za účasti zástupce firmy 

popř. di zhotovitele projektov OoKUMĚNTAC 

prováděna. kontrola dodržování harmonogramu postupu výstavby 

a kontrola čerpání dotace, z hlédisek zásad pro poskytování 

dotací a z hledisek dodržování příslušných obecně. závazných 

právních předpisů a hledisek příslušných ustanovení této 

smlouvy. : . 

jd 3,  Kolaudací zajistí | firma 
k čemuž ji město i družstvo podpisém této smlouvy 

zmocňují. 

8.11.Dokumentaci skuťečného provedení stavby (výkresy změn 

ke kterým došlo při provádění stavby) obstará firma 1) 

před dokončením stavby a přiloží ji 

k' návrhu na vydání kolaudačního rozhodnutí, který podá 

Strana 129/151 

 



- 39- 
v zastoupení stavebníků po dokončení stavby. Jedno 
vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení předá 
Městu Brnu. 

1 [u 0.56 22 vy as1a, <. domu a jednotek, podle příslušných ustanovení obchodního 
zákoníku, zejména $ 560 odst. 2 a 3, $561 a 564. 

Záruka: Firma přebírá závazek za 
jakost prací a“do = O-AODU měsiců, s tím že u výrobků 
se záručním listem v délce trvání záručního lístu (póčítáno 
ode dne vydání kolaudačního rozhodnutí na budovu uvedenou 
v čl. II této smlouvy). 

Drobné odchylky od projektové dokumentace, které nemění 
přijaté řešení nejsou | vadami, jestliže byly dohodnuty 
alespoň souh ké m deníku. Tyto 
odchylky je povinen vyznačit 
v projektové dokumentaci. 

V případě, že se v záruční době projeví vada díla, je m 
e dne, -2 ji odstranit do 30 dnů od 

Y vada byla písemně oznámena a popsáno, jak se projevuje. 
Pokud nebude odstranění  vaď vw. tomto termínu technicky 
možné, odstraní ji v nejbližším 
technicky možném ÚErminu. prípade. nedodržení termínu 
odstranění vady je vlastník popř. spoluvlastníci oprávnění 
účtovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den 
prodlení a vadu. 

8.13. je povinen odstranit 
stav : ůtách stavebním úřadem 
stanovených. Pokud zjištěné vady a nedostatky budou spočívat 
ve vadnosti díla, odstraní je 
bezplatně. V případě nedodržení 
úřadem; platí smluvní pokuta jako v bodě 8.12. 

3 14 [HU U U -0 iorornovat stavebníky 
o stavu rozpracovaného díla na pravidelných poradách, které 
bude organizovat. podle potřeby, nejméně však jednou za 
měsíc. ' : 7 

8.15.Účastníci této © smlouvy se zavazují, | že obchodní 
a technické informace, které jim“ budou svěřeny smluvními 
partnery, nezpřístupní dalším osobám bez písemného souhlasu 
a nepoužijí je k jinému účelu než přo plnění podmínek této 
smlouvy. 

8.16. stavbu zahájil. 
Zavázuje se stavbu dokončit a příslušné jednotky odevzdat 
jejičh vlastníkům do : 

- Strana 130/151    



- 40 - 

1.část- Vchody A a B - do 28.5.2002 

2.část- Vchody C a D - do 30.12.2003 

iištění plnění tohoto závazku firmy n 

sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve 

výší S Ko za každý den prodlení splatnou na účet města a 

500,- Kč za každý den prodlení splatnou na účet družstva. 

Zaplacením smluvní pokuty nezanikne závazek firmy 

n stavbu a předal 

8.17. se zavazuje, že zajistí na 

své náklady všechny. potřebné ' doklady pro zápis vlastnických 

vztahů do katástru nemovitostí. 

8.18. Vztahy mezi sťavobňíky na straně jedné a 
jako zhotovitelem stavby ná straně 

druhé, které nejsou upraveny touto smlouvou, se budou řídit 

ustanoveními obchodního zákoníku. 

8.19.Firma NINE SO 292 je bytové 
jednotky č.101,105,108 vybudovat jako byty zvláštního uřčení 

- byty bezbarierové. Zavazuje se na tyto úpravy použít 

prostředky poskytnuté městem až do výše 180.000,- Kč. Dále 

se zavazuje do 30 dnů po právní moci kolaudačního rozhodnutí 

vyúčtovat městu využití této částky na bezbarierové úpravy 

uvedených jednotek. a částku,.která. nebude na úpravy využita, 

vrátit v této lbůtě městu. K zajištění splnění tohoto 

závázku sjednávají město a (i,7no |ÍÍSÍSSS e 

smluvní pokutu ve výši 10.000,- Č za porušení povinnosti 

u každé bytové jednotky, splatnou do 30 dnů po uplynutí 

lhůty ke splnění povinností. 

8.20. Město Brno a družstvo ze zavazují, že po dobu 20 let 

od kolaudace bytových jednotek postavených s použiťím 

Státní dotace na nájemní bydlení zajistí užívání všech bytů 

k trvalému nájemnímu bydlení. Účastníci se proto dohodli, že 

k uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu a k rozhodnutí o 

výši nájemného je třeba souhlasu obou spoluvlastníků. Tento 

závazek zakotví i ve smlouvě o hospodaření se společnou 

věcí, kterou se zavazují uzavřít nejpozději do 60 dnů po 

právní moci kolaudačního rozhodnutí. 

Město Brno a družstvo se zavazují, že budou „po dobu 20 let 

od kolaudace bytového domu postaveného s použitím státní 

dotace požadovat za pronájem bytu nájemné, jehož výše 

nepřesáhne výši věcně usměrňovaného nájemného stanoveného 

dle obecně závazných právních předpisů. 

8.21.Družstvo se zavazuje zakotvit ve stanovách podmínky 

Programu podpory výstavby nájemního bydlení v obci, tyto 

stanovy předložit nejpozději do 60 dnů od podpisu této 

smlouvy k odsouhlasení městu a jakékoliv změny  sťanóv 

Strana 131/151  



- 41 - 
předkládat k odsouhlasení městu. Zavazuje se zajistit, aby 
členství budoucích nájemců v družstvu vznikalo až po 
souhlasu města. Předpokládaná výše celkové finanční účasti 
člena v družstvu a předpokládaná výše nájemného je uvedena 
v příloze č.4 této smlouvy. Celková finanční účast člena 
v družstvu se rovná výši základního členského vkladu 
určeného stanovami, splatného při vstupu do družstva 
a dalších členských vkladů, které člen družstva může splatit 
rovněž při vstupu do družstva © nebo budou uhrazeny 
z hypotečního úvěru družstva a spláceny členem družstva po 
dobu trvání nájemního vztahu. 

Článek 9 
Zajišťování správy, provozu a oprav společných 

částí domu 
9.1.Správu, provoz a opravy společných částí domu bude 
zajišťovat po vydání kolaudačního rozhodnutí správce. Twto 
funkci bude vykonávat družstvo a to až do doby, než 
společenství vlastníků a spoluvlastníků jednotek ustanoví 
jiného správce. 

9.2.Správce zprostředkuje služby spojené s provozem domu 
a to: : : 
- administrativní práce spojené se správou 
- zajištění veďení účetnictví 
- zajištění. havarijní-:slhuěby..při odstraňování nahodilých 
poruch.elektroinstalace, technických zařízení domu, zejména 
vzduchotechniky a zabezpočovacíč zařízení, vodoinstalace, 
zámečnictví, plynoinstalace a zajišťování periodických 
revizí, 
- dodávky elektrické energie pro společné prostory domi 
- dodávky plynu pro provoz plynových kotlů 
- dodávky vody a používání veřejné kanalizace 
- odvoz pevného domovního odpadu, 

Správce dále zajistí: 
- úklid společných prostor domu a přilehlých komunikací, 
- opravy a údržbu společných prostor domu a společných 
zařízení domu na náklady vlastníka jednotky : 
- vypracování daňového přiznání pro daň z nemovitosti 
a zajištění úhrady daně z fondu oprav a údržby, : 
- pojištění nemovitosti a úhradu pojistného z fondu oprav 
a údržby, : 
- kontroly hromosvodů a jejich údržbu 

kontroly revizí elektro, 
výměnu vadných žárovek ve společných prostorách 
údržbu hydrantů 
údržbu hasicích přístrojů 
likvidaci pojistných případů 
čištění kanalizace 

Strana 132/151 -  



- 42- 

- kotrolu a revize komínů 

9.3.Zprávu o své činnosti, zejména o finančním hospodaření, 

o stavu společných částí domu, jakož i o jiných významných 

skutečnostech, které se týkají společných částí domu nebo 

jeho činnosti podá správce jednou ročně, a to ke konci 

kalendářního čtvrtletí následujícího roku, včetně návíhu 

finančního rozpočtu nákladů spojených se správou, údržbou a 

opravami domu. 

9.4. Správce je povinen při výkonu své funkce zejména: 

- dodržovat zákon č.72/1994 Sb. ve znění pozdějších 

přédpisů, řídit se usnesením společenství vlastníků a 

spolůvlastníků jědnotek, 

- chránit spravovaný majetek před poškozením, zničením či 

jinou újmou, při správě majetku se řídit zásadou 

hospodárnosti 
. 

- vést řádnou evidenci hospodaření v souladu s právními 

předpisy, 

- svolávat písemně shromáždění vlastníků a spoluvlastníků 

jednotek tak; aby obdrželi oznámení alespoň 15 dnů předem, 

zajišťovat po technické a organizační stránce přípravu Aa 

průběh shromáždění, 

- plnit další povinnosti uložené společenstvím vlasťníků a 

spoluvlastníků jednotek, případně jednotlivými vlastníky či 

spoluvlastníky jednotek, 

- při ukončení výkonu své funkce provést mimořádnou účetní 

uzávěrku svého hospodaření: wřediúžit zprávu o své činnosti 

společenství vlastníků a předat veškeré písemné materiály 

vztahující se k vykonávané činnosti pověřené osobě. 

9.5.Vzájemná práva a povinnosti spoluvlastníků a vlastníků 

jednotek, jakož i práva a povinnosti správce se řídí obecně 

závaznými právními předpisy, tj. předevšímn zákonem 

č.72/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, občanským 

zákoníkem, dále také usneseními společenství spoluvlastníků 

a vlastníků jednotek a dokumenty tímto společenstvím 

přijatými. 

Spoluvlastníci, vlastníci a nájemci jednotek jsou povinni 

zejména: 
- dodržovat obecně závazné právní.. předpisy, zejména. O 

ochraně zdraví a bezpečnosti při práci, protipožární , 

ekologické a hygienické předpisy apod. . 

- zúčastňovat se shromáždění spoluvlastníků a vlastníků 

jednotek, 

- řídit se usneseními shromáždění spoluvlastníků a vlastníků 

jednotek, 
- nerušit ve výkonu vlastnického nebo nájemního práva 

ostatní vlastníky, nájemce a uživatele budovy nadměrným 

hlukem, prachem, zápachém apod., 

Strana 133/151 

 



- 43- 
- bez předchozího písemného souhlasu správce budovy a bez předchozího souhlasu společenství neprovádět v bytových jednotkách nebo na společných částech budovy jakékoliv stavební úpravy nebo jiné zásahy mající za následek změnu jednotek nebo společných částí domu, Popř. změnu vzhledu domu nebo jeho vnitřního uspořádání oproti  schváléné projektové dokumentaci, podle které byla realizována stavba, - chránit majetek ostatních vlastníků před poškozením 
zničením nebo jinou újmou, : 
- oznamovat bez zbytečného odkladu správci budovy jakékoliv závady na společných částech budovy a potřebu jejich oprav, jakož i závažnější závady, na jednotkách, zabezpečovat neprodleně na svůj náklad jejich odstranění tak,aby se zabránilo vzniku případných škod na budově 
- neprovádět takové úpravy jednotky, jimiž by se ohrožoval výkon  spoluvlastnického. nebo vlastnického práva ostatních 
vlastníků či spoluvlastníků jednotek, 
- umožnit na předchozí výzvu přístup do jednotky správci příp. jí určené osobě za účelem úpravy, opravy či provozu ostatních jednotek nebo společných částí domu, popř. kontrolý dodržování povinností vlastníky či spoluvlastníky 
jednotek, 
- zachovat neustále volné a průchodné | únikové cesty, 
schodiště, východy 

: 
- přispívat na náklady spojené se správou, údržbou, provozem 
a opravami domu nebo pozemku v souladu s čl. 10 této smlouvy 
nebo v souladu s rozhodnutím společenství. 
Spoluvlastník a vlastník -jednotky má zejména právo: . - na nerušený výkon vlastnického a spoluvlastnického práva a na jeho ochranu, 
- účastnit se shromáždění vlastníků jednotek a hlasováním 
se podílet na rozhodování o otázkách spaďajících do 
působnosti shromáždění, na kontrole činnosti správce, na kontrole hospodárnosti při nakládání s finančními prostředky 
určenými na správu, provoz, opravy a údržbou budovy. 

Článek 10 
Pravidla pro přispívání spoluvlastníků domu na výdaje 
spojené se správou, údržbou a opravami společných částí domu a pozemku p.č. 1248/1 : 

10.1. Spoluvlastníci bytových jednotek a vlastníci 
nebytových jednotek jsou (jako spóluvlastníci společných 
částí budovy povinni přispívat na náklady a výdaje spojené 
s výkonem správy, provozem, údržbou a opravami budovy, která 
je předmětem této dohody. Správce budovy tyto prostředky 
spravuje, vede je odděleně na analytickém účtu a používá je 
V souladu s uzavřenou smlouvou o správě budovy. 
Výše záloh bude stanovena rozhodnutím společenství vlastníků 
a spoluvlastníků jednotek na základě návrhu správee budovy v 

=. |. - m- NNN NE EKÉZE  



- 44- 

závislosti na. předpokládaných nákladech v příslušném 

zůčtovacím období a do budoucna na vykázaných nákladech za 

minulé zůčtovací období. Kromě plateb záloh jsou vlastníci 

povinni hradit správci stanovenou částku za výkon správy 

domu. 
Vyúčtování plateb provede správce © domu nejpozději do 

30.6. následujícího roku. Zjištěný přeplatek uhradí správce 

vlastníku jednotky nejpozději do 14 dnů po vyúčtování. Ve 

stejné lhůtě je povinen uhradit vlastník jednotky správci 

zjištěný nedoplatek. 

10.2.Náklady na správu a provož budovy představují zejména: 

- náklady na údržbu a opravy společných částí domu 

- náklady na úklid společných částí dom a jeho okolí 

(chodníky, přístupové cesty, odstraňování sněhu, údržba 

zeleně apod.) 

- požární ochrana, příp- zabezpečení a ochrana objektu 

- ostatní náklady vztahujícího se k domu nebo přilehlému 

pozemku 

- příspěvek na tvorbu dlouhodobé zálohy na opravy a údržbu 

10.3.Vedle nákladů spojených se správou, provozem a údržbou 

budovy jsou spoluvlastníci povinni hradit pravidelně měsíčně 

úhrady za služby spojené s užíváním jednotky (úhrada 

spotřeby vody, stočné, plynu, elektřiny, odvoz smetí 

a tuhého komunálního odpadu). Spotřeba teplé a studené vody, 

elektřiny a plynu v bytové jednotce se' hradí. dle skutečného 

odběřu zjištěného z měřidel nebo podružných měřidel, která 

jsou u každé bytové jédnotky instalovány, odvoz. smetí 

a tuhého komunáního odpadu se hradí podle počtu uživatelů 

jednotlivých | bytových jednotek. V případě | nebytových 

jednotek- garáží vznikají náklady se spotřebou elekťřiny, 

které jsou hrazeny vlastníky nebytových jednotek poměrně dle 

počtu nebytových jednotek. Výše záloh a termíny jejich 

splatnosti stanoví správce po projednání se společenstvím 

vlastníků v závislosti na | předpokládaných nákladech 

v příslušném zúčtovacím období.: 

10.4. Správce budovy vede potřebnou dokumentaci k pozémkům, 

budově, správě budový, provozu Aa „finančnímu hospodaření 

podle obecně platných předpisů. Finanční prostředky vede 

u finančního ústavu Aa má právo s -nimi disponovat v souladu 

s povinnosťmi | správce. Správce © je poviněň: (informovat 

spoluvlastníky a vlastníky jednotek o stavu finančních 

prostředků 1x ročně. 

10.5. Končí-li správce svou činnost, musí předložit 

vlastníkům a. spoluvlastníkům jednotek zprávu © své činnosti, 

písemné materiály, které v souvislosti s touto činností vedl 

a závěrečné vyúčtování. Kontrolu finančního hospodaření 

provede osoba, která je k tomu "určena společenstvím 

LUNA NÍ  



- 45- 
vlastníků jednotek. Písemnosti pořízené při výkonu činnosti 
správce související se správovanou budovou, jednotkami a 
pozemky předá osobě pověřené společenstvím vlastníků. 

10.6. Spoluvlastníci, vlastníci, nájemci a uživatelé 
jednoték májí právo užívat jednotku tak, aby nebyla dotčena 
práva. ostatních | vlastníků, spoluvlastníků, nájemců 
i uživatelů. Dále mají právo užívat všechny společné Části 
budovy a o pozemku určené ke společnému užívání všech 
spoluvlastníků a vlastníků. 

10.7. Vzájemný vztah spoluvlastníků a vlastníků jednotek, 
jejich práva a povinnosti jsou určeny zákonem č.72/1994 Sb., 
o vlastnictví bytů, ve znění pozdějších předpisů. 

10.8. Podrobnosti týkajících se "těchto pravidel jsou řešeny 
smlouvou o správě budovy, kterou jo povinen uzavřít každý 
spoluvlastník a vlastník jednotky s určeným správcem. 

Článek 11 
Společenství vlastníků jednotek 

11.1. Budoucí vlastníci jednotek se stanou společenstvím 
vlastníků jednotek. Vlastníci se podílejí na nákladech 
spojených se správou domu a pozemku v rozsahu , který 
odpovídá jejich spoluvlastnickému | podílu na společných 
částech domu. K tomu účelů skládají vlastníci jednotek 
předem určené finanční prostředky jako zálohu určenou 
zpravidla rok dopředu. Výši částky a den její splatnosti 
určuje do doby společného. projednání všemi vlastníky 
správce. 

Článek 12 
Ostatní ujednání 

12.1.Účastníci © prohlašují, že © souhlasí se © zřízením 
zástavního práva k bytovým jednotkám, včetně k podílům na 
společných částech domu a na pozemku, vybudovaným na základě 
této smlouvy ve prospěch peněžního ústavu, který za účelem 
poskytnutí finančních prostředků družstvu na výstavbu 
bytových jednotek a pořízení části pozemků poskytne 
hypoteční úvěr. : . 

12.2.Účastníci | prohlašují, že souhlasí se zřízením 
zástavního práva k bytovým jednotkám, včetně k podílům na 
společných částech domu a mna pozemku, vybudovaných na 
základě této smlouvy ve prospěch státu, jímž ' bude 
zajišťována po dobů 20 let od právní moci kolaudačního 
rozhodnutí pohledávka státu ve výši poskytnuté státní dotace 
na podporu výstavby nájemního bydlení v obci. 

M. u Strana 136/151  



- 46 - 

12.3.Město a družstvo Se zavazují, že po dobu 20 let od 

právní moci kolaudačního rozhodnutí povolujícího užívání 

bytových jednotek postavených s pomocí státní doťace zajistí 

užívání všech bytových jednotek k trvalému nájemnímu bydlení 

a za uživání těchto bytů budou požadovat nájemné, jehož výše 

nepřesáhne: hranici :wěcně usměrňovaného nájemného stanoveného 

dle obecně závazných právních předpisů. Družstvo se 

zavazuje, že o pronájmu bytů a výši nájemného bude 

rozhodovat výlučně se souhlasem města. Zá tím "účelem se 

město a družstvo zavazují uzavřít do 60 dnů po právní mocí 

kolaudačního rozhodnutí povolujícího užívání stavby dohodu 

podílových spoluvlastníků O hospodaření se společnou věcí, 

do níž zakotví tyto závazky vycházející Z Programu pro 

podporu výstavby nájemního bydlení v obci. 

12.4. Město a družstvo se dohodli, že část nájemného 

hrazeného nájemcem -člčénem družstva ve výši odpovídající 

výši spoluvlastniockého podílu družstva bude použita na 

úhradu © hypotečního . úvěru družstva, část | nájemného 

odpovídajicí výši spoluvlastnického podílu města bude 

použita na úhradu nákladů: spojených s údržbou, správou 

a opravami domu, resp.bytových jednotek. Ostatní náklady na. 

údržbu a správu domu přesahující shromážděné prostředky 

ponese družstvo. 

12.5. Poruší-li fizna | ESESSUESuummy neb 
kterýkoliv závazek z této smlouvy a zapriciní-li 

družstvo 
O 

tak nedodržení podmínek stanovených MMR ČR pro definitivní 

přiznání státní dotace na podporu výstavby nájemního bydlení 

v obci, je tento účastník povinen vrátit městu poskytnutou 

státní dotaci, event. její část, a to do 30 dnů poté, co MMR 

ČR, resp. Státní fond rozvoje bydlení rozhodne o definitiv- 

ním vrácení dotace, včetně sankcí uplatněných příslušným 

orgánem vůči městu. 

12.6.  Poruší-li družstvo závažek uvedený v čl.12.3. "této 

smlouvy, je povinno. vrátit městu-poskytnutou. státní doťaci, 

event. její část a to do 30 dnů poté, co k porušení 

povinnosti. došlo, včetně sankcí uplatněných MMR ČR vůči 

měsťu. 

Po vrácení dotace a úhradě Sankcí se město zavazuje převést 

na družsťvo svůj spoluvlastnický podíl na předmětných 

jednotkách, „včetně podílu na společných částech domu: a. 

pozemku za kupní čenu ve výši 50 % z vracené částky dle 

tohoto článku. Náklady související s tímto převodem, včetně 

daní, se zavazuje uhradit družstvo. 

12.7. Družstvo se zavazuje : 

-zajistit, aby členství budoucích nájemců V družstvu 

vznikalo až po souhlasu města, Předpokládaná výše celkové 

finanční účasti člena v družstvu Aa předpokládaná výše 

PLL 5]  



- 47- 
nájemného je uvedena v příloze č.4 této smlouvy. Celková 
finanční účast člena v družstvu se rovná výši základního 
členského vkladu , určeného stanovami, splatného při vstupu 
do drůžstva a dalších členských vkladů, které člen družstva 
může splatit rovněž při vstupu do družstva nebo budou 
uhrazeny z bypotečního úvěru družstva a spláceny členem 
družstva po dobu trvání nájemního vztahu, 

= zajistit finanční prostředky odpovídající jeho vkladu dle 
této smlouvy do zahájení řízení o kolaudaci stavby, 
nejpozději do: s 
- pro vchody A,B ......... do -28.5.2002 
- pro vchody C,D .,........ do 30.12.2003 
- ve Stanovách družstva zakotvit podmínky Programu pro 
podporu výstavby nájemního, bydlení v obci a závazky dle této 
smlouvy a předložit je k odsouhlasení městu do 60 dnů: po 
uzavření této smlouvy, jakékoliv změny stanov před jejich 
projednáním v orgánech družstva předkládat k odsouhlasení 
městu, 

Článek 13 
—— Závěrečná ujednání 

13.1.Dojde-li ke změně podmínek, za kterých bylo vydáno 
územní rozhodnutí nebo stavební povolení, případně budou-li 
stavebníci požadovat provedení změn oproti odsouhlasenému 
projektu,- dohodnou smluvní - sťraný odpovídající změnu 
smlouvý.*' ' 

13.2.Převod práv a povinností účastníka této smlouvy na 
jinou osobu je vázán na souhlas všech stavebníků do doby 
právní moci kolaudačního rozhodnutí. 

13.3. Změny nebo doplňky této smlouvy mohou. být učiněny pouze 
písemnou formou: a budou pro , stavebníky závazné uzavřením 
dohody o.. ních. 2 Men s 

13.4. Stavebníci se dohodli, že stavbu proti rizikům 
ů ží a, doby jejího dokončení pojistí |gij//y 
Kn C zhotovitel, budovy s tím; že nese 

náklady na pojiŠ ění. © : 

„13. 5. Tato (Smlouva je vyhotovená v 9 stejnopiséch; z nichž 
5 vyhotovení je úrčéno pro Katastrální úřad Brno-město, dvě 
vyhotovení obdrží město , jedno firma 
P a jedno vyhotovení družstvo: odBYTY. 

13.6.Stavebníci pověřují firmu. a 
aby jménem stavěbníků podala návr na vkla vlastnickýc 

M m Strana 138/151 |-  



- 48- 

práv k pozemkům dle smlouvy 'do katastru nemovitostí a návrh 

na zápis - smlouvy o výstavbě do katastru nemovitostí na své 

náklady. 

13.7.Součástmi této smlouvy jsou přílohy: 

1/ LV a geometrický plán 
2/ vybavení bytů 
3/ půdorysy podlaží a poloha jednotek 

4/ cény a výměry jednotek, výše vkladů účastníků „výše 

nájemného 

13.8. Tato -smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi 

účastníky a -účinnosti dnem doručení rozhodnutí MMR ČR, 

resp.Státního fondu rozvoje bydlení o poskytnutí dotace ze 

státního rozpočtu na výstavbu bytových jednotek. 

Neobdrží-li město tuto ''sťátní ;dofaci, práva a závazky 

vyplývající z této smlouvy pro jednotlivé účastníky 

nevznikají. 
Č1.14 

DOLOŽKA 
Smlouva byla schválena Zasťupitelstvem města Brna na 

zasedání Z3/029 konaném dne 2*.6.2001. 

    
   

  

V-Brně dne 10-09 2001 

    
za stavebníka Statutární město Brno 
primátor RNDr. Petr Duchoň 

za S 

pop rešěun Tě 0 . předsedkyně představenstva 

za stavebníka ruž tvo 

člen představenstva 

Strana 139/151 

 



D6 Zond 4 

OPIS 
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ    
          

  

  

02 BRNO MĚSTO Obec: BRNO 

HUSOVICE kód: 610844 LIST VLASTNICTVÍ: 348 

A Vlastník (pořadí, jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl 

1 

B Parcelní Výměra Č.budovy Druh pozemku Způsob 
číslo : m2 Část obce způsob využití ochrany 

VLASTNICTVÍ POZEMKU A STAVBY ' 

1242 10 ev. 3 | zastavěná plocha 
objekt bydlení 

VLASTNICTVÍ POZEMKU 

1241 1018 orná půda 

1243 999 zahrada 

* 1244 9 zastavěná plocha Jen pozemek 
bez stavby 

1245 , 1018 zahradá 

* 1246 10 zastavěná plocha . Jen 'pozemek 
bez stavby 

1247 883 zahrada 

1249 890 zahrada 

1250 487 zahrada 

1251 522 zahrada 

1252 269 zahrada 

1253 261 zahrada 

1254 459 zahrada 

1257 . 205 ostatní plocha 

ostatní komunikace 
1356 546 zahráda 

1357 456 zahrada 

* 1358 11 zastavěná plocha Jen pozemek 
bez stavby 

1359 936 záhrada 

ko) 

ni -o Strana 140/151    



.... —v 14. 

« = Nedořešený právní vztaň 

„ Jiná práva 

Polvz 

Odkaz na listinu : číslo 

  
BEZ ZÁPISU   
    
    
            

  

  

                  

  

  

  
    
  

          

  

  

      

  

              

C Omezení vlastnického práva 
PolVZ 

Odkaz na listinu 
číslo 

BEZ ZÁPISU 

D Jiné zápisy 
: . PolVZ 

Odkaz na listinu 
' číslo 

BEZ ZÁPISU 

E Nabývací tituly nebo jiné podklady zápisu 

( ( Odkaz na listinu 
čísló PolVZ 

Celé vlastnictví . Darovací smlouva 
: V12 9611/00 3425/00 

ze dne f1.10.2000; právní účinky vkladů vznikly dne 

26.10.2000 

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek. k parcelám 

Parcelní číslo Kód BPEJ Výměra v m2 : 

1241 20850 

1243 20850 

1245 20850 

1247 20850 

1249 20850 

1250 20850 

1251 20850 

1252 20850 

1253 208650 

1254 20850 

1356 20850 

1357 20850 

1359 20850 

Katastrální úřad BRNO MĚSTO 
Vyhotoveno. dne: 22.01.2001 

. 

hod.: © 13:36:31 

Položka knihy © poskytnutých ZE- 
: 

údajích z katastrů ---*+* LO 
vyhotovil: 

Podpis, razítko: 

  
Strana 141/15  



  

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ | 
  

  

  

    

        

  

  

  

  

  

  

                

  

              
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

Dosavadní stav : Nový stov 

Ozaočení | Oznočení P f i 
pozemku (Výměra porcely pozemku pozemku | Výměra parcely pozemku kpos Kána ee evidence právních vztohó 

pore. r Způsob parc. Způsob rl sy sto mtu|| | VÝMĚCO ANU | ozgčení 
číslem ho i mŽ využití číslem i využití P o „R (one po i om | 0 

1241 i orná p. | 1241 orná p.| 1 |2| 1241 348 | | 7i70| a 

1243 ; zahrada| 1243 zohrada| 1 |2| 1243 348 aioal © 
i i 1245 348 ji f 

1 si 
1245 P11363|zohrado | 1245/1 zohrado| 1 |2| 1243 |, 348 ití e 

i 1245 348 ot h 

: i 2:86 

bi ost. pl. oi Pi 1245/2 obe 2 |2| 1241 348 | i 2540 b 
pi 1243 348 i 4loo| d 
ii 1245 | 348 i 6i20| g 

i $12560 
31780 ii 

Nabyvatel: 1 — + 
2- 

Výkaz údajů. o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k porcelám nového stavu 

Parcelní číslo podle , BPEJ Parcelní číslo podle , , BPEJ 

kotostru | [zjednodušené ke Výměra na dílu katastru zjednodušené Bory Výměro na dílu 

nemovitostí| | evidence BPEJ ha mě parcely nemovitosti | evidence ha- m2 parcely. 

1241 | 20850 1 7:79 a 1245/1 20850 1100 e 

1243 | 20850 : 4:98 c 1186 h 
3:57 ť 12086 

1 855 m                         

Dětil nebo scelovat pozemky lze jen na základě územního rozhodnutí, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím. nebo. opatřením. 

GEOM ETRICKÝ P L ÁN Naležitostmi -a přesností odpovídá právním předpisům [Katastrální úřad souhlasí s očíslováním :parcel 

p ro rozdělení pozemků 

  

  

Zhotovil: ing. Libor Vokřínek — geodelické prdce 
Libušino údolí 150, 623 00 Brno, lel.:05-57i364 | 

e—moů: ingeoBallos.cz 
  

  

  

  

  

  

Číslo: plánu: —??/2001 

Okresi Brno — město 

Obec: Brno 

KoLózemí: Husovice 

Mapový list: Blansko B— 9/1 . Geometriéký plán ověřil úředně oprávněný zeměměfický inženýr: Souhlas kotastrálnío uřudu potvrěil; 

Kád způsobu určení výměr:2=ze souřadnic v S—ITSK, * Ing. Radek Smutný 

T—řidýí číselným způsobem, O—grářicky, 

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnutá mažnost seznámit 
ke v.lerenu £ práběhem novrhovaných. nových hranic, které byly b čsto 9? 1 One čislo 
označeny předepsaným způsobem: re 22.5.2001 39/200 , 

  

  

Úředně oprávněný záměměřický lazenýr odpovídá :za odbornou 7 
znaky z plastu úroveň geomětrického plánu, za dosažení předepaoné přesnosti 

a za správnost a dplnosl náležitosti podle právních předpiso. 
Jeden prvopls geometrického plánů a předepsané 

příchy jsou vloženy -u kotastrájního úřadu,           
- EM    



    

  Č.b.       
Seznam souřadnic (S=JTSK) 

Y 
595703.45 
595722.25 
595723.45 
595725.39 
595723.35 
595722.04 
595722.10 
595722:12 
59572337 
59572218 
59572220 
595719.25 
595719.30 
595720.55 
595720.57 
59571932 
59571943 
595720.68 
5959720.70 
595719.45 
595719.51 
595700.72 
595700.45 
595703.24 
595703.36 
595700.52 
595722.13 
595719.27 

x 

1158432.31 
1158432.22 
1158439.75 
1156442.74 
115B8454,31 
1158461.58 

1158454.35: 
1158451.33 
1158451.34. 
1158442.75 
1158439.73 

1158432.21 
1158425.06 
1158425.07 
1158422.07 
1158422.06 
1158406.26 
1158406,27 
1158403:27 
1158403.26 
115839564 
1158395.54 
1158432.28 
1158461.75 
1158445,58 
1158423.45 
1159449:88 
1158429.08 

  

ana 143/15 

    
Poznámka 

zed 
zed 

zed 
zed 
zed 
zeď 
zed 
zed 
zed 
zed. 
zed 
zed 

zed 
zed 

  

 



Příloha č.1 -- doplnění vybavení bytů 

BYTY CACOVICKÁ 1.a 2.část výstavby — 42 bytů 

zdivo cihelné stropy železobetonové,objekt tepelně izolován dle 
nejnovějších norem : 
vlastní plynový kotel pro každý byt, který zajišťuje topení bytu i 
teplou vodu v bytě 
samostatné měření pro byt vody,plynu i elektro 

zděné bytové jádro 
zděné příčky z cihel 
světlá výška místností — 2,7m 

koupelna — kompletní vybavení včetně baterií,výška standartního 
keramického obkladu 1,5 m, keramická dlažba 

WC - kompletní vybavení , keramický obklad do výšky 1,5m, 

keramický sokl 
kuchyně— vybavení digestoří /odsávač par/, baterie pro studenou a 
teplou vodu vč.odpadu , v ceně bytu je zahrnuta kuchyňská 
linka v hodnotě 15.000,-Kč 

podlahy: pokoje;kuchyně,předsíň i chodba - pve 
„elektro — vybavení vypínači, bez svítidel 
další vybavení - sušárny, místnosti pro kola:a kočárky 
rozvody telefonu,televize zvonku 

— - Strana [44/151  



 
 

PE LDR O4 

m
s
g
 

h
o
i
g
 
3
1
3
8
 

wvéls 
P 

m
a
 

W
T
S
5
 

: 
: 

Ž
x
o
a
 

1
8
9
3
1
3
5
 

T 
peb- 

05 

VZV 
O
d
 

O
6
H
M
w
E
Z
G
O
d
"
 

V 
=
 

Inko4 
BOMSIT$ 

HH 

 
 

y
y
w
3
W
D
G
 

p
r
e
 

© 
MLA 

V
I
E
 

Lxoa 
(asnas 

68-04 

PLM GRALNÍ,



 
 

PUP ANT 

 
 

U
H
Y
N
J
S
 
Z
Y
A
W
O
 

G
W
 

G
A
D
Í
B
I
S
 

+ 
S
a
 

m
 

W
S
 

šysvo 
Syd 

O
M
D
Y
Y
I
O
 

+ 
S
V
L
 

 
 

 
 

A
A
+
Ů
 

(59) 
148 

6
8
 

148 
sá+z 

| 
D
K
V
 

— 
©- 

ds 
| 

 
 

 
 

  
   
 

  
   
 

  
 
 

  
  

  
  

  

 
 

2
 

je 
v 

: 

2 
v
e
 

vr% 
1% 

oW+3 
»
ě
 

W
U
 

| 
Š 

: 
Z
A
 

(
6
)
 

1
4
9
 

i
ě
 

©
 

L
A
 

C
d
 

X 
6
3
 

(
L
)
 

J 
=
.
.
 

| 
5
4
 

á 
z
 

Ú
o
»
r
a
 

lo 
d
n
y
 

+
3
 

Lod 
5 

3
 

M
 

A
 

=- 
1
4
8
 

2 
j
<
a
 

JA 
Š 

górisa 
: 

oo5a 
8 

| 

. 
A 

oNBA 
SOWDK 

  
JZ 

1904. 
O
M
I
N
H
Z
O
V
N
 

| 
V
Á
S



 
 

 
 

 
 

m
 

v*€ 
vv 

+
 
.
 

. 
; 

© 
W% 

| 
pob: 

v
 

Š. 
Č© 

u
 

©
 

sh 
š 

©
 

nb 
i 

A 
A 

ah 
n
e
 

jo 
ea 

(9 18 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

VZV O
4
.
 
O
H
N
I
V
É
 

VW3WoS



 
 

 
 

  

v+€ 
(
G
o
)
 

JA 

V
 

6
)
 

xA9 

 
 

  
  

  
  

 
 

 
 

 
 

N
a
 

50 
+40 

ba+3 
ara% 

GD 
a
 

9) 
um 

—y7 
7
0
 

| 
v 

n 

(4 
vw 

| 
š 

R 
py 

A 
(6 

"| 
U 

W% 
5 | 

oarh 
Da 

tb 
B 

6
 

Z
a
 

? 
J
S
 

M
g
 

š 
8 |
 
Smiozsn 

| imozsK | 
P 

  
  

6
%
 

6
 

Ja   
 
 

IŽW 
1904. 

O
H
I
N
H
J
Z
O
V
N
 

"0 
VWIHOS 

PPR CEN OV  



 
 

J
a
r
 

„
4
0
 

 
 

   
 

 
 
 
 

  
 
 

 
 

  

  

 
 

Z
 

—
 

= 
T
a
s
 

: 

S
 

Z
T
T
Ý
 

J
M
 

: 
m
 

„AD 

S
 

"a 
As 

S 

B
T
 

"| 
: 

: 
, 

*
 

<
 

S
I
A
 

0
7
 

Z
 

va ta 
2
.
 

3
 

7 
7
 

7
 

3 
o 

„ 

, 
r 

- 
-
Z
R
 

| 
Z
o
 

3 

: 
m
a
r
 
T
 

| 
M
r
 

D
A
 

" 
i 

m
t
h
 

e
h
 

8 
19) 

za 
É
Ů
 

sa 
s 
| 

(GD 
+48 

>
 

J 
Za 

Z
 

S
r
%
 

| 

č 
© 

1 
A
 

o |
 
u
z
n
o
z
a
n
 
| 
0
2
h
 

5 
C
a
 

A238 
| 

n
 

ua 
| 

8 
á 

T
T
 
T
T
 

š 
Ga 

| 
(69 

(č 
| 

+
 

U
 

N
E
:
 

" 
y
i
s
ž
e
 

  
 
 

rzvidoa. 
| 
O
m
A
W
3
z
O
v
N
 

k 
VHIMI5 

-a 
L 

ana 149/151 

 
 
 



 
 

 
 

Pěliea D4 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

                                              

OGE'V6VS | 
61987 | 

OPĚB | 
ETTOT | 

Z80LL 
£OS0S9'8 

|sN000"7 
|"EROOP'9 

(ESPTP9'Z7 | 
ZMEBOT | 

Zup“Sz| 
ZUiL/CY | 

ZWBITT | 
ZU 

097 | 
zMSS"9ST | ZU9EOK 

Weyjsa 

VTTOLT 
| 

OSUT 
| 

ZIP 
| 

S66 
TBWE | 

zás| 
elov| 

zeveze 
|odwooj 

(odo'oze | 
zse6z0'r | 

ziueotsr| 
zuop'1 

| zupy“e 
TMOVLS| 

zwei 
| 

Zmýsor| 
Zd sp| 

dépÍ 
WM+Z 

68 
O9R'T9E | 

arte 
| 

žr$ 
| 

70T 
LaS$ | 

zoo) 
SETE| 

osi'oss 
|oowoor 

O0VOZE | 
oPLEFET | 

zWCH/PO | 
zmOV/T 

[
O
L
E
 
| 

ZdotoL| 
zoe 

| 
zweCy 

| 
zao 

SNE| 
| 

W
 

B8 
OL9'09C | 

OCLf 
| 

11b 
| 

IZO 
B57+ | 

IS49| 
6rTE| 

osoess 
|ooooor 

|oooroze | 
ezcecet | 

zuorpo | 
zwov'T 

|zmozče 
| amgpeo| 

zmer 
|
 

zusye 
ZU 

p9 | 
ANT 

17 
18 

VEVTOC 
|
 

FOFL 
| 

ZIP 
| 

104 
LE8b |

 
SCOLÍ 

SY'6ZÍ 
 DGIFU9 

Jovo'o0T 
Jooooze 

$CEDIVY 
UC6'L9 

zuwor'i 
j
e
m
e
 
| 

zmeoee| 
zwer 

| 
zwELiTTÍ 

ZU 
po | 

ANOT 
He 

98 
Azr981 

| 
1eSL 

| 
21b. 

| 
0001 

867 | 
šGIS| 

so'sy) 
£SUZLT 

[000001 
loovože 

EžreL8 
| 

zrbére 
zwočI 

|zuss'z | 
zumeov| 

zme r | 
v
o
s
 
| 

zůtop l 
dNÉ| 

AÁ+T 
S8 

OZF'9LU 
| 

IEST 
| 

ZIP 
| 

0000 
86T | 

S6'1S 
sV'áp 

ESVLLU 
(000001 

|000'07€ | 
£2V'ýž8 

| 
zWrPTpÍ 

zWOT“ 
|zúsgs'z 

Tůretp| 
vůCi 

| 
aupos | 

zm04 
| 

dNT| 
M
 

+8 
VOČTBÍ 

| 
ZSST 

| 
LIP 

| 
666 

866% | 
dUzšÍ 

zzLe| 
ORwe8z 

|oootoor 
|o0'oze 

OBe'688 
| 

zWmrzP| 
ziboz“1 

|zueg'z | 
zmocsp| 

zuer | 
zuo0z | 

zmob| 
XT, 

Wx+T 
£8 

O89'V9b | 
09b 

| 
LIF 

| 
STOH 

ZVS 
| 

sve) 
svoz| 

1óoeiL 
ooooor 

(oo'oze | 
ZezosšT | 

zmerzz| 
zmevT 

|zuis'e | 
zmys'og| 

vue 
UTUZT| 

TweL| 
dre| 

H
M
 

z8 
086907 

| 
t601 

| 
Lib- 

| 
6T01 

LTCE | 
08ve| 

ogpy| 
sdrure 

(oovoof 
(ovoroze | 

obz'evé 
| 

zuzeisy| 
zmpo'T 

|zuseiz | 
znieotos| 

zie'i 
zwět“b | zni by 

ANE| 
N
H
 

W8 
OSYYET 

| 
StOZ 

| 
ZIP 

| 
bloT 

SLYE | 
raes| 

o
v
 

ozosroe 
Jónoovr 

|ooooze | 
szeozoT 

TIMee 
Sp) 

zWpoI 
|činsCz | 

zuitozs| 
zůcr 

| 
zwelir| 

zmipy | 
aNT| 

A
T
 

08 
089999 

| 
OSP 

| 
LIP 

| 
ST0I 

z6VS | 
sČeL 

sT9c| 
ióteu 

|oovoor 
OBVOTE | 

LLC6GST | 
ZMEVLL| 

Zev“ | č
e
c
 
| 

zuisos| 
m
e
r
 | 

uwičzr| 
zm ee | 

KrE| 
MH+E 

62 
V8C9UZ 

| 
1681 

| 
ZIP 

|
 

6 
KTE | 

oS'sv| 
o9p| 

soeute 
lonooor 

(ooroze | 
obr“cvé 

| 
zuiresy| 

zmspo'r 
zusez | 

zmevos| 
rue 

| 
zweLy 

| 
T 

pp | 
ANT| 

N
A
T
 

Bl 
osvvez 

| 
sroz 

| 
zre 

$r1 
LVE | 

poes| 
oliv 

oLoroE 
Jodoodr 

|oooáže | 
ozeozoc| 

zuze'ey 
TUpo'T 

|zmse'z | 
zuotLs| 

ze“ 
TweLir|, 

zůt.by 
A
N
T
 

A
Z
 

di 
OP9L4 

| 
I£91 

| 
LIP 

| 
0001 

8k6% | 
SGIS| 

SOsp| 
ESLLEZ 

|odo'ooy 
(ooo'oze | 

ezUys. 
| 

zmry'ry| 
m
o
z
 

|zueg'z | 
zuT69b 

zwet 
| 

aury 
| 

zuov 
| axé| 

ř
e
 

ol 
Oz9LI 

| 
ESK 

| 
11b 

| 
0007 

Br6T | 
s618| 

soepl 
esvzez 

|onioor 
|noo'oze | 

ezirzg. 
| 

zwTý/Te 
TWoz1 

|zwes'z. | zuireop| 
změ 

| 
zmr9s |

 
zmop | axz| 

N
A
T
 

SL 
VOCTRI 

| 
Z8YT 

| 
Lb 

| 
666 

B66% | 
BíTS| 

zíLy| 
ostraz 

lodotooi 
|ovdoze | 

ogcese 
TuTzy| 

zwoz't 
|zmeg'z | 

zuoeep| 
zuey 

| 
zrug0z | 

zurop | 
aN'i| 

N
A
T
 

v 
| O
U
T
 

| 
OSUz 

| 
2Ib 

| 
S66 

T9FE | 
zT6s| 

aLop| 
zeLeLE 

|ooooor 
|oovoze | 

zs6'6z0"T | 
zrago'gk | 

zmov'r | zupy'c 
TmorLsÍ| 

z
i
 

Zdror| 
zůrsk | 

d
y
 

| 
+
 

PL 
|. 998T9F | 

6FUC |
 

z1b 
|
 

1701 
LBSY | 

s9k9 | SETE| 
988'98V 

(000'00K 
|000'0ZE | 

ObL6LeT | 
zuteb'pý | 

zwop'r 
| zdřéz'e | 

z
d
i
e
d
t
o
z
 

| zmer 
TWELY |

 
zmP9 

| 
T
E
 

1+ 
zl 

| 
VOro9e 

(| 
STUC 

| 
Lr 

| 
zzd'T 

v9stb | swBo| 
zsre| 

szb-zss 
D0000E 

|000'0ZE | 
9ZSTEEI | 

zwo1p9 | 
zwop'I 

|zwor'e | 
zmzé69| 

zmer 
| 

zužoj | 
zbo 

| 
ANT| 

Iz 
k 

oevT6C 
| 

Core 
| 

Lly. 
| 

r
o
 

LER | 
SCOL| 

S9'67| 
V61-bo0. 

Jood'oor 
|0000ze | 

9ze9ib1 
zu£6LO| 

zwop' 
|zwov'e | 

zurozL| 
zuet 

| 
zmečir| 

zab9 | 
dCT| 

az 
04 

Bures 
Onled| 

noj 
wsfyu 

AHA| 
U
W
 

udopis 
sou 

oor-| 
K4afnd |

 
oyids| 

vpidsl 
| 

msr| 
%4| 

a
 

vausenap 
2
0
 

A
A
 

vysojď 
SBlj) 8 | 

B
U
D
 

Opplodly | 
zolody | 

m
u
u
r
o
f
p
u
 

vu 
"XE 

ZNA | PIER 
ipod 

(5 
V
I
S
Y
N
 

Bio 
1633 

O
A
 | 

pdnog| 
 vzojďí 

nděpys| 
nuoxima | 

"nokršd| 
Azši| 

NIA| 
 NLAS 

AŠA 
| 

VAIVIS| 
5
2
 

UPOT 
x60/ 

upoJ| 
upoa| 

| 
fusúsra 

G
V
T
H
A
 

P
A
P
 

|. 
Bití 

SINNŠA | VIRUKA | 
VAOXPO| 

| 
"UŠA | 

URUŽA 
J
A
 

PO4/ 
dAL| 

O1SJ9 

 
 

£ 
P
e
d
 

mág 
07 

— 
AgALISÁN 

jSPY | 
— 

KÁg 
— V

Y
D
I
A
O
D
V
O
 

 
 

   



 
 

| CACOVICKÁ - byty 
— 2.část 

výstavby 
— 22 

bytů 

T
Y
P
 

Pod 

ČÍSLO 
|BY 

la 
balk 

BYTU 
|TU 

ú 

: | V
ý
m
ě
 - 

rabez 
|
 
Výměra 

Výmě- 

balkonu 
|ra 

terasa 
|a teras 

sklepů 

Celková | Výměra | 
Výmě- 

p
l
o
c
h
a
 

koupelny 
|ra 

w
e
 

    

Pozn: 
+ byty 

č.101,105,108 
pro 

invalidy pro 
Měst 

n
á
j
e
m
 

— údržba 
- byty 

č.I 01,105,108- 
pro Města 

Brno./pro 
invalidy/ 

—:zap: 
'o Brna/ 

povýšeny 
0 180.000,-Kč/byt 

/i 
dotace 

M
M
R
/
 

Zapo- 
čitatel. 
plocha 

počítáno stejně 
jako 

u ostátních 
býtů 

Členský 

podil 

družstva. 

(| 
Podíl 

Města 

         ná 
nájemném 

Splátka 
| 

Výše 

= 
hypoteč | 

hypotéky 

regul. 
Splát 

r
 

pujčky 
|- roč.ůrok 

nájem. 
sazba 

FOÚ 
|ky 

% 

10171 
47) 

3403 
392.130 

Podt 
|Podil 

|
 
09x 

Města |
 
druž. 

|
 
max. 

v
%
 

v
%
 

Strana 151/151


